
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK
KATALOG 2014/2015



TRADICE
Máme více jak 60 leté zkušenosti s výrobou nábytku. Koupelnový nábytek se značkou dreja® se prodává v Evropě s úspěchem 
již více jak 20 let a za tu dobu si ho koupili tisíce spokojených zákazníků. Dokážeme zajistit rychlé a spolehlivé dodávky našeho 
sortimentu v termínu i libovolném množství s ohledem na přání každého zákazníka, kdekoliv v Evropě.

KVALITA

Při výrobě koupelnového nábytku klademe důraz na kvalitu použitých materiálů a výrobní proces máme pod neustálou kontro-
lou ve všech jeho fázích. Pečlivě vybraný personál pravidelně školíme a učíme novým trendům a novým technologiím. Zákaz-
níkovi nabízíme veškerou možnou šíři volby povrchové úpravy daného výrobku. Kvalitou se můžeme rovnat ostatním evropským 
výrobcům při zachování českých cen. Výrobní proces je certifikován evropskými kvalitativními normami ISO 9001:2009 a ISO 
14001:2005.

Na našem nábytku a umyvadlech se vždy potkáte s naším evropským logem dreja®. U našich výrobků používáme nadstan-
dardní ochranu proti vlhkosti, včetně použití PUR lepidel. Než se k Vám výrobek dostane, musíme si být vždy 100% jisti kvalitou, 
proto používáme adresnou kontrolu všech našich výrobků. Využíváme služeb a produktů pouze subdodavatelů s plně certifiko-
vanými materiály pro nejvyšší evropskou kvalitu. Spolupracujeme s takovými výrobci a dodavateli, kteří patří 
k evropské špičce - Blum, Hettich, Henkel, Egger, Hornschuch, Dreja.

V našem nábytku se u zásuvek potkáte se světovou top kvalitou výsuvů Hettich. Můžeme Vám proto nabídnout celoživotní 
garanci kvality.

Závěsný systém – Marcell. Ekcentrický montážní prvek pro jednoduché, revoluční a hlavně  rovné montáže skříní všech velikostí. 
Zvláště vhodný na tvrdé povrchy (obklady, beton). Nosnost až 50kg. Určeno pro závěsnou lištu pod úhlem 45°. 
Již nezáleží na nepřesnostech při vrtání, vyrovnává rozdíl až do 6 mm. Řešení je chráněno patentem.

Výroba zakázkového nábytku na míru, dle přání zákazníka. Dodání do jednoho měsíce. Více informací na stránce:
www.drevojasnamiru.cz

DESIGN

Sledujeme vývojové trendy v oblasti materiálů a moderního designu výrobků. Při vývoji nových modelů intenzivně spolupracu-
jeme s předními designéry a to nejen z ČR, což zaručuje originalitu a nadčasovost všech našich výrobků se značkou dreja®.

DOSTUPNOST

Naše výrobky znají spotřebitelé již téměř v celé Evropě a jsou tak dostupné v široké síti maloobchodních prodejců v celé ČR.  
Nábytek je v Evropě nejvíce exportován do Německa, Švýcarska, na Slovensko a do států Ruské Federace.

VSTŘÍCNOST

Vše co děláme, děláme s ohledem na uživatele výrobku, proto vyrábíme výrobky s maximální možnou užitnou hodnotou  
a důrazem na ergonomii jejich užívání. Při jednání se zákazníky jsme vždy přátelští, maximálně komunikativní a plně vstřícní - 
naší prioritou je spokojený uživatel a tomu podřizujeme naše chování. Naší prioritou jste Vy.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Naše standardní záruka na dodané zboží se exkluzivně poskytuje na 3 roky ode dne dodávky.
V případě online registrace našich keramických umyvadel, Vám navíc nabízíme prodloužení záruky na 5 let.

SERVIS
Vlastní servisní zázemí zaručuje, v případě potřeby, rychlý servisní zásah přímo od výrobce. V tomto ohledu jsme nejlepší na trhu. Naše 
zákazníky nikdy nenecháme čekat. Navrhneme okamžitě řešení daného problému v jakémkoliv termínu, který Vám nejlépe vyhovuje.

MYSLÍME NA BUDOUCNOST

Při výrobě nábytku myslíme na přírodu a dodržujeme při ní přísné ekologické normy včetně využívání BAT technologií. 
Tak přispíváme k ochraně životního prostředí pro další generace.

Pokud hledáte české výrobky s dobrým poměrem kvalita/cena, důrazem na spolehlivost a servis, máte v ruce ten správný katalog… Můžete se na nás spolehnout.  
V případě jakýchkoliv otázek či dotazů se na nás prosím kdykoliv obraťte formou poptávkového formuláře, který naleznete na našich stránkách www.drevojas.cz.

Team Dřevojas - výrobce koupelnového nábytku

PROČ SI KOUPIT VÝROBKY FIRMY DŘEVOJAS 
SE ZNAČKOU DREJA?

VITTA COLOR RETRO INN

NOVINKY ROKU 2014

Datum vydání katalogu: 1. 4. 2014. Technické rozměry jsou platné k datu vydání katalogu a mohou se v průběhu roku měnit za účelem zlepšení výrobků bez předchozího upozornění. 
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Baterie nejsou součástí ceny koupelnového nábytku. Rozměry uvedené v katalogu jsou vždy v milimetrech (mm). Katalog slouží jako ilustrační materiál, 
některé fotografie nemusí zobrazovat skutečný vzhled výrobku. 

DŘEVOJAS, výrobní družstvo
Pražská 2060/50, Svitavy 568 02 | Česká republika
TEL.: +420 461 653 931 | FAX: +420 461 653 932
EMAIL: info@drevojas.cz

PRODEJNA DŘEVOJAS
T. G. Masaryka 46/22 | Svitavy 568 02
TEL.: +420 461 532 746 | FAX: +420 461 532 308
MOBIL: +420 739 057 850 | EMAIL: prodejna@drevojas.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - MARTIN LEJSEK
ČECHY

TEL.: +420 603 847 256 
EMAIL: cechy@drevojas.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - ZDENĚK KOTOUČ 
VÝCHODNÍ ČECHY A MORAVA

TEL.: +420 603 846 858 
EMAIL: kotouc@drevojas.cz

www.drevojas.cz

LEGENDA:

L/P
OTVÍRÁNÍ

HALOGEN

230 V

OSVĚTLENÍ

CENOVÝ HIT

�

OBOUSTR.
ZRCADLO

LED
OSVĚTLENÍ

NO TOUCH

NEW
NOVINKA

SOFT
CLOSING

El. zásuvka 230 V

Halogen osvětlení

Oboustranné zrcadlo

No touch (bezdotykové čidlo)

Soft closing - systém tichého dovírání

Nejlepší poměr kvalita/cena

Vypínač osvětlení

Levé/Pravé provedení přídavných skříněk

Led osvětlení galerek

Novinka 2014

Maximální hloubka korpusu skříně

QR kód pro chytré telefony

Vítěz soutěže „Studenti pro Dřevojas“

OSTATNÍ:

52 GALERKY
54  KERAMICKÁ UMYVADLA (značky dreja, GSI)
56 DOPLŇKY
58 BAREVNÁ PROVEDENÍ
60 ROZMĚRY PRO ODPAD, VODU A UCHYCENÍ SKŘÍNĚK 
 (stavební připravenost) 
62  CENÍK
76  PŘEDSTAVENÍ „RETRO“ NÁBYTKU
 (rozhovor s Jakubem Medem - vítězem studentské soutěže) 
80  DŘEVOJAS NA MÍRU

OBSAH
ÚVOD

SORTIMENT:

4–5 VITTA / NOVINKA
6–7 VISION
8–9 IMAGE
10–11 COLOR / NOVINKA
12–13 STORM
14–15 RETRO / NOVINKA
16–17    GO
18–21 Q MAX
22–23 SINGLE
24–27 Q MONO
28–29 SOLO

30–31 Q UNO
32–33 INN / NOVINKA
34–35 ASTON
36–37 DREJA PLUS 
38–39 DOOR
40–41 Q DVEŘOVÉ 
42–43 Q ZÁSUVKOVÉ
44–45 WIND
46–47 DREJA
48–49 HIT
50–51 PLUTO

max.
380 mm

/drevojas

VÍTĚZ SOUTĚŽE 
STUDENTI PRO DŘEVOJAS

ZÁRUKA 3 ROKY
Na veškeré výrobky značky Dřevojas poskytujeme prodlouženou záruku na 3 roky.

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
MOBIL: +420 603 157 739
              +420 739 051 744



PRODUKTY

Usilujeme o to, aby naše výrobky i služby byly unikátní a odlišovaly se pozitivně od konkurence. Chceme, aby každý náš 
produkt i každá naše služba na první pohled ukazovaly, že jsou „Made in Dřevojas“.

Projektování našich výrobků provádíme ve spolupráci se špičkovými architekty, designery, umělci, vysokými a středními  
školami. Pořádáme zajímavé studentské soutěže, nabízíme možnosti uplatnění pro talentované absolventy.

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

Q ZÁSUVKOVÉ PROVEDENÍ DREJAWIND HIT PLUTO

ASTON DREJA PLUSINN DOOR Q DVEŘOVÉ PROVEDENÍ

VITTA VISION IMAGE COLOR

SINGLE Q MONO SOLO Q UNO

STORM RETRO GO Q MAX

KDO JSME?

Jsme česká rodinná firma, kterou chceme dlouhodobě rozvíjet po celé generace. To je zárukou naší solidnosti, čestného 
jednání se zákazníky i zaměstnanci. 

Chceme být významným účastníkem na trhu koupelnového nábytku. Nepřeneseme naši výrobu do zemí s levnou pracovní 
silou a naše výrobky budou vždy produktem našich kvalifikovaných pracovníků.

Nikdy nesnížíme kvalitu výrobků značky Dřevojas. Vůči našim zákazníkům budeme vždy čestní a pravdomluvní.

Naše zaměstnance chápeme jako součást naší širší rodiny. Chceme jim zajistit zajímavou a slušně placenou práci.

Nejdůležitější z těchto pravidel jsou uvedena dále:

Do Dřevojasu se vždy dovoláte a dosáhnete spojení s odpovědným pracovníkem.

V pracovní dny v době od 6:00 do 17:00 se dovoláte na telefonní číslo 461 653 931.

Mimo tyto hodiny Vás rádi obsloužíme na telefonu: 603 847 256 nebo 603 846 858.

Naše nejdůležitější emailové adresy jsou:

Pro poskytnutí obchodních informací: obchod@drevojas.cz

Pro poskytnutí informací o atypických výrobcích a výrobě na míru: atypy@drevojas.cz

Pro přijetí všech reklamací: reklamace@drevojas.cz

Pro ostatní dotazy: info@drevojas.cz

Pro regionální zastoupení Morava: kotouc@drevojas.cz

Pro regionální zastoupení Čechy: cechy@drevojas.cz

Odpověď na jakýkoliv Váš dotaz obdržíte buď ihned, nebo v pracovní dny nejpozději do 24 hodin. Dotazy 
obdržené v dny pracovního klidu budou zodpovězeny následující pracovní den.

Vaše objednávky na standardní výrobky obsažené v aktuálním katalogu Dřevojas budou vyřízeny do 10-ti pracovních dnů 
( mimo výrobků označených jako série Vision a Image ).

Naši reakci na poptávku zakázkového výrobku obdržíte do 3 dnů. Dodávka bude uskutečněna nejpozději do 30-ti pracov-
ních dnů od obdržení objednávky nebo složení zálohy, je-li požadována.

Na reklamaci bude reagováno do 24 hodin a ihned budou provedena opatření k odstranění její příčiny.

Záruka na dodané zboží se poskytuje na 3 roky ode dne dodávky.

Servis na dodané výrobky se poskytuje po celou dobu jejich životnosti.

www.drevojas.cz2 / 3

ZLATÁ KNIHA DŘEVOJASU

... ETICKÝ KODEX SPOLEČNOSTI



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

9 990 Kč 10 990 Kč

VITTA SVZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Vitta 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň VITTA SVZ 35 S - 24676

VITTA SVZ 35 INDIVIDUAL
skříň vysoká závěsná Vitta 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku
objednací číslo
skříň VITTA SVZ 35 INDIVIDUAL - 24683
výběr ze vzorníků RAL/NCS                             

  šířka hloubka výška cena

NORM 90  900 500 40 8 900 Kč

NORM 125  1250 500 40 11 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

VITTA 90 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Vitta 90 s umyvadlem Norm 90

skříň:   (š) 855 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:   (š) 900 x (h) 500 
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň VITTA 90 S s umyvadlem - 23624 

VITTA 90 INDIVIDUAL
skříň závěsná Vitta 90 s umyvadlem Norm 90

skříň:   (š) 855 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:   (š) 900 x (h) 500 
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň VITTA 90 INDIVIDUAL s umyvadlem - 23631
výběr ze vzorníků RAL/NCS 

VITTA 125 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Vitta 125 s dvojumyvadlem Norm 125

skříň:   (š) 1205 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:   (š) 1250 x (h) 500
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň VITTA 125 S s umyvadlem - 23648 

VITTA 125 INDIVIDUAL
skříň závěsná Vitta 125 s dvojumyvadlem Norm 125

skříň:   (š) 1205 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:   (š) 1250 x (h) 500
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň VITTA 125 INDIVIDUAL s umyvadlem - 23655
výběr ze vzorníků RAL/NCS 

DVOJUMYVADLO NORM

v

h

š

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

16 990 Kč
vč. umyvadla

18 690 Kč
vč. umyvadla

23 890 Kč
vč. umyvadla

26 290 Kč
vč. umyvadla

ASTON GA 90 2D / bílá lesk
galerka Aston 90 s LED osvětlením

galerka:  (š) 900 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 45/45)

objednací číslo
galerka ASTON 90 2D - 60971
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 13W 

ASTON GA 120 3D / bílá lesk
galerka Aston 120 s LED osvětlením

galerka:  (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/40/40)

objednací čísla
galerka ASTON 120 3D - 60995
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 17,3W
alternativa - ASTON GA 120 2D - 60988

UMYVADLO NORM

v

h š

13 900 Kč 16 900 Kč

barevné provedení INDIVIDUAL (vysoký lesk)

detail pootevřené zásuvky Vitta s organizérem

detail vysoké skříně Vitta

www.drevojas.cz4 / 5

NEW L/P

Nábytek modelové řady Vitta vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

INDIVIDUAL
RAL/NCS

BÍLÁ 
VYSOKÝ 
LESK

VITTA
– exkluzivní novinka roku 2014

– designová řada nábytku v zásuvkovém provedení a ve vysokém lesku

– možnost objednávky na zakázku - výběr ze vzorníků RAL/NCS

– děrovaná čelní plocha 

– závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

– spodní skříně s keramickým umyvadlem NORM dostupné v šíři 90 a 125 cm

– galerky s oboustranným zrcadlem a s LED osvětlením z řady ASTON, 

   včetně bezdotykového čidla (No Touch)

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

– do zásuvek možnost objednat organizer

LED RAL/NCS
INDIVIDUALPRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,

PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

10 390 Kč
vč. umyvadla

12 390 Kč
vč. umyvadla

13 390 Kč
vč. umyvadla

15 390 Kč
vč. umyvadla

VISION 550 / sovy
skříň závěsná Vision 550 s umyvadlem Q 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 437
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací číslo
skříň VISION 550 s umyvadlem - 21569

VISION 600 / orchidej
skříň závěsná Vision 600 s umyvadlem Q 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 437
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací číslo
 skříň VISION 600 s umyvadlem - 21606

VISION 700 / one
skříň závěsná Vision 700 s umyvadlem Q 700

skříň:              (š) 645 x (v) 560 x (h) 437
umyvadlo:      (š) 700 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací číslo
skříň VISION 700 s umyvadlem - 21668

VISION 800 / wave
skříň závěsná Vision 800 s umyvadlem Q 800

skříň:              (š) 745 x (v) 560 x (h) 437
umyvadlo:      (š) 800 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací číslo
skříň VISION 800 s umyvadlem - 21774

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

VISION 550 - 10 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

VISION 600 - 12 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

VISION 700 - 13 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

VISION 800 - 15 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

9 790 Kč

6 790 Kč 7 690 Kč 7 890 Kč 9 490 Kč

INFINITY SVZ 37 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Infinity SVZ 37 L/P

skříň:                (š) 365 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INFINITY SVZ 37 S - 64238
možnost doobjednat koš na prádlo

AIR GA 60 / bílá lesk
galerka Air 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací číslo
galerka AIR 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 2D - 69264

AIR GA 50 / bílá lesk
 galerka Air 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací číslo
galerka AIR 50 L/P  - 69240
s el. zásuvkou, výkon LED 10W

AIR GA 70 2D - 40/30 / bílá lesk
galerka Air 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací číslo
galerka AIR 70 2D - 40/30  - 69271 
s el. zásuvkou, výkon LED 14W

AIR GA 80 2D - 50/30 / bílá lesk
galerka Air 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací číslo
galerka AIR 80 2D - 50/30 - 69288 
s el. zásuvkou, výkon LED 16W

VISION INDIVIDUAL

Exkluzivní řada nábytku se skleněnou čelní  
plochou a obrázkovým motivem. 
Máte rádi originalitu a jedinečnost 
nebo pouze chcete sladit Váš koupelnový 
nábytek s Vaší koupelnou?

Více informací k výběru motivů 
na www.drevojas.cz

STAŇTE SE DESIGNÉREM
VLASTNÍ KOUPELNY

VISION 550 INDIVIDUAL
VISION 600 INDIVIDUAL
VISION 700 INDIVIDUAL
VISION 800 INDIVIDUAL

11 390 Kč
13 590 Kč
14 690 Kč
16 890 Kč

NOHA 20
obj.č.: 00144

250 Kč

v

šh
UMYVADLO QKERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

  šířka hloubka výška cena

Q 550  550 475 90 2 770 Kč

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

Q 800  800 475 110 4 280 Kč

barevný motiv ONE

detail zásuvek Vision

detail skla na přední ploše skříňky

www.drevojas.cz6 / 7

L/PLED

Nábytek modelové řady Vision vyrábíme v uvedených barevných motivech.

WAVE

PÍSMOORCHIDEJONE

SOVY

VISION
– řada nábytku se skleněnou čelní plochou a obrázkovým motivem

– 5 standardních barevných motivů / obrázků za stejnou cenu

– možnost volby individuálního motivu z webové databáze s více než 30 miliony motivů

– závěsné provedení s možností instalace nožiček (20 cm)

– spodní skříně s keramickým umyvadlem Q dostupné v šíři 55, 60, 70 a 80 cm

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), možnost organizéru

– praktická úchytka v horní hraně zásuvky, provedení se skrytou vnitřní zásuvkou

– nová výkonnější galerka AIR s LED osvětlením, oboustranným zrcadlem a elektrickou zásuvkou

– možnost kombinace s vysokou skříní Infinity (ve vysokém lesku)

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56 

10 490 Kč 13 900 Kč 16 900 Kč12 300 Kč

6 790 Kč

IMAGE 60 / abstract
skříň závěsná Image 60 s umyvadlem Slim 60

skříň:  (š) 590 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 610 x (h) 462
galerka:  (š) 600 x (v) 767 x (h) 210
korpus skříně:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací čísla
skříň IMAGE 60 s umyvadlem - 70604
galerka ASTON GA 60 L/P - 60957

INFINITY SVZ 37 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Infinity SVZ 37 L/P

skříň:   (š) 365 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INFINITY SVZ 37 S - 64238  
možnost doobjednat koš na prádlo

IMAGE INDIVIDUAL

Exkluzivní řada nábytku se skleněnou čelní  
plochou a obrázkovým motivem. 
Máte rádi originalitu a jedinečnost 
nebo pouze chcete sladit Váš koupelnový 
nábytek s Vaší koupelnou?

Více informací k výběru motivů 
na www.drevojas.cz

STAŇTE SE DESIGNÉREM
VLASTNÍ KOUPELNY

IMAGE 75 / bambus
skříň závěsná Image 75 s umyvadlem Slim 75

skříň:  (š) 740 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 765 x (h) 462
galerka:  (š) 750 x (v) 767 x (h) 210
korpus skříně:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem
objednací čísla
skříň IMAGE 75 s umyvadlem - 70673
galerka ASTON GA 75 2D - 60964

IMAGE 90 / kámen
skříň závěsná Image 90 s umyvadlem Slim 90

skříň:  (š) 890 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 910 x (h) 462
galerka:  (š) 900 x (v) 767 x (h) 210
korpus skříně:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací čísla
skříň IMAGE 90 s umyvadlem - 70741
galerka ASTON GA 90 2D - 60971

IMAGE 120 / lilie
skříň závěsná Image 120 s umyvadlem Slim 120

skříň:   (š) 1200 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:   (š) 1215 x (h) 462
galerka:   (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus skříně:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  LTD + sklo s potiskem

objednací čísla
skříň IMAGE 120 s umyvadlem - 70819
galerka ASTON GA 120 3D - 60995

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

SLIM 60  610 462 20   4 080 Kč

SLIM 75  765 462 20   4 830 Kč

SLIM 90  910 462 20   5 400 Kč

SLIM 120  1215 462 20 10 180 Kč

DVOJUMYVADLO SLIM

UMYVADLO SLIM v

h š

v

h
š

IMAGE 60 INDIVIDUAL
IMAGE 75 INDIVIDUAL
IMAGE 90 INDIVIDUAL
IMAGE 120 INDIVIDUAL

15 190 Kč
16 790 Kč
18 290 Kč
26 290 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

* Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

IMAGE 60 - 13 790 Kč
* Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

IMAGE 75 - 15 290 Kč
* Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

IMAGE 90 - 16 590 Kč
* Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 62)

IMAGE 120 - 23 890 Kč

?

13 790 Kč
vč. umyvadla

16 590 Kč
vč. umyvadla

23 890 Kč
vč. umyvadla

15 290 Kč
vč. umyvadla

IMAGE
  – exkluzivní řada nábytku se skleněnou čelní plochou a obrázkovým motivem

  – 5 standardních barevných provedení / obrázků za stejnou cenu

  – možnost zvolit individuální obrázek z webové databáze s více než 30 miliony motivů

  – závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

  – spodní skříně s keramickým umyvadlem Slim dostupné v šíři 60, 75, 90 a 120 cm

  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality)

  – zásuvky jsou vybaveny vyjímatelným organizérem

  – jedinečný design a styl nábytku, decentní úchytka těsně pod umyvadlem

  – galerka s LED osvětlením, bezdotykovým vypínačem a oboustranným zrcadlem

  – možnost kombinace s vysokou skříní Infinity SVZ 37 S v bílém vysokém lesku

barevné provedení ABSTRACT

detail zásuvky Image

detail bezdotykového čidla galerky Aston

Nábytek modelové řady Image vyrábíme v uvedených barevných motivech.

KÁMEN LILIE

ZOO

BAMBUS

ABSTRACT

www.drevojas.cz8 / 9

LEDPRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj.č.: 00410

200 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

19 990 Kč
vč. dvojumyvadla

7 490 Kč 7 890 Kč

11 590 Kč
vč. umyvadla

12 790 Kč
vč. umyvadla

14 490 Kč
vč. umyvadla

18 990 Kč
vč. dvojumyvadla

COLOR 60 S / oranžová vysoký lesk

skříň závěsná Color 60 s umyvadlem Norm 60

skříň:              (š) 555 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - oranžová vysoký lesk

objednací číslo
skříň COLOR 60 S s umyvadlem - 23341

COLOR 75 S / žlutá vysoký lesk

skříň závěsná Color 75 s umyvadlem Norm 75

skříň:              (š) 705 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 750 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - žlutá vysoký lesk

objednací číslo
skříň COLOR 75 S s umyvadlem - 23402

COLOR 90 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Color 90 s umyvadlem Norm 90

skříň:              (š) 855 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 900 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň COLOR 90 S s umyvadlem - 23433

COLOR 125 S / modrá vysoký lesk

skříň závěsná Color 125 s dvojumyvadlem Norm 125

skříň:              (š) 1205 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 1250 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - modrá vysoký lesk

objednací číslo
skříň COLOR 125 S s dvojumyvadlem - 23471

  šířka hloubka výška cena

NORM 60  600 500 40   5 900 Kč

NORM 75  750 500 40   6 900 Kč

NORM 90  900 500 40   8 900 Kč

NORM 125  1250 500 40 11 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

COLOR SVZ 35 S / modrá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Color 35 P

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - modrá vysoký lesk
objednací číslo
skříň COLOR SVZ 35 S P - 24560
v pravém provedení, možnost doobjednat koš na prádlo

COLOR 125 2Z S / modrá vysoký lesk

skříň závěsná Color 125 s dvojumyvadlem Norm 125

skříň:              (š) 1205 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 1250 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - modrá vysoký lesk

objednací číslo
skříň COLOR 125 2Z S s dvojumyvadlem - 23525

COLOR SVZ 35 S / žlutá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Color 35 L

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - žlutá vysoký lesk
objednací číslo
skříň COLOR SVZ 35 S L - 24645
v levém provedení, možnost doobjednat koš na prádlo

COLOR 60 S - 11 590 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

COLOR 75 S - 12 790 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

COLOR 90 S - 14 490 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

COLOR 125 S - 18 990 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

COLOR 125 2Z S - 19 990 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

COLOR SVZ 35 S  - 7 490 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

7 490 Kč

COLOR SVZ 35 S  - 7 490 Kč 

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 63)

AIR GA 60 / bílá lesk
galerka Air 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka AIR 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 2D - 69264

9 790 Kč

AIR GA 80 2D - 50/30 / bílá lesk

galerka Air 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací číslo
galerka AIR 80 2D - 50/30 - 69288 
s el. zásuvkou, výkon LED 16W

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

DVOJUMYVADLO NORM

UMYVADLO NORM

v

h

š

v

h š

barevné provedení MODRÁ VYSOKÝ LESK

detail pootevřené zásuvky Color

detail vysoké skříně Color

www.drevojas.cz10 / 11

COLOR
  – novinka roku 2014 pro všechny barvité - inspirace Apple iPhone 5C
  – designová řada nábytku v zásuvkovém provedení
  – 5 standardních barevných odstínů ve vysokém lesku za stejnou cenu
  – závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček
  – spodní skříně s keramickým umyvadlem NORM dostupné v šíři 60, 75, 90 a 125 cm
  – galerky s oboustranným zrcadlem a s LED osvětlením z řady MAX, 
   ASTON nebo novinky AIR  
– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), 
   panty s integrovaným tlumením
  – do zásuvek možnost objednat organizer
  – do doplňkových skříní řady Color možnost objednat koš na prádlo

Nábytek modelové řady Color vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

ORANŽOVÁ 
VYSOKÝ 
LESK

ZELENÁ 
VYSOKÝ 
LESK

BÍLÁ 
VYSOKÝ 
LESK

ŽLUTÁ 
VYSOKÝ 
LESK

MODRÁ 
VYSOKÝ 
LESK

NEW L/PLED
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



15 990 Kč 14 790 Kč 6 790 Kč

STORM 120 KUBE / bílá-ořech

skříň závěsná Storm 120 s umyvadlem Kube 60

skříň:              (š) 1204 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň STORM 120 KUBE P s umyvadlem - 72523
alternativa - STORM 120 KUBE L - 72530

*Váha skříňky STORM 120 KUBE je 66 kg včetně umyvadla.

STORM 120 GAMMA / bílá-ořech

skříň závěsná Storm 120 s umyvadlem Gamma 56

skříň:              (š) 1204 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň STORM 120 GAMMA L s umyvadlem - 72349
alternativa - STORM 120 GAMMA P - 72332

*Váha skříňky STORM 120 GAMMA je 66 kg včetně umyvadla.

STORM SVZ 37 / bílá-ořech

skříň vysoká závěsná Storm SVZ 37 L/P

skříň:                (š) 365 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:             DTD - ořech
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň STORM SVZ 37 - 64986
možnost doobjednat koš na prádlo

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

GAMMA 56  560 370 170 2 770 Kč

KUBE 60  600 470 130 5 900 Kč

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56 

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

SIFON HRANATÝ 
CHROM
obj.č.: 00434

990 Kč

v

h
š

GAMMA 56

12 990 Kč

STORM 120 / bílá-ořech

skříň závěsná Storm 120 pro umyvadlo dle zadání

skříň:              (š) 1204 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň STORM 120 P bez umyvadla - 72608
alternativa - STORM 120 L - 72592
*Váha skříňky STORM 120 je 50kg bez umyvadla.
* Skříň s otvorem pro umyvadlo dle požadavku zákazníka.

6 490 Kč

STORM 60 ZZ / bílá-ořech
přídavná skříň závěsná Storm 60 se zásuvkou

skříň:              (š) 604 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
doplňková skříň STORM 60 ZZ - 72561
bez možnosti instalace umyvadla
v zásuvce umístěn organizér

6 990 Kč

STORM 60 GAMMA / ořech
skříň závěsná Storm 60 s umyvadlem Gamma 56

skříň:              (š) 604 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech

objednací číslo
skříň STORM 60 GAMMA s umyvadlem  - 72547

4 990 Kč

STORM 60 NIKA / ořech
přídavná závěsná skříň Storm 60 Nika

skříň:              (š) 604 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech

objednací číslo
doplňková skříň STORM 60 NIKA - 72554
praktické jako polička

ASTON GA 120 3D / bílá lesk
galerka Aston 120 s LED osvětlením

galerka:  (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka ASTON 120 3D - 60995
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 17,3W
možnot objednat ASTON GA 120 2D - 60988

ASTON GA 60 / bílá lesk
galerka Aston 60 s LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka ASTON 60 L/P - 60957
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 8,6W
možnost objednat ASTON GA 60 2D - 69165

KUBE 60

h
š

v

8 190 Kč

STORM 60 KUBE / ořech
skříň závěsná Storm 60 s umyvadlem Kube 60

skříň:              (š) 604 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech

objednací číslo
skříň STORM 60 KUBE s umyvadlem  - 72585

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

10 490 Kč 16 900 Kč

5 190 Kč

STORM 60 / ořech
skříň závěsná Storm 60 pro umyvadlo dle zadání

skříň:              (š) 604 x (v) 370 x (h) 458
korpus:           DTD - ořech

objednací číslo
skříň STORM 60 bez umyvadla  - 72578

* Skříň s otvorem pro umyvadlo dle požadavku zákazníka.*Kombinace sestav modulů na str. 78.

STORM
– designová řada nábytku v masivním provedení - ořech v kombinaci s vysokým leskem

– nábytek stvořen pro keramická umyvadla na desku (Gamma 56 cm, Kube 60 cm)

– závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

– spodní skříň dostupná v šíři 60 a 120 cm (v L/P provedení)

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality)

– čelní plocha zásuvky v bílém vysokém lesku

– otevírání systémem Touch Latch (otevři zatlačením na zásuvku)

– galerka s LED osvětlením a bezdotykovým čidlem, oboustranným zrcadlem i el. zásuvkou

– možnost sestavit si váš nábytek pomocí jednotlivých modulů (60 cm)

– moduly je možné použít i jako samostatné poličky a vzájemně je kombinovat

barevné provedení OŘECH

detail pootevřené zásuvky Storm

detail galerky Aston 120

Nábytek modelové řady Storm vyrábíme v uvedeném barevném odstínu.

OŘECH

www.drevojas.cz12 / 13

L/P
OTVÍRÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

BÍLÁ 
VYSOKÝ 
LESK

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

31 890 Kč 10 890 Kč

34 990 Kč
vč. umyvadla

38 490 Kč
vč. umyvadla

28 990 Kč

RETRO 120 S / original 
skříň Retro 120 s umyvadlem Plane 120

skříň:              (š) 1195 x (v) 460 x (h) 498
umyvadlo:      (š) 1200 x (h) 500
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak RAL (vysoký lesk)

objednací číslo
skříň RETRO 120 S s umyvadlem - 21989
dodáváno s nožičkami - 39 cm
*celková výška skříně včetně nožiček - 85 cm

RETRO 120 INDIVIDUAL
skříň Retro 120 s umyvadlem Plane 120

skříň:              (š) 1195 x (v) 460 x (h) 498
umyvadlo:      (š) 1200 x (h) 500
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak individual

objednací číslo
skříň RETRO 120 INDIVIDUAL s umyvadlem - 21996
dodáváno s nožičkami - 39 cm
*celková výška skříně včetně nožiček - 85 cm

UMYVADLO Z LITÉHO MRAMORU URČENÉ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

PLANE 120  1200 500 15 9 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

RETRO SY 60 INDIVIDUAL 
skříň horní závěsná Retro 60

skříň:                (š) 601 x (v) 800 x (h) 201
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak individual

objednací číslo
skříň RETRO SY 60 INDIVIDUAL - 24263

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj.č.: 00410

200 Kč

RETRO ZC 50 / bílá lesk
zrcadlo Retro 50 s LED osvětlením Luxor

zrcadlo:             (š) 512 x (v) 800 x (h) 39
korpus:           LTD - bílá lesk
čelní plocha:  zrcadlo

objednací číslo
zrcadlo RETRO 50 - 29664
výkon osvětlení 6W

RETRO SVZ 60 S / original
skříň vysoká Retro 60

skříň:                (š) 601 x (v) 1780* x (h) 350
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak RAL (vysoký lesk)

objednací číslo
skříň RETRO SVZ 60 S - 24232
dodáváno s nožičkami - 25 cm
*uváděna celková výška včetně nožiček 

RETRO SVZ 60 INDIVIDUAL 
skříň vysoká Retro 60

skříň:                (š) 601 x (v) 1780* x (h) 350
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak individual

objednací číslo
skříň RETRO SVZ 60 INDIVIDUAL - 24249
dodáváno s nožičkami - 25 cm
*uváděna celková výška včetně nožiček 

RETRO SY 60 S / original
skříň horní závěsná Retro 60

skříň:                (š) 601 x (v) 800 x (h) 201
korpus:           MDF - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak RAL (vysoký lesk)

objednací číslo
skříň RETRO SY 60 S - 24256

v

š
h

UMYVADLO PLANE

11 990 Kč

4 890 Kč
vč. umyvadla

RETRO
– vítězná řada koupelnového nábytku ze studentské soutěže „Studenti pro Dřevojas“ 

– nábytek v moderním a nadčasovém retro stylu - ve vysokém lesku

– originální barevné provedení z 50 let minulého století

– možnost objednávky na zakázku - vyberte si odstín ze vzorníků RAL/NCS

– závěsné provedení dodávané s instalací nožiček (39 cm / 25 cm u vysoké skříně)

– spodní skříň s umyvadlem Plane z umělého kamene dostupná pouze v šíři 120 cm

– zrcadlo v kompletu s LED osvětlením Luxor (výkon 6W)

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

– dřevěné stylové zásuvky, výškově stavitelné vnitřní police ve vysokém lesku

barevné provedení ORIGINAL

detail pootevřených zásuvek Retro

detail vysoké skříně Retro

Nábytek modelové řady Retro vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

ORIGINAL INDIVIDUAL
RAL/NCS

www.drevojas.cz14 / 15

NEW RAL/NCS
INDIVIDUAL

Vážení zákazníci,

pokud se chcete dozvědět
více o tom, jak vznikl 
koupelnový nábytek RETRO...

nalistujte si prosím stranu 76, kde se dozvíte 
vše nejen o samotném nábytku, inspiraci a 
autorovi ...

VÍTĚZ SOUTĚŽE 
STUDENTI PRO DŘEVOJASPRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,

PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



7 590 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

8 390 Kč
vč. umyvadla

6 320 Kč

7 590 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

8 390 Kč
vč. umyvadla

6 320 Kč

GO 500 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Go 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 346
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň GO 500 S s umyvadlem - 20685

GO 600 FC / šedý mat vč. boků
skříň závěsná Go 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 344
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - šedý mat
čelní plocha:  Lak - šedý mat

objednací číslo
skříň GO 600 FC s umyvadlem - 29725

GO 550 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Go 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 346
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň GO 550 S s umyvadlem - 20746

GO 600 S / černá vysoký lesk

skříň závěsná Go 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 346
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - černá vysoký lesk

objednací číslo
skříň GO 600 S s umyvadlem - 20777

GO SVZ 35 M / šedý mat
skříň vysoká závěsná Go SVZ 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 250
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    Lak - šedý mat

objednací číslo
skříň GO SVZ 35 M - 24317
hloubka skříně pouze 25 cm

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

MINI 500  500 380 70 2 450 Kč

MINI 550  550 380 70 2 770 Kč

MINI 600  600 380 70 2 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

MAX GA 60 / bílá lesk
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

MAX GA 50 / bílá lesk
 galerka Max 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka MAX 50 L/P - 69110
bez el. zásuvky, výkon LED 10W
alternativa - AIR GA 50 L/P - 69240
s el. zásuvkou

Q GA 50 / bílá lesk
galerka Q 50 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 500 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 50 L/P - 29008
bez el. zásuvky

GO 500 S  - 7 590 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64)

GO 550 S  - 7 990 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64)

GO SVZ 35 M S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Go SVZ 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 252
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň GO SVZ 35 M S - 24355
hloubka skříně pouze 25 cm

GO SVZ 35 M S - 6 320 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64)

GO 600 S  - 8 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64)

GO 500 / šedý mat
skříň závěsná Go 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 344
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  Lak - šedý mat

objednací číslo
skříň GO 500 s umyvadlem - 20616

6 990 Kč 7 240 Kč 2 440 Kč

GO 550 / šedý mat
skříň závěsná Go 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 344
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  Lak - šedý mat

objednací číslo
skříň GO 550 s umyvadlem - 20623

GO 500  - 7 290 Kč
GO 500 FC - 7 290 Kč
GO 500 FC - 7 590 Kč

GO 550  - 7 690 Kč
GO 550 FC - 7 690 Kč
GO 550 FC - 7 990 Kč

GO 600 FC - 8 070 Kč
GO 600 - 8 070 Kč
GO 600 - 8 390 Kč

GO SVZ 35 M  - 5 360 Kč
GO SVZ 35 M FC - 5 360 Kč
GO SVZ 35 M FC - 6 320 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 64)

UMYVADLO MINI

v

š
h

LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č: 00021

1 090 Kč

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

ÚCHYTKA B - LESK
*pro variantu úchytky lesk, 
musí zákazník uvést „B“ 
do objednávky a příslušné 
obj. č. více viz. ceník str. 64

barevné provedení ŠEDÝ MAT

detail pootevřené zásuvky Go

detail pootevřené vysoké skříně

GO
– řada nábytku v dvouzásuvkovém provedení s volbou úchytky A/B

– závěsné provedení s možností instalace nožiček (20 cm)

– spodní skříně s keramickým umyvadlem MINI dostupné v šíři 50, 55 a 60 cm

– umyvadlo MINI hluboké pouze 38 cm

– provedení ořech a šedý mat lze objednat také v celobarevné variantě včetně korpusu (FC)

– provedení ve vysokém lesku (bílá, černá, červená a šedém matu) za stejnou cenu

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality)

– galerka MAX nebo novinka AIR s LED osvětlením a oboustranným zrcadlem

– pro galerku Q (50, 60) možnost instalace LED osvětlení Reno

– volba úchytky (A) mat / (B) lesk bez příplatku

Nábytek modelové řady Go vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

ŠEDÝ MAT

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

ČERNÁ
VYSOKÝ
LESK

ČERVENÁ
VYSOKÝ
LESK

OŘECH

www.drevojas.cz16 / 17

L/PLEDmax.
380 mm

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



Q MAX 550 / dub
skříň závěsná Q Max 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub
objednací číslo
skříň Q MAX 550 s umyvadlem - 61220

Q MAX 550 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Max 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX 550 FC s umyvadlem - 61299

Q MAX 600 / dub
skříň závěsná Q Max 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub
objednací číslo
skříň Q MAX 600 s umyvadlem - 60223

Q MAX 600 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Max 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX 600 FC s umyvadlem - 60353

Q MAX 700 / dub
skříň závěsná Q Max 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub

objednací číslo
skříň Q MAX 700 s umyvadlem - 60247

Q MAX 700 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Max 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MAX 700 FC s umyvadlem - 60414

Q MAX 800 / dub
skříň závěsná Q Max 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub

objednací číslo
skříň Q MAX 800 s umyvadlem - 60261

Q MAX 800 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Max 800 s umyvadlem Q 800

skříň:  (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MAX 800 FC s umyvadlem - 60476

9 390 Kč
vč. umyvadla

10 190 Kč
vč. umyvadla

10 890 Kč
vč. umyvadla

11 990 Kč
vč. umyvadla

8 990 Kč
vč. umyvadla

9 690 Kč
vč. umyvadla

10 390 Kč
vč. umyvadla

11 290 Kč
vč. umyvadla

8 990 Kč
vč. umyvadla

9 690 Kč
vč. umyvadla

10 390 Kč
vč. umyvadla

11 290 Kč
vč. umyvadla

Q MAX 550 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Q Max 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX 550 S s umyvadlem - 61275

Q MAX 600 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Q Max 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX 600 S s umyvadlem - 60131

Q MAX 700 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Q Max 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX 700 S s umyvadlem - 60179

Q MAX 800 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Q Max 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX 800 S s umyvadlem - 60213

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

Q MAX 600 S - 10 190 KčQ MAX 550 S - 9 390 Kč Q MAX 700 S - 10 890 Kč Q MAX 800 S  - 11 990 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

Q MAX 600 - 9 690 KčQ MAX 550 - 8 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

Q MAX 600 FC - 9 690 KčQ MAX 550 FC - 8 990 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)

Q MAX 700 FC - 10 390 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)

Q MAX 800 FC - 11 290 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)

Q MAX 700 - 10 390 Kč Q MAX 800 - 11 290 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

Q MAX
  – závěsné provedení s možností instalace nožiček (20 cm)

  – spodní skříně s keramickým umyvadlem Q dostupné v šíři 55, 60, 70 a 80 cm

  – galerka MAX/AIR s oboustranným zrcadlem a LED osvětlením v rozměru 50, 60, 70, 80 cm

  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty SVZ/SNZ/SY s integrovaným tlumením

  – do spodní zásuvky možnost objednat organizer, do doplňkových skříní koš na prádlo

– provedení cafe, bříza, wenge, ořech a dub za stejnou cenu, (cafe, ořech a dub) v celobarevné var. - FC

  – provedení ve vysokém lesku (antracit, bílá, černá, červená) za stejnou cenu

– volba úchytek (A) mat / (B) lesk bez příplatku

barevné provedení ČERVENÁ VYSOKÝ LESK detail vysoké skříně - skleněné poličky

Nábytek modelové řady Q Max vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

DUB CAFE

ČERNÁ
VYSOKÝ
LESK

WENGE

ČERVENÁ
VYSOKÝ
LESK

ANTRACIT
VYSOKÝ
LESK

BŘÍZA

OŘECH

detail zásuvky Q MAX s organizérem

L/PLED

www.drevojas.cz18 / 19

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



8 660 Kč6 560 Kč

Q MAX SVZ 35 S / červená vysoký lesk 

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 S - 62357
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SVZ 35 Z S / červená vysoký lesk 

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 Z  L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 Z S - 64856
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SVZ 35 Z S - 8 660 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

Q MAX SVZ 35 S - 6 560 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č.: 00021

1 090 Kč

NOHA 20
obj.č.: 00144

250 Kč

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

v

šh
UMYVADLO QKERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

  šířka hloubka výška cena

Q 550  550 475 90 2 770 Kč

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

Q 800  800 475 110 4 280 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

ÚCHYTKA B - LESK

*pro variantu úchytky lesk, musí zákazník 
uvést „B“ do objednávky a příslušné obj. č.
více viz. ceník str. 65

Q GA 50 / bílá lesk
galerka Q 50 L/P bez osvětlení

galerka:  (š) 500 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 50 L/P - 29008
bez el. zásuvky

Q GA 60 / bílá lesk
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:  (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací číslo
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky

8 660 Kč

MAX GA 70 2D - 40/30 / bílá lesk

galerka Max 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací čísla
galerka MAX 70 2D - 40/30 - 69134 
bez el. zásuvky, výkon LED 14W
alternativa - AIR GA 70 2D - 40/30 - 69271
s el. zásuvkou

2 540 Kč2 440 Kč

MAX GA 80 2D - 50/30 / bílá lesk

galerka Max 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací čísla
galerka MAX 80 2D - 50/30 - 69141 
bez el. zásuvky, výkon LED 16W
alternativa - AIR GA 80 2D - 50/30 - 69288
s el. zásuvkou

8 870 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
CIRCLE 10W
obj. č.: 00045

1 990 Kč

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj.č.: 00410

200 Kč

5 590 Kč5 590 Kč

Q MAX SVZ 35 FC / ořech. vč. boků

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 FC - 64115
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SVZ 35 / dub
skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 - 64030
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SNZ 35 / ořech
skříň nízká závěsná Q Max SNZ 35 L/P

skříň:                 (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:              LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:     DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SNZ 35 - 62043
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SNZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň nízká závěsná Q Max SNZ 35 L/P

skříň:                 (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:              LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:     MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX SNZ 35 S - 22368
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SNZ 35 - 4 490 Kč
Q MAX SNZ 35 FC - 4 490 Kč

Q MAX SNZ 35 S  - 5 260 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

Q MAX SVZ 35 FC  - 5 590 KčQ MAX SVZ 35 - 5 590 Kč

4 490 Kč

5 260 Kč

7 660 Kč

Q MAX SVZ 35 Z FC / ořech vč. boků

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 Z FC - 64870
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SVZ 35 Z / ořech
skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 Z - 64696
možnost doobjednat koš na prádlo

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

7 660 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)

Q MAX SVZ 35 Z FC - 7 660 Kč

www.drevojas.cz20 / 21

7 990 Kč

Q MAX SVZ 50 / ořech
skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 50

skříň:   (š) 500 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 50 - 65068

8 990 Kč

Q MAX SVZ 50 K / ořech
skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 50 s košem

skříň:   (š) 500 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 50 K - 65129
s výklopným košem na prádlo

8 990 Kč

Q MAX SVZ 50 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 50

skříň:   (š) 500 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 50 S - 65082

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

Q MAX SVZ 50 S - 8 990 Kč

9 990 Kč

Q MAX SVZ 50 K S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Q Max SVZ 50 s košem

skříň:   (š) 500 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 50 K S - 65143
s výklopným košem na prádlo

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

Q MAX SVZ 50 K S - 9 990 Kč

Q MAX SY 50 / ořech
skříň horní závěsná Q Max SY 50

skříň:                 (š) 500 x (v) 771 x (h) 352
korpus:              LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:     DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SY 50 - 65006
možnost použití nad pračku

Q MAX SY 50 S / bílá vysoký lesk

skříň horní závěsná Q Max SY 50

skříň:                 (š) 500 x (v) 771 x (h) 352
korpus:              LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:     MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX SY 50 S - 65020
možnost použití nad pračku

Q MAX SY 50 - 4 990 Kč
Q MAX SY 50 FC - 4 990 Kč

Q MAX SY 50 S  - 5 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 67)

4 990 Kč

5 990 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - 7 660 Kč

Q MAX SVZ 50 - 7 990 Kč
Q MAX SVZ 50 FC - 7 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

Q MAX SVZ 50 K - 8 990 Kč
Q MAX SVZ 50 K FC - 8 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 66)



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

6 990 Kč 7 240 Kč 2 440 Kč

7 390 Kč
vč. umyvadla

7 690 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

5 590Kč

SINGLE 500 / bříza
skříň závěsná Single 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií

objednací číslo
skříň SINGLE 500 s umyvadlem - 20326

SINGLE 550 / bříza
skříň závěsná Single 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií

objednací číslo
skříň SINGLE 550 s umyvadlem - 20357

SINGLE 600 / wenge
skříň závěsná Single 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií

objednací číslo
skříň SINGLE 600 s umyvadlem - 20395

SINGLE SVZ 35 M / bříza
skříň vysoká závěsná Single SVZ 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 256
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF s folií

objednací číslo
skříň SINGLE SVZ 35 M - 24188
hloubka skříně pouze 25cm

  šířka hloubka výška cena

MINI 500  500 380 70 2 450 Kč

MINI 550  550 380 70 2 770 Kč

MINI 600  600 380 70 2 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

MAX GA 60 / bílá lesk
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

MAX GA 50 / bílá lesk
 galerka Max 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka MAX 50 L/P - 69110
bez el. zásuvky, výkon LED 10W
alternativa - AIR GA 50 L/P - 69240
s el. zásuvkou

Q GA 50 / bílá lesk
galerka Q 50 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 500 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 50 L/P - 29008
bez el. zásuvky

UMYVADLO MINI

SINGLE 500  - 7 390 Kč SINGLE 550  - 7 690 Kč SINGLE 600 - 7 990 Kč SINGLE SVZ 35 M  - 5 590 Kč

v

š
h

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

NOHA 20
obj.č.: 00144

250 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č: 00021

1 090 Kč

7 590 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

8 390 Kč
vč. umyvadla

6 320 Kč

SINGLE 500 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Single 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň SINGLE 500 S s umyvadlem - 22726

SINGLE 550 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Single 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň SINGLE 550 S s umyvadlem - 22764

SINGLE 600 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Single 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň SINGLE 600 S s umyvadlem - 22801

SINGLE SVZ 35 M S /  zelená vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Single SVZ 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 256
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň SINGLE SVZ 35 M S - 24768
hloubka skříně pouze 25cm

SINGLE 500 S - 7 590 Kč SINGLE 550 S  - 7 990 Kč SINGLE 600 S - 8 390 Kč SINGLE SVZ 35 M S - 6 320 Kč

barevné provedení BŘÍZA

detaily pootevřené zásuvky Single

 detail hrany čelní plochy zásuvky

Nábytek modelové řady Single vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

BŘÍZA WENGE

SINGLE
– řada nábytku se skrytou vnitřní zásuvkou
– závěsné provedení s možností instalace nožiček (20 cm)
– spodní skříně s keramickým umyvadlem MINI dostupné v šíři 50, 55 a 60 cm
– 2 barevná provedení bříza, wenge za stejnou cenu
– 2 barevná provedení ve vysokém lesku (bílá, zelená) - inspirace Apple iPhone
– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality)
– galerky s LED osvětlením a oboustranným zrcadlem AIR a MAX
– pro galerku Q (50, 60) možnost instalace LED osvětlení Reno
– univerzální vysoká skříň SVZ - možnost kombinovat s řadou Q Mono
– kulaté boční hrany čelní plochy zásuvky - umyvadlové i vysoké skříně jako u řady Q Mono

www.drevojas.cz22 / 23

L/PLEDmax.
380 mm

ZELENÁ
VYSOKÝ
LESK 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



Q MONO 550 / ořech
skříň závěsná Q Mono 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO 550 s umyvadlem - 61350

Q MONO 550 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Mono 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO 550 FC s umyvadlem - 61411

Q MONO 600 / ořech
skříň závěsná Q Mono 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO 600 s umyvadlem - 60681

Q MONO 600 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Mono 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO 600 FC s umyvadlem - 60865

Q MONO 700 / ořech
skříň závěsná Q Mono 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO 700 s umyvadlem - 60742

Q MONO 700 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Mono 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO 700 FC s umyvadlem - 61015

Q MONO 800 / ořech
skříň závěsná Q Mono 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO 800 s umyvadlem - 60803

Q MONO 800 FC / ořech vč. boků

skříň závěsná Q Mono 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO 800 FC s umyvadlem - 61077

9 390 Kč
vč. umyvadla

10 190 Kč
vč. umyvadla

10 890 Kč
vč. umyvadla

11 990 Kč
vč. umyvadla

8 990 Kč
vč. umyvadla

9 690 Kč
vč. umyvadla

10 390 Kč
vč. umyvadla

11 290 Kč
vč. umyvadla

8 990 Kč
vč. umyvadla

9 690 Kč
vč. umyvadla

10 390 Kč
vč. umyvadla

11 290 Kč
vč. umyvadla

Q MONO 550 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Q Mono 550 s umyvadlem Q 550

skříň:   (š) 495 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 550 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO 550 S s umyvadlem - 61374

Q MONO 600 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Q Mono 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MONO 600 S s umyvadlem - 60704

Q MONO 700 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Q Mono 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO 700 S s umyvadlem - 60766

Q MONO 800 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Q Mono 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO 800 S s umyvadlem - 60827

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68 *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68)

Q MONO 550 S - 9 390 Kč Q MONO 600 S - 10 190 Kč Q MONO 700 S - 10 890 Kč Q MONO 800 S - 11 990 Kč

Q MONO 550 - 8 990 Kč Q MONO 600  - 9 690 Kč Q MONO 700 - 10 390Kč Q MONO 800 - 11 290 Kč

Q MONO 550 FC - 8 990 Kč Q MONO 600 FC - 9 690 Kč Q MONO 700 FC - 10 390 Kč Q MONO 800 FC - 11 290 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

Q MONO
  – spodní skříně s keramickým umyvadlem Q dostupné v šíři 55, 60, 70 a 80 cm
  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), možnost objednat organizer
  – univerzální doplňkové skříně vysoké SVZ a nízké SNZ - možnost objednat koš na prádlo
  – ostrá hrana zásuvky (ořech, dub a provedení ve vysokém lesku - antracit, bílá, černá, červená)
  – kulaté boční hrany zásuvky (bílá, bříza, wenge) pouze umyvadlová a vysoká skříň
  – u provedení ořech a dub možnost objednat i korpus v barvě čela zásuvky (označení FC)
  – provedení bílá lesk, bříza, wenge, ořech a dub za stejnou cenu
  – nově také kontejner s výsuvným košem v šíři 50 cm v provedení vysoký lesk - antracit, bílá, černá, červená

barevné provedení OŘECH detail ostré hrany zásuvky

detail kulaté hrany zásuvky

Nábytek modelové řady Q Mono vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

DUB BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

BÍLÁ LESK

ČERNÁ
VYSOKÝ
LESK

WENGE

ČERVENÁ
VYSOKÝ
LESK

ANTRACIT
VYSOKÝ
LESK

BŘÍZA

OŘECH

detail pootevřené zásuvky 

LEDL/P

www.drevojas.cz24 / 25

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



MAX GA 80 2D - 50/30 / bílá lesk
galerka Max 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací čísla
galerka MAX 80 2D - 50/30 - 69141 
bez el. zásuvky, výkon LED 16W
alternativa - AIR GA 80 2D - 50/30 - 69288
s el. zásuvkou

8 870 Kč

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj. č: 00212

890 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. .č: 00021

1 090 Kč

NOHA 20
obj. č.: 00144

250 Kč

v

šhUMYVADLO QKERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

Q 550  550 475 90 2 770 Kč

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

Q 800  800 475 110 4 280 Kč

detail skryté zásuvky detail kontejneru s výsuvným košem

MAX GA 60 / bílá lesk
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

Q MONO SNZ 35 FC / ořech vč. boků

skříň nízká závěsná Q Mono SNZ 35 L/P

skříň:   (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO SNZ 35 FC - 62470
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MONO SNZ  50 K S / antracit
kontejner Q Mono SNZ 50 s košem

skříň:   (š) 500 x (v) 570 x (h) 445
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - antracit vysoký lesk

objednací číslo
kontejner skříň Q MONO SNZ 50 K S - 62937
výsuvný koš součástí skříňky

6 560 Kč 7 860 Kč

4 490 Kč 7 790 Kč 7 240 Kč 8 660 Kč

Q MONO SVZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 S  - 64276
možnost doobjednat koš na prádlo

 Q MONO SVZ 35 Z / bílá lesk
skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 356
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk

objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 Z - 64412
možnost doobjednat koš na prádlo

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68)

Q MONO SVZ 35 S - 6 560 Kč

5 590 Kč

Q MONO SVZ 35 / ořech
skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 - 64252
možnost doobjednat koš na prádlo

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68)

Q MONO SVZ 35 - 5 590 Kč

8 660 Kč

Q MONO SVZ 35 Z S / červená vys. lesk

skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 Z S - 64658
možnost doobjednat koš na prádlo

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69)
Q MONO SVZ 35 Z S - 8 660 Kč

7 660 Kč

Q MONO SVZ 35 Z FC / ořech vč. boků

skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 Z FC - 64672
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MONO SVZ 35 Z FC - 7 660 Kč

5 590 Kč

Q MONO SVZ 35 FC / ořech vč. boků

skříň vysoká závěsná Q Mono SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   DTD - ořech
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO SVZ 35 FC - 64313
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MONO SVZ 35 FC - 5 590 Kč

Q MONO SNZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň nízká závěsná Q Mono SNZ 35 L/P

skříň:   (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD -bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MONO SNZ 35 S - 62432
možnost doobjednat koš na prádlo

5 260 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 69)
Q MONO SNZ 35 S - 5 260 Kč

Q MONO SNZ 50 K S - 7 790 KčQ MONO SNZ 35 FC - 4 490 Kč

Q MONO SNZ 35 / ořech
skříň nízká závěsná Q Mono SNZ 35 L/P

skříň:   (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q MONO SNZ 35 - 62418
možnost doobjednat koš na prádlo

4 490 Kč

Q MONO SNZ 35 - 4 490 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 68)

MAX GA 70 2D - 40/30 / bílá lesk
galerka Max 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací čísla
galerka MAX 70 2D 40/30 - 69134 
bez el. zásuvky, výkon LED 14W
alternativa - AIR GA 70 2D - 40/30 - 69271
s el. zásuvkou

Q MONO SVZ 35 Z - 7 860 Kč

www.drevojas.cz26 / 27

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.



LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č.: 00021

1 090 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

SOLO 500 / dub
skříň závěsná Solo 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 392 x (h) 346
umyvadlo:     (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub

objednací číslo
skříň SOLO 500 s umyvadlem - 21842

SOLO 550 S / bílá vysoký lesk
skříň závěsná Solo 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 392 x (h) 344
umyvadlo:      (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF- bílá vysoký lesk 

objednací číslo
skříň SOLO 550 S s umyvadlem - 21828

SOLO 600 / ořech
skříň závěsná Solo 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 392 x (h) 346
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň SOLO 600 s umyvadlem - 21897

SOLO SVZ 35 M / dub
skříň vysoká závěsná Solo SVZ 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 252
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    DTD - dub

objednací číslo
skříň Solo SVZ 35 M - 24447
hloubka skříně pouze 25 cm

  šířka hloubka výška cena

MINI 500  500 380 70 2 450 Kč

MINI 550  550 380 70 2 770  Kč

MINI 600  600 380 70 2 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

MAX GA 60 / bílá lesk
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

MAX GA 50 / bílá lesk
 galerka Max 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka MAX 50 L/P - 69110
bez el. zásuvky, výkon LED 10W
alternativa - AIR GA 50 L/P - 69240
s el. zásuvkou

Q GA 50 / bílá lesk
galerka Q 50 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 500 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 50 L/P - 29008
bez el. zásuvky

Q GA 60 / bílá lesk
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací číslo
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky

SOLO 500  - 5 490 Kč SOLO 550  - 5 690 Kč SOLO 600 - 5 890 Kč SOLO SVZ 35 M  - 5 360 Kč

v

š
h

UMYVADLO MINI

5 490 Kč
vč. umyvadla

5 690 Kč
vč. umyvadla

5 890 Kč
vč. umyvadla

5 360 Kč

6 990 Kč 7 240 Kč 2 440 Kč 2 540 Kč

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj.č.: 00410

200 Kč

SOLO SVZ 35 M S - 5 590 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
CIRCLE 10W
obj. č.: 00045

1 990 Kč

SOLO 500 S  - 5 490 Kč SOLO 600 S - 5 890 Kč

SOLO
– řada nábytku inspirovaná sérií Q Uno

– závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

– spodní skříně s keramickým umyvadlem MINI dostupné v šíři 50, 55 a 60 cm

– barevná provedení -  dub, ořech a oregon za stejnou cenu

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality)

– galerka s LED osvětlením a oboustranným zrcadlem

– pro galerku Q (50, 60) možnost instalace LED osvětlení Reno nebo Circle

– univerzální vysoká skříň SVZ s hloubkou 25 cm - lze kombinovat s řadou Q Uno nebo Q

barevné provedení DUB

detail úchytky „B“

detail pootevřené zásuvky Solo

Nábytek modelové řady Solo vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

OŘECH DUB

L/PLED �

www.drevojas.cz28 / 29
 

max.
380 mm

OREGON

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č.: 00021

1 090 Kč

MAX GA 60 / bílá lesk
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

Q SNZ 35 / ořech
skříň nízká závěsná Q SNZ 35 L/P

skříň:  (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q SNZ 35 L/P - 24119
možnost doobjednat koš na prádlo

Q GA 60 / bílá lesk
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací číslo
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky

Q GA 70 2D / bílá lesk
galerka Q 70 bez osvětlení

galerka:   (š) 700 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 70 2D  - 29022
bez el. zásuvky

Q GA 80 2D / bílá lesk
galerka Q 80 bez osvětlení

galerka:   (š) 800 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 80 2D - 29039
bez el. zásuvky

4 490 Kč 2 540 Kč 3 090 Kč 3 190 Kč

7 240 Kč 8 660 Kč 8 870 Kč

Q UNO 600 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Q Uno 600 s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 392 x (h) 434
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk 

objednací číslo
skříň Q UNO 600 S s umyvadlem - 20012

Q UNO 700 / ořech
skříň závěsná Q Uno 700 s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 392 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q UNO 700 s umyvadlem - 20081

Q UNO 800 / dub
skříň závěsná Q Uno 800 s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 392 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - dub

objednací číslo
skříň Q UNO 800 s umyvadlem - 20104

Q SVZ 35 / ořech
skříň vysoká závěsná Q SVZ 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q SVZ 35 L/P - 24133
možnost doobjednat koš na prádlo

  šířka hloubka výška cena

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

Q 800  800 475 110 4 280 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

v

šh
UMYVADLO Q

Q UNO 600 - 6 990 Kč Q UNO 700 - 7 990 Kč Q UNO 800 - 8 990 Kč Q SVZ 35 - 5 590 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

MAX GA 80 2D - 50/30 / bílá lesk
galerka Max 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací čísla
galerka MAX 80 2D - 50/30 - 69141 
bez el. zásuvky, výkon LED 16W
alternativa - AIR GA 80 2D - 50/30 - 69288
s el. zásuvkou

MAX GA 70 2D - 40/30 / bílá lesk
galerka Max 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací čísla
galerka MAX 70 2D - 40/30 - 69134 
bez el. zásuvky, výkon LED 14W
alternativa - AIR GA 70 2D - 40/30 - 69271
s el. zásuvkou

6 990 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

8 990 Kč
vč. umyvadla

5 590 Kč

Q UNO 700 S - 7 990 Kč Q UNO 800 S - 8 990 Kč Q SVZ 35 S - 5 790 Kč

Q SNZ 35 - 4 490 Kč

Q SNZ 35 S - 4 690 Kč

Q UNO
  – řada nábytku s jednou prostornou zásuvkou
  – spodní skříně s keramickým umyvadlem Q dostupné v šíři 60, 70 a 80 cm
  – závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček
  – možnost výběru galerky AIR nebo MAX s LED osvětlením
  – ke galerkám Q možnost doobjednat LED osvětlení Reno
  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením
  – univerzální doplňkové skříně vysoké SVZ a nízké SNZ 
   z řady Q - možnost objednat koš na prádlo
  – barevné provedení dub, ořech a oregon za stejnou cenu

barevné provedení OŘECH

detail otevřené 
zásuvky Q Uno

detail vysoké skříně

Nábytek modelové řady Q Uno vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

DUBOŘECH

L/PLED �

www.drevojas.cz30 / 31

OREGON

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

5 490 Kč 5 990 Kč 6 490 Kč

9 990 Kč
vč. umyvadla

10 990 Kč
vč. umyvadla

12 990 Kč
vč. umyvadla

6 590 Kč

INN 60 S / bílá vysoký lesk
skříň závěsná Inn 60 s umyvadlem Norm 60

skříň:              (š) 555 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INN 60 S s umyvadlem - 23563

INN 75 S / bílá vysoký lesk
skříň závěsná Inn 75 s umyvadlem Norm 75

skříň:              (š) 705 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 750 x (h) 500 
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INN 75 S s umyvadlem - 23587

INN 90 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Inn 90 s umyvadlem Norm 90

skříň:              (š) 855 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 900 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INN 90 S s umyvadlem - 23600

INN SVZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Inn 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň INN SVZ 35 S - 24652
možnost doobjednat koš na prádlo

  šířka hloubka výška cena

NORM 60  600 500 40 5 900 Kč

NORM 75  750 500 40 6 900 Kč

NORM 90  900 500 40 8 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

SANI GA 70 2D / bílá lesk
galerka Sani 70 s rampou a LED osvětlením

galerka:   (š) 700 x (v) 716 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD se zrcadlem (dveře)

objednací číslo
galerka SANI 70 2D - 29350
bez el. zásuvky, výkon LED 10W

SANI GA 60 / bílá lesk
galerka Sani 60 P s rampou a LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 716 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD se zrcadlem
objednací čísla
galerka SANI 60 P - 29343
bez el. zásuvky, výkon LED 8,6W
alternativa - SANI GA 60 L - 29336

SANI GA 80 2D / bílá lesk
galerka Sani 80 s rampou a LED osvětlením

galerka:   (š) 800 x (v) 716 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD se zrcadlem (dveře)

objednací číslo
galerka SANI 80 2D - 29367
bez el. zásuvky, výkon LED 11,5W

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

10 990 Kč
vč. umyvadla

12 090 Kč
vč. umyvadla

14 290 Kč
vč. umyvadla

7 290 Kč

INN 60 INDIVIDUAL
skříň závěsná Inn 60 s umyvadlem Norm 60

skříň:              (š) 555 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň INN 60 INDIVIDUAL s umyvadlem - 23570
výběr ze vzorníků RAL/NCS

INN 75 INDIVIDUAL 
skříň závěsná Inn 75 s umyvadlem Norm 75

skříň:              (š) 705 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 750 x (h) 500 
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň INN 75 INDIVIDUAL s umyvadlem - 23594
výběr ze vzorníků RAL/NCS

INN 90 INDIVIDUAL
skříň závěsná Inn 90 s umyvadlem Norm 90

skříň:              (š) 855 x (v) 420 x (h) 478
umyvadlo:      (š) 900 x (h) 500
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň INN 90 INDIVIDUAL s umyvadlem - 23617
výběr ze vzorníků RAL/NCS

INN SVZ 35 INDIVIDUAL
skříň vysoká závěsná Inn 35 L/P

skříň:                (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:             LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:    MDF - lak na objednávku

objednací číslo
skříň INN SVZ 35 INDIVIDUAL - 24669
možnost doobjednat koš na prádlo
výběr ze vzorníků RAL/NCS

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

UMYVADLO NORM

v

h š

INN
  – nová řada nábytku v provedení s 1 zásuvkou a ve vysokém lesku

– možnost objednávky na zakázku - výběr ze vzorníků RAL/NCS

  – chromová úchytka

  – závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

  – spodní skříně s keramickým umyvadlem NORM dostupné v šíři 60, 75 a 90 cm

  – nové galerky se zrcadlem a LED osvětlením - SANI, vychází z oblíbené galerky Q

  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

  – do zásuvek možnost objednat organizer

  – do doplňkových vysokých skříní možnost objednat koš na prádlo

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK

detail pootevřené zásuvky Inn

detail vysoké skříně Inn

Nábytek modelové řady Inn vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

INDIVIDUAL 
RAL/NCS

www.drevojas.cz32 / 33

LED L/PNEW RAL/NCS
INDIVIDUALPRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,

PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

Q MAX SVZ 35 S / červená v. lesk

skříň vysoká závěsná Q Max 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 S - 62357
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SVZ 35 Z / ořech
skříň vysoká závěsná Q Max 35 L/P se zásuvkou

skříň:   (š) 350 x (v) 1720 x (h) 352
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech
objednací číslo
skříň Q MAX SVZ 35 Z - 64696
možnost doobjednat koš na prádlo

Q MAX SNZ 35 S  / bílá vysoký lesk

skříň nízká závěsná Q Max 35 L/P

skříň:   (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q MAX SNZ 35 S - 22368
možnost doobjednat koš na prádlo

10 490 Kč 12 300 Kč 13 900 Kč 16 900 Kč

6 560 Kč 7 660 Kč 5 260 Kč

11 590 Kč
vč. umyvadla

12 790 Kč
vč. umyvadla

13 990 Kč
vč. umyvadla

19 990 Kč
vč. umyvadla

ASTON 60 S / červená vysoký lesk

skříň závěsná Aston 60 s umyvadlem Slim 60

skříň:  (š) 590 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 610 x (h) 462
galerka:  (š) 600 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - červená vysoký lesk

objednací čísla
skříň ASTON 60 S s umyvadlem - 70048
galerka ASTON 60 L/P - 60957

ASTON 75 S / antracit vysoký lesk

skříň závěsná Aston 75 s umyvadlem Slim 75

skříň:   (š) 740 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:   (š) 765 x (h) 462
galerka:   (š) 750 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - antracit vysoký lesk
objednací čísla
skříň ASTON 75 S s umyvadlem - 70055
galerka ASTON 75 2D - 60964

ASTON 90 S / černá vysoký lesk

skříň závěsná Aston 90 s umyvadlem Slim 90

skříň:  (š) 890 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 910 x (h) 462
galerka:  (š) 900 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - černá vysoký lesk

objednací čísla
skříň ASTON 90 S s umyvadlem - 70116
galerka ASTON 90 2D - 60971

ASTON 120 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Aston 120 s dvojumyvadlem Slim 120

skříň:  (š) 1200 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 1215 x (h) 462
galerka:  (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha: MDF - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň ASTON 120 S s umyvadlem - 70147
galerka ASTON 120 3D - 60995

  šířka hloubka výška cena

SLIM 60  610 462 20   4 080 Kč

SLIM 75  765 462 20   4 830 Kč

SLIM 90  910 462 20   5 400 Kč

SLIM 120  1215 462 20 10 180 Kč

 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

DVOJUMYVADLO SLIM

v

h
š

UMYVADLO SLIM

v

h
š

ÚCHYTKA B - LESK
*pro variantu úchytky lesk, 
musí zákazník uvést „B“ 
do objednávky a příslušné  
obj. č.: více viz. ceník str. 70

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

Q MAX SVZ 35 S  - 6 560 Kč

Q MAX SVZ 35  - 5 590 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - 7 660 Kč

Q MAX SVZ 35 Z S - 8 660 Kč

Q MAX SNZ 35 S - 5 260 Kč

ASTON 60 - 10 690 Kč

ASTON 60 S  - 11 590 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 65)

ASTON 75 - 11 990 Kč

ASTON 75 S - 12 790 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

ASTON 90 - 12 990 Kč

ASTON 90 S  - 13 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

ASTON 120 - 18 690 Kč

ASTON 120 S  - 19 990 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

19 990 Kč
vč. umyvadla

ASTON 120 2Z / ořech
skříň závěsná Aston 120 s dvojumyvadlem Slim 120

skříň:  (š) 1200 x (v) 420 x (h) 450
umyvadlo:  (š) 1215 x (h) 462
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha: DTD - ořech

objednací číslo
skříň ASTON 120 2Z s umyvadlem - 73025

ASTON 120 2Z - 19 990 Kč

ASTON 120 2Z S  - 21 490 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 70)

Q MAX SNZ 35  - 4 490 Kč

ASTON
– exkluzivní řada nábytku v líbivém moderním designu

– závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

– spodní skříně s keramickým umyvadlem Slim dostupné v šíři 60, 75, 90 a 120 cm (2 varianty)

– galerky s oboustranným zrcadlem a s LED osvětlením, bezdotykové čidlo 

  pro zapínání / vypínání osvětlení galerky umístěné na pravém boku rampy

– možnost kombinace s vysokou a nízkou skříní z řady Q Max v provedení vysoký lesk nebo DTD 

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

– do zásuvek možnost objednat organizer, do doplňkových skříní koš na prádlo

detail zásuvky Aston s organizérem

detail vysoké skříně

Nábytek modelové řady Aston vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

DUB ANTRACIT 
VYSOKÝ
LESK

ČERNÁ
VYSOKÝ
LESK

ČERVENÁ
VYSOKÝ
LESK

OŘECH

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

www.drevojas.cz34 / 35

L/PLED

detail čidla

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



š
h

v

UMYVADLO DREJA PLUS

LED OSVĚTLENÍ 
TONY 7,2W
obj. č.: 00014

1 690 Kč

NOHA CHROM
obj. č.: 00113

200 Kč

NOHA BASIC
obj. č.: 00120

99 Kč

DREJA PLUS SNZ 35 / bříza
skříň nízká závěsná Dreja Plus 35 L/P

skříň:   (š) 360 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo
objednací číslo
skříň DREJA PLUS SNZ 35 L/P - 92255

DREJA PLUS SNZ 35 K / bříza
skříň nízká závěsná s košem Dreja Plus 35 

skříň:   (š) 360 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií
objednací číslo
skříň DREJA PLUS SNZ 35 K - 92354
součástí je koš na prádlo

DREJA PLUS SY 35 / wenge
skříň horní závěsná Dreja Plus 35 L/P

skříň:   (š) 294 x (v) 775 x (h) 229
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo
objednací číslo
skříň DREJA PLUS SY 35 L/P - 97762

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

DREJA PLUS SVZ 35 K / bříza
skříň vysoká závěsná s košem Dreja Plus 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1839 x (h) 350
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo
objednací číslo
skříň DREJA PLUS SVZ 35 K - 94556 
součástí je koš na prádlo

DREJA PLUS SVZ 35 / wenge
skříň vysoká závěsná Dreja Plus 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1839 x (h) 350
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo
objednací číslo
skříň DREJA PLUS SVZ 35 L/P - 94464

DREJA PLUS GA 65 / wenge
galerka Dreja Plus 65 L/P vč. halogenového osvětlení

galerka:   (š) 590 x (v) 838 x (h) 220
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF s folií + zrcadlo

objednací číslo
galerka DREJA PLUS 65 L/P - 99162
halogen. osvětlení, vypínač, el. zásuvka
možné ve všech barev. provedeních

DREJA PLUS GA 85 / calvados
galerka Dreja Plus 85 vč. halogenového osvětlení

galerka:   (š) 780 x (v) 838 x (h) 220
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF s folií + zrcadlo 

objednací číslo
galerka DREJA PLUS 85 - 99414
halogen. osvětlení, vypínač, el. zásuvka   
možné ve všech barev. provedeních

5 990 Kč 6 090 Kč 3 890 Kč

10 900 Kč 10 490 Kč 5 370 Kč 6 550 Kč

1 990 Kč 2 190 Kč 2 220 Kč 2 560 Kč

7 590 Kč
vč. umyvadla

7 990 Kč
vč. umyvadla

8 690 Kč
vč. umyvadla

12 250 Kč
vč. umyvadla

DREJA PLUS 65 / bříza
skříň závěsná s umyvadlem Dreja Plus 65

skříň:  (š) 626 x (v) 740 x (h) 305
umyvadlo:  (š) 660 x (h) 430
zrcadlo:  (š) 580 x (v) 800
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo

objednací čísla
skříň DREJA PLUS 65 s umyvadlem - 90053
zrcadlo Dreja Plus 65 bez osvětlení - 36211

DREJA PLUS 75 / calvados
skříň závěsná s umyvadlem Dreja Plus 75

skříň:   (š) 720 x (v) 740 x (h) 322
umyvadlo:   (š) 760 x (h) 475
zrcadlo:   (š) 720 x (v) 800
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo
objednací čísla
skříň DREJA PLUS 75 s umyvadlem - 90114
zrcadlo Dreja Plus 75 bez osvětlení - 96239

DREJA PLUS 85 / švestka
skříň závěsná s umyvadlem Dreja Plus 85

skříň:   (š) 820 x (v) 740 x (h) 332
umyvadlo:   (š) 860 x (h) 475
zrcadlo:   (š) 770 x (v) 800
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo

objednací čísla
skříň DREJA PLUS 85 s umyvadlem - 90206
zrcadlo Dreja Plus 85 bez osvětlení - 76224

DREJA PLUS 105 / wenge
skříň závěsná s umyvadlem Dreja Plus 105 a s košem

skříň:   (š) 1010 x (v) 740 x (h) 332
umyvadlo:   (š) 1060 x (h) 475
zrcadlo:   (š) 970 x (v) 800
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií + mléčné sklo

objednací čísla
skříň DREJA PLUS 105 s umyvadlem -  90466
zrcadlo Dreja Plus 105 bez osvětlení - 56264
součástí je koš na prádlo

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU
  šířka hloubka výška cena

DREJA PLUS 65 660 430 65 2 780 Kč

DREJA PLUS 75 760 475 60 3 090 Kč

DREJA PLUS 85 860 475 65 3 300 Kč

DREJA PLUS 105 1060 475 65 3 740 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

LED OSVĚTLENÍ 
LUXOR 6W
obj. č.: 00045

1 990 Kč

DREJA PLUS
  – závěsné provedení s možností instalace nožiček

  – spodní skříně s umyvadlem dostupné v šíři 65, 75, 85 a 105 cm

  – 4 barevná provedení za stejnou cenu

  – kvalitní keramická umyvadla Dreja Plus

  – variabilní doplňkové skříně L/P - vysoké, nízké, horní

  – možnost instalace LED osvětlení Tony nebo Luxor

  – galerky s osvětlením, vypínačem a el. zásuvkou

  – skříňky obsahují tlumiče dovírání dvířek, mléčné sklo

barevné provedení ŠVESTKA

detail koše na prádlo 
Dreja Plus 105

detail galerky s el. zásuvkou

Nábytek modelové řady Dreja Plus vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

CALVADOS ŠVESTKA

WENGE

BŘÍZA

www.drevojas.cz36 / 37

L/P �
PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

DOOR 440 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Door 440 s umývátkem Q 440

skříň:              (š) 414 x (v) 392 x (h) 250
umyvadlo:      (š) 440 x (h) 260
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
 skříň DOOR 440 S s umývátkem - 21903

DOOR 500 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Door 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň DOOR 500 S s umyvadlem - 21927

DOOR 550 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Door 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:             (š) 495 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:    (š) 550 x (h) 380
korpus:          LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň DOOR 550 S s umyvadlem - 21941

DOOR 600 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Door 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
 skříň DOOR 600 S s umyvadlem - 21965

  šířka hloubka výška cena

Q 440  440 260 100 2 450 Kč

MINI 500  500 380 70 2 450 Kč

MINI 550  550 380 70 2 770 Kč

MINI 600  600 380 70 2 900 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

DOOR 440 - 5 190 Kč DOOR 500 - 5 290 Kč DOOR 550 - 5 390 Kč DOOR 600 - 5 990 Kč

5 190 Kč
vč. umyvadla

5 290 Kč
vč. umyvadla

5 390 Kč
vč. umyvadla

5 990 Kč
vč. umyvadla

DOOR SVZ 35 M S /  bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Door SVZ 35 L/P
skříň: (š) 350 x (v) 1545 x (h) 256
korpus: LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň DOOR SVZ 35 M - 24461
hloubka skříně pouze 25 cm

DOOR SVZ 35 M S - 6 320 Kč

MAX GA 60 / bílá lesk

galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací čísla
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W
alternativa - AIR GA 60 L/P - 69257
s el. zásuvkou

MAX GA 50 / bílá lesk

 galerka Max 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:   (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka MAX 50 L/P - 69110
bez el. zásuvky, výkon LED 10W
alternativa - AIR GA 50 L/P - 69240
s el. zásuvkou

6 320 Kč 6 990 Kč 7 240 Kč

UMÝVÁTKO Q

šh

v

v

š
h

UMYVADLO MINI

NOHA 20
obj. č.: 00144

250 Kč

DOOR 440 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Door 440 s umývátkem Q 440

skříň:              (š) 414 x (v) 392 x (h) 250
umyvadlo:      (š) 440 x (h) 260
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
 skříň DOOR 440 S s umývátkem - 22849

DOOR 500 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Door 500 s umyvadlem Mini 500

skříň:              (š) 445 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 500 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň DOOR 500 S s umyvadlem - 22887

DOOR 550 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Door 550 s umyvadlem Mini 550

skříň:              (š) 495 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:     (š) 550 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
skříň DOOR 550 S s umyvadlem - 22924

DOOR 600 S / zelená vysoký lesk

skříň závěsná Door 600 s umyvadlem Mini 600

skříň:              (š) 545 x (v) 560 x (h) 350
umyvadlo:      (š) 600 x (h) 380
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - zelená vysoký lesk

objednací číslo
 skříň DOOR 600 S s umyvadlem - 22962

5 190 Kč
vč. umyvadla

5 290 Kč
vč. umyvadla

5 390 Kč
vč. umyvadla

5 990 Kč
vč. umyvadla

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj.č.: 00410

200 KčDOOR SVZ 35 M - 6 320 Kč

DOOR
– řada nábytku vycházející z řady Q dveřové

– závěsné provedení s možností instalace nožiček (noha 20), neplatí pro Door 440

– spodní skříně s keramickým umyvadlem MINI dostupné v šíři 50, 55 a 60 cm,

  a s keramickým umývátkem Q pouze v šíři 44 cm (umyvadlo nemá přepad)

– 1 nové barevné provedení v zeleném vysokém lesku - inspirace Apple iPhone 5C

– dveřové provedení skříněk s dostatečným úložným prostorem

– galerka s LED osvětlením a oboustranným zrcadlem - Max nebo Air (s el. zásuvkou)

– pro galerku Q (50, 60) možnost instalace LED osvětlení Reno, novinka galerka SANI

– vysoké skříně SVZ - možnost kombinovat s řadou Q Mono

– kulaté boční hrany čelní plochy dvířek

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK

detail kulaté hrany čelní plochy dvířek

detail pootevřených dvířek Door

Nábytek modelové řady Door vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

ŠEDÝ MAT

www.drevojas.cz38 / 39

L/PLEDmax.
380 mm

ZELENÁ
VYSOKÝ
LESK 

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č.: 00021

1 090 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str.  56

Q GA 60 / bílá lesk
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací čísla
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky
alternativa - SANI GA 60 L - 29336
                  - SANI GA 60 P - 29343
výkon LED 8,6W

Q GA 70 2D / bílá lesk
galerka Q 70 bez osvětlení

galerka:   (š) 700 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 70 2D  - 29022
bez el. zásuvky

6 890 Kč
vč. umyvadla

7 390 Kč
vč. umyvadla

5 790 Kč 2 540 Kč

3 090 Kč

Q 600D / ořech
skříň závěsná dveřová Q 600D s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 560 x (h) 436
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  DTD - ořech

objednací číslo
skříň Q 600D s umyvadlem - 20470

Q 700D S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná dveřová Q 700D s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 560 x (h) 434
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q 700D S s umyvadlem - 12635

Q SVZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Q 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 350
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň Q SVZ 35 S L/P - 75302
možnost doobjednat koš na prádlo

  šířka hloubka výška cena

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj. č.: 00212

890 Kč

š
h

v

UMYVADLO Q

Q 700D  - 7 390 Kč Q SVZ 35 - 5 590 KčQ 600D S - 6 890 Kč

detail galerky Max 70 2D

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj. č.: 00410

200 Kč

Q DVEŘOVÉ PROVEDENÍ
  – spodní skříně s keramickým umyvadlem Q dostupné v šíři 60 a 70 cm

  – provedení bílá vysoký lesk a ořech

  – variabilní a univerzální doplňkové skříně L/P 35 z řady Q

  – do doplňkových skříní možnost objednat koš na prádlo

  – galerka 60 L/P a dvoudveřová 70 cm, dále možnost volby 

   galerek Max, Air, Sani

  – možnost instalace LED osvětlení Reno pro galerku Q 60, 70

  – obsahuje integrované tlumiče dovírání dvířek

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK

detail pootevřených dvířek Q

detail vysoké skříně s košem na prádlo

Nábytek modelové řady Q dveřové p. vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

OŘECHBÍLÁ
VYSOKÝ 
LESK

L/P�

www.drevojas.cz40 / 41

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



LED OSVĚTLENÍ 
RENO 2,4W
obj. č: 00021

1 090 Kč

Q GA 60 / bílá lesk
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:   (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací číslo
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

Q GA 70 2D / bílá lesk
galerka Q 70 bez osvětlení

galerka:   (š) 700 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk 
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 70 2D  - 29022
bez el. zásuvky

Q GA 80 2D / bílá lesk
galerka Q 80 bez osvětlení

galerka:   (š) 800 x (v) 680 x (h) 140
korpus:   LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 80 2D - 29039
bez el. zásuvky

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56 

Q SVZ 35 S / bílá vysoký lesk
skříň vysoká závěsná Q 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 350
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň Q SVZ 35 S L/P - 75302
možnost doobjednat koš na prádlo

Q SNZ 35 / wenge
skříň nízká závěsná Q 35 L/P

skříň:   (š) 355 x (v) 793 x (h) 360
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií 
objednací číslo
skříň Q SNZ 35 L/P - 55328 
možnost doobjednat koš na prádlo

5 790 Kč 4 490 Kč 2 540 Kč

3 090 Kč 3 190 Kč

8 890 Kč
vč. umyvadla

9 690 Kč
vč. umyvadla

10 590 Kč
vč. umyvadla

Q 600C S / bílá vysoký lesk
skříň závěsná zásuvková Q 600C s umyvadlem Q 600

skříň:   (š) 545 x (v) 392 x (h) 434
umyvadlo:   (š) 600 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q 600C S s umyvadlem - 72721

Q 700C / bříza
skříň závěsná zásuvková Q 700C s umyvadlem Q 700

skříň:   (š) 645 x (v) 392 x (h) 434
umyvadlo:   (š) 700 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií 
objednací číslo
skříň Q 700C s umyvadlem - 32626

Q 800C / wenge
skříň závěsná zásuvková Q 800C s umyvadlem Q 800

skříň:   (š) 745 x (v) 392 x (h) 434
umyvadlo:   (š) 800 x (h) 475
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF s folií 

objednací číslo
skříň Q 800C s umyvadlem - 52921

  šířka hloubka výška cena

Q 600  600 475 90 2 900 Kč

Q 700  700 475 90 3 200 Kč

Q 800  800 475 110 4 280 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj. č.: 00212

890 Kč

šh

v

UMYVADLO Q

Q 600C - 8 890 Kč

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 72)

*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 73) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 73)

Q 700C S - 9 690 Kč
*Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 72) *Další dostupné bar. varianty (viz. ceník str. 72)

Q SVZ 35 - 5 590 Kč

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

Q 700C - 9 690 Kč

Q 800C S - 10 590 Kč

Q 800C - 10 590 Kč

Q SNZ 35 S - 4 690 Kč

Q SNZ 35 - 4 490 Kč

Q ZÁSUVKOVÉ PROVEDENÍ

  – závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

  – spodní skříně s umyvadlem dostupné v šíři 60, 70 a 80 cm

  – variabilní a univerzální doplňkové skříně L/P 35 - vysoké, nízké

  – do doplňkových skříní možnost objednat koš na prádlo

  – oblíbený design skříní s hranatým umyvadlem - řada Q

  – galerka 60 L/P a dvoudveřová 70, 80 s možností instalace LED osvětlení Reno, Circle

  – výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

barevné provedení WENGE

detail umyvadla se zásuvkami

detail vysoké skříně s úchyty B (lesk)

Nábytek modelové řady Q zásuvkové p. vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

BÍLÁ
VYSOKÝ 
LESK

WENGEBŘÍZA

�L/P

www.drevojas.cz42 / 43

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



š
h

v

UMYVADLO DREJA PLUS

LED OSVĚTLENÍ 
TONY 7,2W
obj. č.: 00021

1 690 Kč

WIND ZC 75 S / bílá vysoký lesk

zrcadlo Wind 75 bez osvětlení

zrcadlo:           (š) 720 x (v) 800 x (h) 35
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   zrcadlo

objednací číslo
zrcadlo WIND 75 S - 59425

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

WIND ZC 85 S / bílá vysoký lesk

zrcadlo Wind 85 bez osvětlení

zrcadlo:           (š) 770 x (v) 800 x (h) 35
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   zrcadlo

objednací číslo
zrcadlo WIND 85 S - 59432

WIND ZC 105 S / bílá vysoký lesk

zrcadlo Wind 105 bez osvětlení

zrcadlo:           (š) 970 x (v) 800 x (h) 35
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   zrcadlo

objednací číslo
zrcadlo WIND 105 S - 59449

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

WIND 120 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 120 s umyvadlem Dreja Plus 120

skříň:             (š) 1160 x (v) 500 x (h) 335
umyvadlo:      (š) 1210 x (h) 485
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 120 S s umyvadlem - 50651

WIND 120 DUO S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 120 DUO s umyvadlem Dreja Plus 120
skříň:              (š) 1160 x (v) 500 x (h) 335
umyvadlo:      (š) 1210 x (h) 485
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 120 DUO S s umyvadlem - 50668
keramické umyvadlo se 3 otvory
*dávkovač mýdla není součástí dodávky

WIND ZC 65 S /  bílá vysoký lesk

zrcadlo Wind 65 bez osvětlení

zrcadlo:           (š) 580 x (v) 800 x (h) 35
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  zrcadlo

objednací číslo
zrcadlo WIND 65 S - 59418

WIND 65 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 65 s umyvadlem Dreja Plus 65

skříň:              (š) 620 x (v) 500 x (h) 305
umyvadlo:      (š) 660 x (h) 430
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 65 S s umyvadlem - 50613

WIND 75 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 75 s umyvadlem Dreja Plus 75

skříň:              (š) 720 x (v) 500 x (h) 328
umyvadlo:      (š) 760 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 75 S s umyvadlem - 50620

WIND 85 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 85 s umyvadlem Dreja Plus 85

skříň:              (š) 820 x (v) 500 x (h) 335
umyvadlo:      (š) 860 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 85 S s umyvadlem - 50637

WIND 105 S / bílá vysoký lesk

skříň závěsná Wind 105 s umyvadlem Dreja Plus 105

skříň:              (š) 1000 x (v) 500 x (h) 335
umyvadlo:      (š) 1060 x (h) 475
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň WIND 105 S s umyvadlem - 50644

  šířka hloubka výška cena

DREJA PLUS 65 660 430 65 2 780 Kč

DREJA PLUS 75 760 475 60 3 090 Kč

DREJA PLUS 85 860 475 65 3 300 Kč

DREJA PLUS 105 1060 475 65 3 740 Kč

DREJA PLUS 120 1210 490 70 6 230 Kč

DREJA PLUS 120 DUO 1210 490 70 6 230 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

Q SVZ 35 S / bílá vysoký lesk

skříň vysoká závěsná Q 35 L/P

skříň:   (š) 350 x (v) 1545 x (h) 350
korpus:           LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň Q SVZ 35 S L/P - 75302
možnost doobjednat koš na prádlo

6 990 Kč
vč. umyvadla

7 790 Kč
vč. umyvadla

8 290 Kč
vč. umyvadla

10 390 Kč
vč. umyvadla

13 990 Kč
vč. umyvadla

13 990 Kč
vč. umyvadla

5 790 Kč 2 490 Kč

2 590 Kč 2 690 Kč 2 890 Kč

LED OSVĚTLENÍ 
LUXOR 6W
obj. č.: 00038

1 990 Kč

DÁVKOVAČ
MÝDLA
obj. č.: 00229

890 Kč

WIND
– řada nábytku s oblíbeným umyvadlem Dreja Plus

– závěsné provedení bez možnosti instalace nožiček

– spodní skříně s keramickým umyvadlem Dreja Plus dostupné v šíři 65, 75, 85, 105 a 120 cm

– varianta umyvadla Dreja Plus 120 také s (3) otvory na 2 samostatné baterie

– lakováno v bílém vysokém lesku

– výsuvy Hettich se soft closingem (celoživotní garance kvality), panty s integrovaným tlumením

– zrcadlo bez osvětlení s možností instalace LED osvětlení Tony nebo novinky Luxor

– vysoká skříň SVZ v L/P provedení z řady Q - možnost doobjednat koš na prádlo

– do prostředního otvoru v umyvadle (120 cm) lze instalovat dávkovač na tekuté mýdlo

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK

detail pootevřené zásuvky Wind

detail zrcadla Wind

Nábytek modelové řady Wind vyrábíme v uvedeném barevném odstínu.

BÍLÁ
VYSOKÝ 
LESK

L/P

www.drevojas.cz44 / 45

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



NOHA CHROM
obj. č.: 00113

200 Kč

NOHA BASIC
obj. č.: 00120

99 Kč

DREJA SNZ 50 S / bílá vysoký lesk

skříň nízká závěsná Dreja 50 

skříň:   (š) 505 x (v) 779 x (h) 355
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň DREJA SNZ 50 S - 15247

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

DREJA SY 35 S /  bílá vysoký lesk

skříň horní závěsná Dreja 35 P

skříň:   (š) 350 x (v) 760 x (h) 229
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň DREJA SY 35 S P -15025

DREJA SY 50 S / bílá vysoký lesk

skříň horní závěsná Dreja 50

skříň:   (š) 500 x (v) 760 x (h) 229
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:   MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň DREJA SY 50 S - 15261

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56

DREJA 105 S / bílá vysoký lesk

skříň Dreja 105 s umyvadlem Dreja 105

skříň:  (š) 995 x (v) 739 x (h) 343
umyvadlo:  (š) 1055 x (h) 510
zrcadlo:  (š) 1004 x (v) 644 (h) 193
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací čísla
skříň DREJA 105 S s umyvadlem - 12048
galerka DREJA 105 S s halog. osvětlením - 17067

DREJA SVZ 35 S / bílá v. lesk

skříň vysoká závěsná Dreja 35 L/P

skříň:  (š) 350 x (v) 1839 x (h) 350
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň DREJA SVZ 35 S L/P - 15100
možnost doobjednat koš na prádlo

DREJA SVZ 50 S / bílá v. lesk

skříň vysoká závěsná Dreja 50

skříň:  (š) 500 x (v) 1839 x (h) 350
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha: MDF - bílá vysoký lesk
objednací číslo
skříň DREJA SVZ 50 S - 15278

DREJA SVZ 50 K S / bílá v. lesk

skříň vysoká závěsná Dreja 50 s košem

skříň:  (š) 500 x (v) 1839 x (h) 350
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň DREJA SVZ 50 K S - 15285

DREJA SNZ 35 S / bílá v. lesk

skříň nízká závěsná Dreja 35 L

skříň:  (š) 355 x (v) 779 x (h) 355
korpus:  LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň DREJA SNZ 35 S L - 15216
možnost doobjednat koš na prádlo

3 230 Kč 4 690 Kč 5 280 Kč 6 590 Kč

5 490 Kč 3 370 Kč 4 390 Kč

6 840 Kč 9 290 Kč 10 160 Kč 4 460 Kč11 290 Kč
vč. umyvadla

5 390 Kč
vč. umyvadla

6 860 Kč
vč. umyvadla

8 190 Kč
vč. umyvadla

8 790 Kč
vč. umyvadla

DREJA 55 S / bílá vysoký lesk

skříň Dreja 55 s umyvadlem Ujut 55

skříň:   (š) 510 x (v) 739 x (h) 300
umyvadlo:   (š) 560 x (h) 450
zrcadlo:   (š) 504 x (v) 790 (h) 193
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň DREJA 55 S s umyvadlem - 12123
zrcadlo DREJA 55 S s halog. osvětlením - 16176

DREJA 65 S / bílá vysoký lesk

skříň Dreja 65 s umyvadlem David 65

skříň:   (š) 620 x (v) 739 x (h) 305
umyvadlo:   (š) 660 x (h) 470
galerka:  (š) 624 x (v) 644 x (h) 193
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk
objednací čísla
skříň DREJA 65 S s umyvadlem - 12284
galerka DREJA 65 S L s halog. osvětlením - 17098

DREJA 75 S / bílá vysoký lesk

skříň Dreja 75 s umyvadlem Dreja 75

skříň:   (š) 700 x (v) 739 x (h) 335
umyvadlo:   (š) 770 x (h) 510
zrcadlo:   (š) 704 x (v) 644 (h) 193
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň DREJA 75 S s umyvadlem - 12024
galerka DREJA 75 S P s halog. osvětlením - 17043

DREJA 86 S / bílá vysoký lesk

skříň Dreja 86 s umyvadlem Dreja 85

skříň:   (š) 810 x (v) 739 x (h) 335
umyvadlo:   (š) 870 x (h) 510
zrcadlo:   (š) 804 x (v) 644 (h) 193
korpus:   LTD - bílá vysoký lesk
čelní plocha:  MDF - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň DREJA 86 S s umyvadlem - 12031
galerka DREJA 86 S s halog. osvětlením - 17050

  šířka hloubka výška cena

UJUT 55  560 450 45 1 700 Kč

DAVID 65  660 470 60 2 140 Kč

DREJA 75  770 510 75 2 940 Kč

DREJA 85  870 510 75 3 290 Kč

DREJA 105  1055 510 75 3 750 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj.č.: 00212

890 Kč

DREJA DAVID UJUT

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

7 190 Kč

DREJA
  – závěsné provedení s možností instalace nožiček

  – spodní skříně s umyvadlem dostupné v šíři 55, 65, 75, 85 a 105 cm

  – 3 typy praktických keramických umyvadel (David, Dreja, Ujut)

  – variabilní doplňkové skříně L/P 35 a 50 - vysoké, nízké, horní

  – oblíbený nábytek v drážkovaném bílém dezénu na čelních plochách všech skříněk

  – lakováno v bílém vysokém lesku

  – halogenové osvětlení s vlastním vypínačem a zásuvkou na 230V u všech modelů

  – možnost objednat koš na prádlo do vysokých a nízkých doplňkových skříní v rozměru 35 cm

barevné provedení BÍLÁ VYSOKÝ LESK detail koše u SVZ 50 K S

detail vnitřní části galerky - el. zásuvka

Nábytek modelové řady Dreja vyrábíme v uvedeném barevném odstínu.

BÍLÁ
VYSOKÝ
LESK

www.drevojas.cz46 / 47

L/P

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



NOHA CHROM
obj. č.: 00113

200 Kč

NOHA BASIC
obj. č.: 00120

99 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56 

1 300 Kč 1 300 Kč

4 320 Kč
vč. umyvadla

4 320 Kč
vč. umyvadla

HIT 55 / olše
skříň závěsná Hit 55 s umyvadlem Elegant 55

skříň:  (š) 505 x (v) 739 x (h) 313
umyvadlo:  (š) 550 x (h) 435
zrcadlo:  (š) 552 x (v) 767 (h) 136
korpus:  LTD - olše
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň HIT 55 s umyvadlem - 53126
zrcadlo HIT 55 bez osvětlení - 59333

HIT 55 / bříza
skříň závěsná Hit 55 s umyvadlem Elegant 55

skříň:  (š) 505 x (v) 739 x (h) 313
umyvadlo:  (š) 550 x (h) 435
zrcadlo:  (š) 552 x (v) 767 (h) 136
korpus:  LTD - bříza
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk
objednací čísla
skříň HIT 55 s umyvadlem - 53119
zrcadlo HIT 55 bez osvětlení - 59326

  šířka hloubka výška cena

ELEGANT 55  550 435 55 2 050 Kč

ELEGANT 65  660 440 55 2 130 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

5 370 Kč 5 370 Kč

HIT SVZ 35 / olše
skříň vysoká závěsná Hit 35 L/P

skříň:  (š) 350 x (v) 1840 x (h) 350
korpus:  LTD - olše
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň HIT SVZ 35 L/P - 55403

HIT SVZ 35 / bříza
skříň vysoká závěsná Hit 35 L/P

skříň:  (š) 350 x (v) 1840 x (h) 350
korpus:  LTD - bříza
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk

objednací číslo
skříň HIT SVZ 35 L/P - 55410

š
h

v

UMYVADLO ELEGANT

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

SIFON NÁBYTKOVÝ
(umělohmotný)
obj. č.: 00410

200 Kč

1 360 Kč 1 360 Kč

4 490 Kč
vč. umyvadla

4 490 Kč
vč. umyvadla

HIT 65 / olše
skříň závěsná Hit 65 s umyvadlem Elegant 65

skříň:  (š) 600 x (v) 739 x (h) 313
umyvadlo:  (š) 660 x (h) 440
zrcadlo:  (š) 602 x (v) 767 (h) 136
korpus:  LTD - olše
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk

objednací čísla
skříň HIT 65 s umyvadlem - 53003
zrcadlo HIT 65 bez osvětlení - 59302

HIT 65 / bříza
skříň závěsná Hit 65 s umyvadlem Elegant 65

skříň:  (š) 600 x (v) 739 x (h) 313
umyvadlo:  (š) 660 x (h) 440
zrcadlo:  (š) 602 x (v) 767 (h) 136
korpus:  LTD - bříza
čelní plocha: LTD - bílá vysoký lesk
objednací čísla
skříň HIT 65 s umyvadlem - 53102
zrcadlo HIT 65 bez osvětlení - 59319

HIT
  – závěsné provedení s možností instalace nožiček

  – spodní skříně s umyvadlem dostupné v šíři 55 a 65 cm

  – 2 barevná provedení za stejnou cenu

  – vysoké doplňkové skříně 35 v L/P provedení

  – zrcadlo bez osvětlení 

  – zrcadlo má praktickou odkládací desku

  – masivní hrany nábytku, velké pohodlné úchyty

  – obsahuje integrované tlumiče dovírání dvířek

barevné provedení OLŠE detail vysoké skříně Hit

detail spodní skříně s umyvadlem

Nábytek modelové řady Hit vyrábíme v uvedených barevných odstínech.

OLŠEBŘÍZA

L/P �

www.drevojas.cz48 / 49

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



KERAMICKÁ UMYVADLA URČENÁ PRO TUTO ŘADU

PLUTO SVZ 35 / bílá lesk
skříň vysoká závěsná Pluto SVZ 35 L/P

skříň:  (š) 350 x (v) 1545 x (h) 350
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk
objednací číslo
skříň vysoká PLUTO SVZ 35 L/P - 54291
možnost doobjednat koš na prádlo

PLUTO ZC 55 / bílá lesk
zrcadlo Pluto 55 bez osvětlení

zrcadlo:  (š) 517 x (v) 778 x (h) 136
objednací číslo
zrcadlo PLUTO ZC 55 - 59661
zrcadlo s odkládací poličkou

PLUTO 50 / bílá lesk
skříň závěsná Pluto 50 s umyvadlem Apolo 50

skříň: (š) 460 x (v) 739 x (h) 300
umyvadlo: (š) 495 x (h) 420
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk

objednací číslo
skříň PLUTO 50 s umyvadlem - 52310

PLUTO 55 / bílá lesk
skříň závěsná Pluto 55 s umyvadlem Apolo 55

skříň:  (š) 520 x (v) 739 x (h) 300
umyvadlo:  (š) 555 x (h) 430
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk
objednací číslo
skříň PLUTO 55 s umyvadlem - 52327

PLUTO 60 / bílá lesk
skříň závěsná Pluto 60 s umyvadlem Apolo 60

skříň:  (š) 570 x (v) 739 x (h) 300
umyvadlo:  (š) 600 x (h) 430
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk

objednací číslo
skříň PLUTO 60 s umyvadlem - 52334

PLUTO 65 / bílá lesk
skříň závěsná Pluto 65 s umyvadlem Apolo 65

skříň:  (š) 620 x (v) 739 x (h) 310
umyvadlo:  (š) 655 x (h) 470
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  MDF - bílá lesk

objednací číslo
skříň PLUTO 65 s umyvadlem - 52341

  šířka hloubka výška cena

APOLO 50  495 420 50 1 490 Kč

APOLO 55  555 430 50 1 590 Kč

APOLO 60  655 430 50 1 690 Kč

APOLO 65  660 470 50 1 790 Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

UMYVADLO APOLO
š

h

v

* Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny v Kč včetně 21% DPH.

3 630 Kč
vč. umyvadla

3 760 Kč
vč. umyvadla

3 890 Kč
vč. umyvadla

3 990 Kč
vč. umyvadla

4 980 Kč 1 460 Kč

MOŽNÉ DOPLŇKY / více str. 56 

KOŠ NA PRÁDLO
(doplňkový)
obj. č.: 00212

890 Kč

NOHA BASIC
obj. č.: 00120

99 Kč

PLUTO
– základní řada nábytku se 2 dvířky

– závěsné provedení s možností instalace nožiček Basic

– spodní skříně s keramickým umyvadlem Apolo dostupné v šíři 50, 55, 60, 65 cm

– skříňky pod umyvadlo neobsahují polici

– zrcadlo Pluto bez osvětlení v rozměru 55 cm

– přídavná vysoká skříň v šíři 35 cm, možnost doobjednat koš na prádlo

– kvalitní úchytky a panty

– lakováno v bílém lesku

barevné provedení BÍLÁ LESK

detail umyvadla Apolo

detail úchytky

Nábytek modelové řady Pluto vyrábíme v uvedeném barevném odstínu.

BÍLÁ LESK

�

www.drevojas.cz50 / 51

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 3 ROKY,
PŘI REGISTRACI UMYVADEL 
ZÁRUKA NA UMYVADLA 5 LET



SANI GA 70 2D
galerka Sani 70 s rampou a LED osvětlením

galerka:  (š) 700 x (v) 716 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka SANI 70 2D - 29350
bez el. zásuvky, výkon LED 10W

Q GA 50
galerka Q 50 L/P bez osvětlení

galerka:  (š) 500 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 50 L/P - 29008
bez el. zásuvky

Q GA 80 2D
galerka Q 80 bez osvětlení

galerka:  (š) 800 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 80 2D - 29039
bez el. zásuvky

Q GA 60
galerka Q 60 L/P bez osvětlení

galerka:  (š) 600 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo
objednací číslo
galerka Q 60 L/P - 29015 
bez el. zásuvky

SANI GA 50
galerka Sani 50 P s rampou a LED osvětlením

galerka:  (š) 500 x (v) 716 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka SANI 50 P - 29329
bez el. zásuvky, výkon LED 7,2W
alternativa - SANI GA 50 L - 29312

Q GA 70 2D
galerka Q 70 bez osvětlení

galerka:  (š) 700 x (v) 680 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo

objednací číslo
galerka Q 70 2D - 29022
bez el. zásuvky  

SANI GA 60
galerka Sani 60 P s rampou a LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 716 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo (dveře)
objednací čísla
galerka SANI 60 P - 29343
bez el. zásuvky, výkon LED 8,6W
alternativa - SANI GA 60 L - 29336

GALERKY / POUZE V PROVEDENÍ BÍLÁ LESK

www.drevojas.cz52 / 53

MAX GA 50
galerka Max 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka MAX 50 L/P - 69110
bez el. zásuvky, výkon LED 10W

MAX GA 60
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka MAX 60 L/P - 69127
bez el. zásuvky, výkon LED 12W

2 
4

4
0 

K
č

2 
54

0 
K

č

3 
0

9
0 

K
č

3 
19

0 
K

č

MAX GA 80 2D - 50/30
galerka Max 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací číslo
galerka MAX 80 2D - 50/30 - 69233 
bez el. zásuvky, výkon LED 16W

4 
9

9
0 

K
č

5 
49

0 
K

č

5 
9

9
0 

K
č

6 
49

0 
K

č

6 
9

9
0 

K
č

7 
24

0 
K

č

MAX GA 70 2D - 40/30
galerka Max 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací číslo
galerka MAX 70 2D - 40/30  - 69134 
bez el. zásuvky, výkon LED 14W

8 
6

6
0 

K
č

SANI GA 80 2D
galerka Sani 80 s rampou a LED osvětlením

galerka:  (š) 800 x (v) 716 x (h) 140
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  LTD + zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka SANI 80 2D - 29367
bez el. zásuvky, výkon LED 11,5W

MAX GA 80 2D
galerka Max 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/40)

objednací číslo
galerka MAX 80 2D - 69141 
bez el. zásuvky, výkon LED 16W

8 
87

0 
K

č

AIR GA 50
galerka Air 50 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 500 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka AIR 50 L/P - 69240
s el.zásuvkou, výkon LED 10W

7 
69

0 
K

č

AIR GA 60
galerka Air 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)
objednací číslo
galerka AIR 60 L/P - 69257
s el.zásuvkou, výkon LED 12W

7 
89

0 
K

č

MAX GA 60 2D
galerka Max 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 30/30)
objednací číslo
galerka MAX 60 2D - 69158
bez el. zásuvky, výkon LED 12W

8 
35

0 
K

č

8 
87

0 
K

č

PREMIUM GA 90 2D
galerka Premium 90 bez osvětlení

galerka:  (š) 900 x (v) 739 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 45/45)

objednací číslo
galerka PREMIUM 90 2D - 49020
s el. zásuvkou 

PREMIUM GA 60
galerka Premium 60 bez osvětlení

galerka:  (š) 600 x (v) 739 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací číslo
galerka PREMIUM 60 L/P - 49006
s el. zásuvkou 

PREMIUM GA 75 2D
galerka Premium 75 bez osvětlení

galerka:  (š) 750 x (v) 739 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 37,5/37,5)

objednací číslo
galerka PREMIUM 75 2D - 49013
s el. zásuvkou 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

AIR GA 70 2D - 40/30
galerka Air 70 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 700 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/30)

objednací číslo
galerka AIR 70 2D - 40/30 - 69271 
s el. zásuvkou, výkon LED 14W

9 
49

0 
K

č

AIR GA 80 2D
galerka Air 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/40)

objednací číslo
galerka AIR 80 2D - 69295 
s el. zásuvkou, výkon LED 16W

9 
79

0 
K

č

5 
9

9
0 

K
č

7 
39

0 
K

č

7 
9

9
0 

K
č

PREMIUM GA 120 2D
galerka Premium 120 bez osvětlení

galerka:  (š) 1200 x (v) 739 x (h) 139 
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 60/60)

objednací číslo
galerka PREMIUM 120 2D - 49037
s el. zásuvkou

9 
39

0 
K

č

ASTON GA 60
galerka Aston 60 s LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře)

objednací číslo
galerka ASTON 60 L/P - 60957
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 8,6W

10
 4

9
0 

K
č

ASTON GA 75 2D
galerka Aston 75 s LED osvětlením

galerka:  (š) 750 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 37,5/37,5)

objednací číslo
galerka ASTON 75 2D - 60964
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 10,8W

12
 3

0
0 

K
č

ASTON GA 90 2D
galerka Aston 90 s LED osvětlením

galerka:  (š) 900 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 45/45)

objednací číslo
galerka ASTON 90 2D - 60971
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 13W 

13
 9

0
0 

K
č

ASTON GA 120 2D
galerka Aston 120 s LED osvětlením

galerka:  (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 60/60)

objednací číslo
galerka ASTON 120 2D - 60995
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 17,3W

15
 9

0
0 

K
č

PREMIUM GA 60 2D
galerka Premium 60 bez osvětlení

galerka:  (š) 600 x (v) 739 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 30/30)

objednací číslo
galerka PREMIUM 60 2D - 49051
s el. zásuvkou 

6 
9

9
0 

K
č

PREMIUM GA 120 3D
galerka Premium 120 bez osvětlení

galerka:  (š) 1200 x (v) 739 x (h) 139 
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/40/40)

objednací číslo
galerka PREMIUM 120 3D - 49044
s el. zásuvkou

10
 3

9
0 

K
č

AIR GA 60 2D
galerka Air 60 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 30/30)
objednací číslo
galerka AIR 60 2D - 69264
s el. zásuvkou, výkon LED 12W

9 
19

0 
K

č

AIR GA 80 2D - 50/30
galerka Air 80 se zabudovaným LED osvětlením

galerka:  (š) 800 x (v) 820 x (h) 139
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 50/30)

objednací číslo
galerka AIR 80 2D - 50/30  - 69288 
s el. zásuvkou, výkon LED 16W

9 
79

0 
K

č

ASTON GA 60 2D
galerka Aston 60 s LED osvětlením

galerka:  (š) 600 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 30/30)

objednací číslo
galerka ASTON 60 2D - 69165
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 8,6W

11
 4

9
0 

K
č

ASTON GA 120 3D
galerka Aston 120 s LED osvětlením

galerka:  (š) 1200 x (v) 767 x (h) 210
korpus:  LTD - bílá lesk
čelní plocha:  oboustranné zrcadlo (dveře 40/40/40)

objednací číslo
galerka ASTON 120 3D - 60995
s el. zásuvkou a bezdotykovým
čidlem na pravé straně rampy, výkon LED 17,3W

16
 9

0
0 

K
č



Q

DREJA

MINI

DAVID

DREJA PLUS

ELEGANT

  šířka hloubka výška 

Q 550  550 475 90

Q 600  600 475 90

Q 700  700 475 90

Q 800  800 475 110

  šířka hloubka výška 

DREJA 75 770 510 75

DREJA 85 870 510 75

DREJA 105 1055 510 75

  šířka hloubka výška 

MINI 500 500 380 70

MINI 550 550 380 70

MINI 600 600 380 70

  šířka hloubka výška 

DAVID 65 660 470 60

  šířka  hloubka  výška 

DREJA PLUS 65 660 430 65

DREJA PLUS 75 760 475 65

DREJA PLUS 85 860 475 65

DREJA PLUS 105 1060 475 65

DREJA PLUS 120 1210 490 70

  šířka hloubka  výška 

ELEGANT 55 550 435 55

ELEGANT 65 660 440 55

www.drevojas.cz54 / 55

Tolerance výrobce umyvadel jsou +- 2cm.

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

Q 550  490 310 120

Q 600  540 310 120

Q 700  640 310 120

Q 800  650 310 130

vnitřní 
rozměry

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

MINI 500 450 230 105

MINI 550 500 230 105

MINI 600 550 230 105

vnitřní 
rozměry

  šířka  hloubka  výška 

DREJA PLUS 65 520 230 125

DREJA PLUS 75 560 300 150

DREJA PLUS 85 640 300 150

DREJA PLUS 105 800 300 140

DREJA PLUS 120 810 300 150

vnitřní 
rozměry

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

DREJA 75 480 310 130

DREJA 85 480 310 130

DREJA 105 480 310 130

vnitřní 
rozměry

  šířka hloubka výška 

DAVID 65 550 300 130

vnitřní 
rozměry

  šířka hloubka  výška 

ELEGANT 55 430 270 120

ELEGANT 65 500 270 140

vnitřní 
rozměry

SLIM KUBE

  šířka hloubka výška 

SLIM 60  610 462 20

SLIM 75  765 462 20

SLIM 90  910 462 20

  šířka hloubka  výška 

KUBE 60 600 470 130

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

SLIM 60  315 290 120

SLIM 75  475 290 120

SLIM 90  480 290 120

vnitřní 
rozměry

NORM

  šířka hloubka výška 

NORM 60 600 500 40

NORM 75 750 500 40

NORM 90 900 500 40

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

NORM 60 425 350 120

NORM 75 505 350 120

NORM 90 595 350 120

vnitřní 
rozměry

  šířka hloubka  výška 

KUBE 60 525 300 100

vnitřní 
rozměry

KERAMICKÁ UMYVADLA (ceník viz. str. 75)

DREJA PLUS DUO

UJUT

  šířka hloubka výška 

DREJA PLUS 120 DUO 1210 490 70

  šířka hloubka  výška 

UJUT 55  560 450 45

SLIM

  šířka hloubka výška 

SLIM 120 1215 462 20

GAMMA

  šířka hloubka výška 

GAMMA 56 560 370 170

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

SLIM 120 435 290 120

vnitřní 
rozměry

NORM

  šířka hloubka výška 

NORM 125 1250 500 40

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

NORM 125 495 350 120

vnitřní 
rozměry

PLANE

  šířka hloubka výška 

PLANE 120 1200 500 15

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

PLANE  120 500 300 120

vnitřní 
rozměry

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

vnější 
rozměry

  šířka hloubka výška 

DREJA PLUS 120 DUO 810 300 150

vnitřní 
rozměry

  šířka hloubka výška 

GAMMA 56 500 330 100

vnitřní 
rozměry   šířka hloubka  výška 

UJUT 55  470 280 130

vnitřní 
rozměry

DREJA-CLEAN
Speciální hydrofobní povrchová úprava umyvadel. Povrch keramických umyvadel získá po aplikaci Dreja-Clean lepší hygi-
enické vlastnosti. Vytvořený „nano“ povlak, chrání umyvadlo před nečistotami a uživatele před bakteriemi, jelikož ošetřený 
povrch nedovoluje bakteriím a plísním jejich usazování. Odolnost zaručena také proti vodnímu kameni, a to díky kvalitní vodě 
odpudivé charakteristice Dreja-Clean. Veškeré možné nečistoty se nabalují na kapky vody a po materiálu stékají - lotosový 
efekt. 
Umyvadla jsou tak vždy dokonale čistá a hygienicky nezávadná.

Dreja-Clean lze aplikovat na jakékoliv keramické umyvadlo z naší nabídky. Aplikaci Dreja-Clean si můžete provést také na již 
zakoupená umyvadla. Samotná aplikace je velmi jednoduchá. Samozřejmostí je také koupě umyvadla s danou vlastností a 
ochrannou pomocí Dreja-Clean již přímo z výroby. 

kapka vody

nečistoty kapka vody smívá 

nečistoty pryč

sada DREJA-CLEAN (obnovení povrchu) - obj. č.: 00236 / 990 Kč 
sada DREJA-CLEAN (úprava povrchu z výroby) - obj. č.: 00250 / 990 Kč

povrch Dreja-Clean povrch Dreja-Clean povrch Dreja-Clean

*Umyvadlo z litého mramoru.



KONZOLE Q
chromová konzole pod umyvadlo
objednací číslo
00175

Doporučujeme pod keramické umyvadlo Q 700.

2 590 Kč

ORGANIZER ZÁSUVKY
ORGANIZER 60 COLOR, INN 00519 525 Kč
ORGANIZER 75 COLOR, INN 00526 555 Kč
ORGANIZER 90 VITTA, COLOR, INN 00533 555 Kč
ORGANIZER 125 VITTA, COLOR 00540 555 Kč
ORGANIZER 55 VISION, Q MAX, Q MONO 00311 525 Kč
ORGANIZER 60 VISION, Q MAX, Q MONO 00458 525 Kč

ORGANIZER 70 VISION, Q MAX, Q MONO 00335 555 Kč

ORGANIZER 80 VISION, Q MAX, Q MONO 00359 555 Kč

ORGANIZER 60 ASTON 00328 525 Kč

ORGANIZER 75 ASTON 00342 555 Kč

ORGANIZER 90 ASTON 00366 555 Kč

ORGANIZER 120 ASTON 00373 555 Kč

ORGANIZER 65 WIND 00489 525 Kč

ORGANIZER 75 WIND 00496 555 Kč

ORGANIZER 85 WIND 00397 555 Kč

ORGANIZER 105 WIND 00502 555 Kč

Doporučujeme pro řady: VITTA, VISION, COLOR, Q MAX, Q MONO, INN, ASTON, WIND.

LED OSVĚTLENÍ TONY 7,2W
osvětlení:  (š) 330 x (v) 27 x (h) 125
materiál:  chrom

objednací číslo
00014

SIFON NÁBYTKOVÝ
nábytkový sifon - umělohmotný

objednací číslo
00410

SIFON KULATÝ CHROM
nábytkový sifon - chrom
objednací číslo
00427

DOPLŇKY (ceník viz. str. 75)

Vhodné pro zrcadla z řady: DREJA PLUS, WIND.

LED OSVĚTLENÍ RENO 2,4W
osvětlení:  (š) 300 x (v) 43 x (h) 100
materiál:  hliník mat

objednací číslo
00021

NOHA BASIC
výška nohy:  10 cm

objednací číslo
00120

Vhodné pro galerky řady: Q, PREMIUM.

Doporučujeme pro řadu STORM.

Doporučujeme pro řady: VISION, GO, Q MAX, 
SINGLE, Q MONO, DOOR.

Doporučujeme pro řady: COLOR, STORM, Q MAX, Q MONO, Q UNO, 
INN, Q, DREJA, PLUTO.

Doporučujeme pro všechny řady.
Úsporný sifon, který ušetří místo ve skříňce.

Doporučujeme pro řady: DREJA PLUS, DREJA, HIT, PLUTO.

LED LED

NOHA 20
výška nohy:  20 cm

objednací číslo
00144

KOŠ
doplňkový koš na prádlo
rozměry:  (š) 260 x (v) 500 x (h) 260

objednací číslo
00212

SIFON HRANATÝ CHROM
nábytkový sifon - chrom
objednací číslo
00434

Doporučujeme pro řadu STORM.

990 Kč 990 Kč

1 690 Kč 1 090 Kč

99 Kč250 Kč 890 Kč

200 Kč

www.drevojas.cz56 / 57

NOHA CHROM
výška nohy:  10 cm

objednací číslo
00113

Doporučujeme pro řady: DREJA PLUS, DREJA, HIT.

200 Kč

MONTÁŽNÍ SADA 
sada na umyvadla pro uchycení do zdi
sáček:  (š) 170 x (v) 120 x (h) 20
montážní sada obsahuje:
- 2 hmoždinky (průměr díry 12 mm, délka 60 mm)
- 2 šrouby M10x100
- 2 plastové matice

objednací číslo
00243

Sada určena pro uchycení umyvadel do plné cihly, betonu, panelu.

69 Kč

LED OSVĚTLENÍ LUXOR 6W
osvětlení:  (š) 280 x (v) 32 x (h) 87
materiál:  chrom

objednací číslo
00038

Vhodné pro zrcadla z řady: RETRO, DREJA PLUS, WIND.

LED

1 990 Kč

LED OSVĚTLENÍ CIRCLE 10W
osvětlení:  (š) 90 x (v) 16 x (h) 150
materiál:  chrom

objednací číslo
00045

Vhodné pro galerky řady: Q, PREMIUM.

LED

1 990 Kč

DÁVKOVAČ MÝDLA 
vestavný dávkovač tekutého mýdla do otvoru v umyvadle
dávkovač:  (š)  55 x (v) 295 x (h) 120

objednací číslo
00229

Dávkovač je určen pro keramické umyvadlo Dreja Plus 120 Duo.

890 Kč

DREJA-CLEAN  
sada na ošetření povrchu keramických umyvadel proti vodnímu kameni a škodlivým bakteriím
sada v krabičce:  (š)  235 x (v) 55 x (h) 180
Dreja-Clean sada obsahuje:
- hloubkový čistič
- houbička pro aplikaci čističe
- 2 složky nanopřípravku (objem 30 ml - plocha 3-5m2)
- leštící utěrky pro aplikace nanopřípravku

objednací čísla
00236 (obnova povrchu)
00250 (úprava povrchu z výroby)

Dreja-Clean vytváří po aplikaci na povrchu umyvadla tenký „nano“ povlak, který chrání umyvadlo před nečistotami a uživatele před bakteriemi.

990 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

ONE VISION

ORCHIDEJ VISION

PÍSMO VISION

SOVY VISION

WAVE VISION

ABSTRACT IMAGE

BAMBUS IMAGE

KÁMEN IMAGE

LILIE IMAGE

ZOO IMAGE

BÍLÁ LESK Q MONO, PLUTO

BÍLÁ VYSOKÝ LESK
VITTA, COLOR, GO, Q MAX, SINGLE, Q MONO, SOLO, Q UNO, INN, ASTON, DOOR, Q DVEŘOVÉ, Q ZÁSUVKOVÉ, 
WIND, DREJA

MODRÁ VYSOKÝ LESK COLOR

ORANŽOVÁ VYSOKÝ LESK COLOR

ZELENÁ VYSOKÝ LESK COLOR, SINGLE, DOOR

ŽLUTÁ VYSOKÝ LESK COLOR

ANTRACIT VYSOKÝ LESK Q MAX, Q MONO, ASTON

ČERNÁ VYSOKÝ LESK GO, Q MAX, Q MONO, ASTON

ČERVENÁ VYSOKÝ LESK GO, Q MAX, Q MONO, ASTON

ŠEDÝ MAT GO, DOOR

BŘÍZA Q MAX, SINGLE, Q MONO, DREJA PLUS, Q ZÁSUVKOVÉ, HIT

DUB Q MAX, Q MONO, SOLO, Q UNO, ASTON

CAFE Q MAX

CALVADOS DREJA PLUS

OLŠE HIT

OREGON SOLO, Q UNO

OŘECH STORM, GO, Q MAX, Q MONO, SOLO, Q UNO, ASTON, Q DVEŘOVÉ

ŠVESTKA DREJA PLUS

WENGE Q MAX, SINGLE, Q MONO, DREJA PLUS, Q ZÁSUVKOVÉ

BAREVNÁ PROVEDENÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

BAREVNÁ PROVEDENÍ 2014/2015

Uvedená barevná provedení jsou omezena možnostmi tisku a nemusí proto zcela odpovídat reálnému provedení.

BAREVNÉ MOTIVY POD SKLENĚNOU ČELNÍ PLOCHU

WAVEPÍSMOORCHIDEJONE SOVY

VYSOKÝ LESK

KÁMEN LILIE ZOOBAMBUS ABSTRACT

ORANŽOVÁ 
VYSOKÝ
LESK

ZELENÁ 
VYSOKÝ
LESK

BÍLÁ 
VYSOKÝ 
LESK

ŽLUTÁ  
VYSOKÝ 
LESK

MODRÁ 
VYSOKÝ
LESK

ANTRACIT 
VYSOKÝ
LESK

ČERNÁ
VYSOKÝ
LESK

ČERVENÁ
VYSOKÝ
LESK

DŘEVODEKORY

OLŠEBŘÍZAWENGE

OŘECH

CALVADOS ŠVESTKA

OREGONCAFE

www.drevojas.cz58 / 59

LAK - MAT

ŠEDÝ MAT

DUB



POPIS A B C D

COLOR 60, INN 60 550 580 x 685/730

COLOR 75, INN 75 550 580 x 685/730

COLOR 90, INN 90, VITTA 90 550 580 x 685/730

COLOR 125, VITTA 125 550 580 585 685/730

VISION 550, Q MAX 550, Q MONO 550 540 570 x 655

VISION 600, Q MAX 600, Q MONO 600 540 570 x 655

VISION 700, Q MAX 700, Q MONO 700 540 570 x 655

VISION 800, Q MAX 800, Q MONO 800 540 570 x 655

IMAGE 60, ASTON 60 570 650 x 730

IMAGE 75, ASTON 75 570 650 x 730

IMAGE 90, ASTON 90 570 650 x 730

IMAGE 120, ASTON 120 570 650 590 730

STORM 60 550 580 x 632/522

STORM 120 550 580 x 632/522

RETRO 120 (ODPAD 300 MM OD LEVÉ STRANY) 550 580 x 740

GO 500, SINGLE 500 540 570 x 670

GO 550, SINGLE 550 540 570 x 670

GO 600, SINGLE 600 540 570 x 670

SOLO 500 550 580 x 683

SOLO 550 550 580 x 683

SOLO 600 550 580 x 683

Q UNO 600, Q 600C 550 580 x 668

Q UNO 700, Q 700C 550 580 x 668

Q UNO 800, Q 800C 550 580 x 668

DREJA PLUS 65 550 580 x 620

DREJA PLUS 75 550 580 x 620

DREJA PLUS 85 550 580 x 620

DREJA PLUS 105 520 550 x 590

DOOR 440 550 580 x 643

DOOR 500 550 580 x 683

DOOR 550 550 580 x 683

DOOR 600 550 580 x 683

Q 600D 550 580 x 668

Q 700D 550 580 x 668

WIND 65 550 580 x 668

WIND 75 550 580 x 668

WIND 85 550 580 x 668

WIND 105 550 580 x 668

WIND 120 550 580 x 668

WIND 120 DUO * 550 580 500 668

DREJA 55 510 540 x 560

DREJA 65 510 540 x 560

DREJA 75 540 570 x 712

DREJA 86 540 570 x 712

DREJA 105 540 570 x 712

HIT 55 550 580 x 615

HIT 65 550 580 x 615

PLUTO 50 510 540 x 630

PLUTO 55 510 540 x 630

PLUTO 60 510 540 x 630

PLUTO 65 510 540 x 630

ROZMĚRY PRO ODPAD, VODU A UCHYCENÍ SKŘÍŇKY 2014/2015

KOUPELNOVÝ NÁBYTEKUvedené rozměry jsou v mm.

* Rozměr C pouze pro vodu, odpad je jeden na středu

ROZMĚRY PRO ODPAD, VODU A UCHYCENÍ SKŘÍŇKY
(STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST)

www.drevojas.cz60 / 61

A - výška odpadu, B - výška vody, C - rozteč odpadů u dvojumyvadel, D - výška uchycení skříňky, 
E - rozteč uchycení skříňky = vnitřní šířka skř. - 50 mm

A AB B

E E

C140
140 140

D D OSA SKŘÍŇKY OSA SKŘÍŇKY

ŘADA STORM



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

IMAGE INDIVIDUAL
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

IMAGE 60 - individual 70659 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - INDIVIDUAL 12 553,72 Kč 15 190,00 Kč
IMAGE 75 - individual 70710 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - INDIVIDUAL 13 876,03 Kč 16 790,00 Kč
IMAGE 90 - individual 70772 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - INDIVIDUAL 15 115,70 Kč 18 290,00 Kč
IMAGE 120 - individual 70833 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - INDIVIDUAL 21 727,27 Kč 26 290,00 Kč

COLOR S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

COLOR 60 S - bílá 23310 COLOR 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - BÍLÁ vysoký lesk 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
COLOR 60 S - modrá 23327 COLOR 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - MODRÁ vysoký lesk 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
COLOR 60 S - oranžová 23341 COLOR 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - ORANŽOVÁ vysoký lesk 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
COLOR 60 S - zelená 23334 COLOR 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - ZELENÁ vysoký lesk 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
COLOR 60 S - žlutá 23358 COLOR 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - ŽLUTÁ vysoký lesk 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
COLOR 75 S - bílá 23365 COLOR 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - BÍLÁ vysoký lesk 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
COLOR 75 S - modrá 23372 COLOR 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - MODRÁ vysoký lesk 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
COLOR 75 S - oranžová 23396 COLOR 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - ORANŽOVÁ vysoký lesk 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
COLOR 75 S - zelená 23389 COLOR 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - ZELENÁ vysoký lesk 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
COLOR 75 S - žlutá 23402 COLOR 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - ŽLUTÁ vysoký lesk 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
COLOR 90 S - bílá 23419 COLOR 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - BÍLÁ vysoký lesk 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč
COLOR 90 S - modrá 23426 COLOR 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - MODRÁ vysoký lesk 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč
COLOR 90 S - oranžová 23440 COLOR 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - ORANŽOVÁ vysoký lesk 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč
COLOR 90 S - zelená 23433 COLOR 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - ZELENÁ vysoký lesk 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč
COLOR 90 S - žlutá 23457 COLOR 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - ŽLUTÁ vysoký lesk 11 975,21 Kč 14 490,00 Kč
COLOR 125 S - bílá 23464 COLOR 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - BÍLÁ vysoký lesk 15 694,21 Kč 18 990,00 Kč
COLOR 125 S - modrá 23471 COLOR 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - MODRÁ vysoký lesk 15 694,21 Kč 18 990,00 Kč
COLOR 125 S - oranžová 23495 COLOR 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - ORANŽOVÁ vysoký lesk 15 694,21 Kč 18 990,00 Kč
COLOR 125 S - zelená 23488 COLOR 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - ZELENÁ vysoký lesk 15 694,21 Kč 18 990,00 Kč
COLOR 125 S - žlutá 23501 COLOR 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - ŽLUTÁ vysoký lesk 15 694,21 Kč 18 990,00 Kč
COLOR 125 2Z S - bílá 23518 COLOR 125 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Norm 125 - BÍLÁ vysoký lesk 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
COLOR 125 2Z S - modrá 23525 COLOR 125 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Norm 125 - MODRÁ vysoký lesk 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
COLOR 125 2Z S - oranžová 23549 COLOR 125 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Norm 125 - ORANŽOVÁ vysoký lesk 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
COLOR 125 2Z S - zelená 23532 COLOR 125 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Norm 125 - ZELENÁ vysoký lesk 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
COLOR 125 2Z S - žlutá 23556 COLOR 125 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Norm 125 - ŽLUTÁ vysoký lesk 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
COLOR SVZ 35 S - bílá 24607 COLOR 35 L skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

24553 COLOR 35 P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč
COLOR SVZ 35 S - modrá 24614 COLOR 35 L skříň vysoká - MODRÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

24560 COLOR 35 P skříň vysoká - MODRÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč
COLOR SVZ 35 S - oranžová 24638 COLOR 35 L skříň vysoká - ORANŽOVÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

24584 COLOR 35 P skříň vysoká - ORANŽOVÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč
COLOR SVZ 35 S - zelená 24621 COLOR 35 L skříň vysoká - ZELENÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

24577 COLOR 35 P skříň vysoká - ZELENÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč
COLOR SVZ 35 S - žlutá 24645 COLOR 35 L skříň vysoká - ŽLUTÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

24591 COLOR 35 P skříň vysoká - ŽLUTÁ vysoký lesk 6 190,08 Kč 7 490,00 Kč

STORM
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

STORM 60 - ořech 72578 STORM 60 sp. skříň s otvorem pro umyvadlo dle zadání - OŘECH 4 289,26 Kč 5 190,00 Kč
STORM 60 GAMMA - ořech 72547 STORM 60 sp. skříň vč. umyvadla Gamma 56 - OŘECH 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
STORM 60 KUBE - ořech 72585 STORM 60 sp. skříň vč. umyvadla Kube 60 - OŘECH 6 768,60 Kč 8 190,00 Kč
STORM 120 - bílá/ořech 72592 STORM 120 L sp. skříň s otvorem pro umyvadlo dle zadání - BÍLÁ/OŘECH 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč

72608 STORM 120 P sp. skříň s otvorem pro umyvadlo dle zadání - BÍLÁ/OŘECH 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč
STORM 120 GAMMA - bílá/ořech 72349 STORM 120 L sp. skříň vč. umyvadla Gamma 56 - BÍLÁ/OŘECH 12 223,14 Kč 14 790,00 Kč

72332 STORM 120 P sp. skříň vč. umyvadla Gamma 56 - BÍLÁ/OŘECH 12 223,14 Kč 14 790,00 Kč
STORM 120 KUBE - bílá/ořech 72530 STORM 120 L sp. skříň vč. umyvadla Kube 60 - BÍLÁ/OŘECH 13 214,88 Kč 15 990,00 Kč

72523 STORM 120 P sp. skříň vč. umyvadla Kube 60 - BÍLÁ/OŘECH 13 214,88 Kč 15 990,00 Kč
STORM 60 NIKA - ořech 72554 STORM 60 přídavná nika - OŘECH 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
STORM 60 ZZ - bílá/ořech 72561 STORM 60 přídavná zásuvková skříň včetně organizéru - BÍLÁ/OŘECH 5 363,64 Kč 6 490,00 Kč
STORM SVZ 37 - bílá/ořech 64986 STORM 37 L/P skříň vysoká - BÍLÁ/OŘECH 5 611,57 Kč 6 790,00 Kč

RETRO S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

RETRO 120 S - original 21989 RETRO 120 sp. skříň vč. umyvadla Plane 120 - ORIGINAL 28 917,36 Kč 34 990,00 Kč
RETRO SVZ 60 S - original 24232 RETRO 60 skříň vysoká - ORIGINAL 23 958,68 Kč 28 990,00 Kč
RETRO SY 60 S - original 24256 RETRO 60 skříň horní - ORIGINAL 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
RETRO ZC 50 29664 RETRO 50 zrcadlo vč. LED osv. Luxor 4 041,32 Kč 4 890,00 Kč

www.drevojas.cz62 / 63

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

VITTA S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

VITTA 90 S - bílá 23624 VITTA 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - BÍLÁ vysoký lesk 14 041,32 Kč 16 990,00 Kč
VITTA 125 S - bílá 23648 VITTA 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - BÍLÁ vysoký lesk 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
VITTA SVZ 35 S - bílá 24676 VITTA 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

VITTA INDIVIDUAL
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

VITTA 90 - individual 23631 VITTA 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - INDIVIDUAL 15 446,28 Kč 18 690,00 Kč
VITTA 125 - individual 23655 VITTA 125 sp. skříň vč. umyvadla Norm 125 - INDIVIDUAL 21 727,27 Kč 26 290,00 Kč
VITTA SVZ 35 - individual 24683 VITTA 35 L/P skříň vysoká - INDIVIDUAL 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč

VISION
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

VISION 550 - one 21538 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ONE 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
VISION 550 - orchidej 21545 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ORCHIDEJ 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
VISION 550 - písmo 21552 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - PÍSMO 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
VISION 550 - sovy 21569 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - SOVY 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
VISION 550 - wave 21576 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - WAVE 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
VISION 600 - one 21590 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ONE 10 239,67 Kč 12 390,00 Kč
VISION 600 - orchidej 21606 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ORCHIDEJ 10 239,67 Kč 12 390,00 Kč
VISION 600 - písmo 21613 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - PÍSMO 10 239,67 Kč 12 390,00 Kč
VISION 600 - sovy 21637 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - SOVY 10 239,67 Kč 12 390,00 Kč
VISION 600 - wave 21644 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - WAVE 10 239,67 Kč 12 390,00 Kč
VISION 700 - one 21668 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ONE 11 066,12 Kč 13 390,00 Kč
VISION 700 - orchidej 21675 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ORCHIDEJ 11 066,12 Kč 13 390,00 Kč
VISION 700 - písmo 21682 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - PÍSMO 11 066,12 Kč 13 390,00 Kč
VISION 700 - sovy 21699 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - SOVY 11 066,12 Kč 13 390,00 Kč
VISION 700 - wave 21705 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - WAVE 11 066,12 Kč 13 390,00 Kč
VISION 800 - one 21736 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ONE 12 719,01 Kč 15 390,00 Kč
VISION 800 - orchidej 21743 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ORCHIDEJ 12 719,01 Kč 15 390,00 Kč
VISION 800 - písmo 21750 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - PÍSMO 12 719,01 Kč 15 390,00 Kč
VISION 800 - sovy 21767 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - SOVY 12 719,01 Kč 15 390,00 Kč
VISION 800 - wave 21774 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - WAVE 12 719,01 Kč 15 390,00 Kč
INFINITY SVZ 37 S - bílá 64238 INFINITY 37 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 5 611,57 Kč 6 790,00 Kč

VISION INDIVIDUAL
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

VISION 550 - individual 21583 VISION 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - INDIVIDUAL 9 413,22 Kč 11 390,00 Kč
VISION 600 - individual 21651 VISION 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - INDIVIDUAL 11 231,40 Kč 13 590,00 Kč
VISION 700 - individual 21712 VISION 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - INDIVIDUAL 12 140,50 Kč 14 690,00 Kč
VISION 800 - individual 21781 VISION 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - INDIVIDUAL 13 958,68 Kč 16 890,00 Kč

IMAGE
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

IMAGE 60 - abstract 70604 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ABSTRACT 11 396,69 Kč 13 790,00 Kč
IMAGE 60 - bambus 70611 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - BAMBUS 11 396,69 Kč 13 790,00 Kč
IMAGE 60 - kámen 70628 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - KÁMEN 11 396,69 Kč 13 790,00 Kč
IMAGE 60 - lilie 70635 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - LILIE 11 396,69 Kč 13 790,00 Kč
IMAGE 60 - zoo 70536 IMAGE 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ZOO 11 396,69 Kč 13 790,00 Kč
IMAGE 75 - abstract 70666 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ABSTRACT 12 636,36 Kč 15 290,00 Kč
IMAGE 75 - bambus 70673 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - BAMBUS 12 636,36 Kč 15 290,00 Kč
IMAGE 75 - kámen 70680 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - KÁMEN 12 636,36 Kč 15 290,00 Kč
IMAGE 75 - lilie 70697 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - LILIE 12 636,36 Kč 15 290,00 Kč
IMAGE 75 - zoo 70543 IMAGE 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ZOO 12 636,36 Kč 15 290,00 Kč
IMAGE 90 - abstract 70727 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ABSTRACT 13 710,74 Kč 16 590,00 Kč
IMAGE 90 - bambus 70734 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - BAMBUS 13 710,74 Kč 16 590,00 Kč
IMAGE 90 - kámen 70741 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - KÁMEN 13 710,74 Kč 16 590,00 Kč
IMAGE 90 - lilie 70758 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - LILIE 13 710,74 Kč 16 590,00 Kč
IMAGE 90 - zoo 70550 IMAGE 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ZOO 13 710,74 Kč 16 590,00 Kč
IMAGE 120 - abstract 70789 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ABSTRACT 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
IMAGE 120 - bambus 70796 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - BAMBUS 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
IMAGE 120 - kámen 70802 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - KÁMEN 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
IMAGE 120 - lilie 70819 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - LILIE 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
IMAGE 120 - zoo 70567 IMAGE 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ZOO 19 743,80 Kč 23 890,00 Kč
INFINITY SVZ 37 S - bílá 64238 INFINITY 37 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 5 611,57 Kč 6 790,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

Q MAX
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MAX 550 - bříza 61138 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BŘÍZA - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67024 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BŘÍZA - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 - cafe 68397 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - CAFE - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
68472 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - CAFE - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 - dub 61220 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67413 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 - ořech 61237 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67420 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 - wenge 61145 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - WENGE - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67031 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - WENGE - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 600 - bříza 60025 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BŘÍZA - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67055 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BŘÍZA - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 - cafe 68403 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - CAFE - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
68489 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - CAFE - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 - dub 60223 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67475 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 - ořech 60230 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67482 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 - wenge 60032 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - WENGE - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67062 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - WENGE - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 700 - bříza 60056 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BŘÍZA - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67086 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BŘÍZA - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 - cafe 68410 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - CAFE - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
68496 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - CAFE - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 - dub 60247 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67536 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 - ořech 60254 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67543 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 - wenge 60063 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - WENGE - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67093 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - WENGE - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 800 - bříza 60087 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BŘÍZA - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67116 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BŘÍZA - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 - cafe 68427 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - CAFE - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
68502 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - CAFE - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 - dub 60261 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67598 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 - ořech 60278 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67604 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 - wenge 60094 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - WENGE - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67123 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - WENGE - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX SNZ 35 - bříza 35368 Q MAX 35 L/P skříň nízká - BŘÍZA - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62494 Q MAX 35 L/P skříň nízká - BŘÍZA - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 - cafe 65730 Q MAX 35 L/P skříň nízká - CAFE - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
65778 Q MAX 35 L/P skříň nízká - CAFE - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 - dub 62036 Q MAX 35 L/P skříň nízká - DUB - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62715 Q MAX 35 L/P skříň nízká - DUB - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 - ořech 62043 Q MAX 35 L/P skříň nízká - OŘECH - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62722 Q MAX 35 L/P skříň nízká - OŘECH - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 - wenge 55366 Q MAX 35 L/P skříň nízká - WENGE - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62500 Q MAX 35 L/P skříň nízká - WENGE - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SVZ 35 - bříza 35351 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - BŘÍZA - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64375 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - BŘÍZA - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - bříza 64795 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BŘÍZA - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64825 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BŘÍZA - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 - cafe 65754 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - CAFE - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
65792 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - CAFE - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - cafe 65815 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - CAFE - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
65839 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - CAFE - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 - dub 64030 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - DUB - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64467 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - DUB - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - dub 64689 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64887 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 - ořech 64047 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - OŘECH - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64474 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - OŘECH - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - ořech 64696 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64894 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 - wenge 55359 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - WENGE - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64382 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - WENGE - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z - wenge 64801 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - WENGE - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64832 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - WENGE - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 50 - bříza 65365 Q MAX 50 skříň vysoká - BŘÍZA - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65259 Q MAX 50 skříň vysoká - BŘÍZA - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 - cafe 65860 Q MAX 50 skříň vysoká - CAFE - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65921 Q MAX 50 skříň vysoká - CAFE - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 - dub 65051 Q MAX 50 skříň vysoká - DUB - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65617 Q MAX 50 skříň vysoká - DUB - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 - ořech 65068 Q MAX 50 skříň vysoká - OŘECH - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65624 Q MAX 50 skříň vysoká - OŘECH - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 - wenge 65372 Q MAX 50 skříň vysoká - WENGE - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65266 Q MAX 50 skříň vysoká - WENGE - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

RETRO INDIVIDUAL
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

RETRO 120 - individual 21996 RETRO 120 sp. skříň vč. umyvadla Plane 120 - INDIVIDUAL 31 809,92 Kč 38 490,00 Kč
RETRO SVZ 60 - individual 24249 RETRO 60 skříň vysoká - INDIVIDUAL 26 355,37 Kč 31 890,00 Kč
RETRO SY 60 - individual 24263 RETRO 60 skříň horní - INDIVIDUAL 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

www.drevojas.cz64 / 65

GO
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

GO 500 - ořech 20678 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OŘECH - úchytka A 6 024,79 Kč 7 290,00 Kč
20791 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OŘECH - úchytka B 6 024,79 Kč 7 290,00 Kč

GO 500 - šedý mat 20616 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ŠEDÝ MAT - úchytka A 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
20647 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ŠEDÝ MAT - úchytka B 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč

GO 550 - ořech 20715 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OŘECH - úchytka A 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč
20838 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OŘECH - úchytka B 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč

GO 550 - šedý mat 20623 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ŠEDÝ MAT - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
20654 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ŠEDÝ MAT - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

GO 600 - ořech 20753 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OŘECH - úchytka A 6 669,42 Kč 8 070,00 Kč
20876 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OŘECH - úchytka B 6 669,42 Kč 8 070,00 Kč

GO 600 - šedý mat 20630 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ŠEDÝ MAT - úchytka A 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
20661 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ŠEDÝ MAT - úchytka B 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

GO SVZ 35 M - ořech 24348 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - OŘECH - úchytka A 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč
24393 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - OŘECH - úchytka B 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč

GO SVZ 35 M - šedý mat 24317 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ŠEDÝ MAT - úchytka A 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
24324 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ŠEDÝ MAT - úchytka B 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

GO FC (boky v barvě čelních ploch)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

GO 500 FC - ořech 29763 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OŘECH vč. boků - úchytka A 6 024,79 Kč 7 290,00 Kč
29794 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OŘECH vč. boků - úchytka B 6 024,79 Kč 7 290,00 Kč

GO 500 FC - šedý mat 29701 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka A 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
29732 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka B 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč

GO 550 FC - ořech 29770 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OŘECH vč. boků - úchytka A 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč
29800 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OŘECH vč. boků - úchytka B 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč

GO 550 FC - šedý mat 29718 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
29749 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

GO 600 FC - ořech 29787 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OŘECH vč. boků - úchytka A 6 669,42 Kč 8 070,00 Kč
29817 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OŘECH vč. boků - úchytka B 6 669,42 Kč 8 070,00 Kč

GO 600 FC - šedý mat 29725 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka A 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
29756 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka B 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

GO SVZ 35 M FC - ořech 24508 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - OŘECH vč. boků - úchytka A 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč
24515 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - OŘECH vč. boků - úchytka B 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč

GO SVZ 35 M FC - šedý mat 24485 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka A 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
24492 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ŠEDÝ MAT vč. boků - úchytka B 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

GO S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

GO 500 S - bílá 20685 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
20807 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč

GO 500 S - černá 20692 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
20814 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč

GO 500 S - červená 20708 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
20821 GO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč

GO 550 S - bílá 20722 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
20845 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

GO 550 S - černá 20739 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
20852 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

GO 550 S - červená 20746 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
20869 GO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

GO 600 S - bílá 20760 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
20883 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

GO 600 S - černá 20777 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
20890 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

GO 600 S - červená 20784 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
20906 GO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč

GO SVZ 35 M S - bílá 24355 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
24409 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

GO SVZ 35 M S - černá 24362 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
24416 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

GO SVZ 35 M S - červená 24379 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
24423 GO 35 L/P skříň vysoká Mini - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

Q MAX SY 50 FC - cafe 65884 Q MAX 50 skříň horní - CAFE vč. boků - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65945 Q MAX 50 skříň horní - CAFE vč. boků - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 FC - dub 65174 Q MAX 50 skříň horní - DUB vč. boků - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65433 Q MAX 50 skříň horní - DUB vč. boků - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 FC - ořech 65181 Q MAX 50 skříň horní - OŘECH vč. boků - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65440 Q MAX 50 skříň horní - OŘECH vč. boků - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX FC (boky v barvě čelních ploch)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MAX S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MAX 550 S - antracit 61244 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
67437 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč

Q MAX 550 S - bílá 61251 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
67444 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč

Q MAX 550 S - černá 61268 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
67451 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč

Q MAX 550 S - červená 61275 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
67468 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč

Q MAX 600 S - antracit 60100 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
67499 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč

Q MAX 600 S - bílá 60117 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
67505 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč

Q MAX 600 S - černá 60124 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
67512 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč

Q MAX 600 S - červená 60131 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
67529 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč

Q MAX 700 S - antracit 60148 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
67550 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Q MAX 700 S - bílá 60155 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
67567 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Q MAX 700 S - černá 60162 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
67574 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Q MAX 700 S - červená 60179 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
67581 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Q MAX 800 S - antracit 60186 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
67611 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

Q MAX 800 S - bílá 60193 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
67628 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

Q MAX 800 S - černá 60209 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
67635 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

Q MAX 800 S - červená 60213 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
67642 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

Q MAX SNZ 35 S - antracit 48368 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
62739 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč

Q MAX SNZ 35 S - bílá 22368 Q MAX 35 L/P skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
62746 Q MAX 35 L/P skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč

Q MAX SNZ 35 S - černá 42366 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
62753 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč

Q MAX SNZ 35 S - červená 62364 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
62760 Q MAX 35 L/P skříň nízká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč

Q MAX SVZ 35 S - antracit 48351 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
64481 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z S - antracit 64702 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
64900 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 S - bílá 22351 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
64498 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z S - bílá 64719 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
64917 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 S - černá 42359 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
64504 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z S - černá 64849 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
64924 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 S - červená 62357 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
64511 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z S - červená 64856 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
64931 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč

Q MAX SVZ 50 S - antracit 65075 Q MAX 50 skříň vysoká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65631 Q MAX 50 skříň vysoká - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 S - bílá 65082 Q MAX 50 skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65648 Q MAX 50 skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 S - černá 65099 Q MAX 50 skříň vysoká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65655 Q MAX 50 skříň vysoká - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 S - červená 65105 Q MAX 50 skříň vysoká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65662 Q MAX 50 skříň vysoká - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K S - antracit 65136 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč
65693 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K S - bílá 65143 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč
65709 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

www.drevojas.cz66 / 67

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

Q MAX
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MAX SVZ 50 K - bříza 65389 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - BŘÍZA - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65273 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - BŘÍZA - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K - cafe 65877 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - CAFE - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65938 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - CAFE - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K - dub 65112 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - DUB - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65679 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - DUB - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K - ořech 65129 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - OŘECH - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65686 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - OŘECH - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K - wenge 65396 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - WENGE - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65280 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - WENGE - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SY 50 - bříza 65341 Q MAX 50 skříň horní - BŘÍZA - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65235 Q MAX 50 skříň horní - BŘÍZA - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 - cafe 65853 Q MAX 50 skříň horní - CAFE - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65914 Q MAX 50 skříň horní - CAFE - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 - dub 64993 Q MAX 50 skříň horní - DUB - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65556 Q MAX 50 skříň horní - DUB - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 - ořech 65006 Q MAX 50 skříň horní - OŘECH - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65563 Q MAX 50 skříň horní - OŘECH - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX SY 50 - wenge 65358 Q MAX 50 skříň horní - WENGE - úchytka A 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
65242 Q MAX 50 skříň horní - WENGE - úchytka B 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

Q MAX FC (boky v barvě čelních ploch)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MAX 550 FC - cafe 68434 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - CAFE vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
68519 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - CAFE vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 FC - dub 61282 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67659 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 550 FC - ořech 61299 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
67666 Q MAX 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX 600 FC - cafe 68441 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - CAFE vč. boků - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
68526 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - CAFE vč. boků - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 FC - dub 60346 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB vč. boků - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67710 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB vč. boků - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 600 FC - ořech 60353 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH vč. boků - úchytka A 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
67727 Q MAX 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH vč. boků - úchytka B 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč

Q MAX 700 FC - cafe 68458 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - CAFE vč. boků - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
68533 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - CAFE vč. boků - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 FC - dub 60407 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB vč. boků - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67772 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB vč. boků - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 700 FC - ořech 60414 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH vč. boků - úchytka A 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
67789 Q MAX 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH vč. boků - úchytka B 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč

Q MAX 800 FC - cafe 68465 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - CAFE vč. boků - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
68540 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - CAFE vč. boků - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 FC - dub 60469 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB vč. boků - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67833 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB vč. boků - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX 800 FC - ořech 60476 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH vč. boků - úchytka A 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
67840 Q MAX 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH vč. boků - úchytka B 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč

Q MAX SNZ 35 FC - cafe 65747 Q MAX 35 L/P skříň nízká - CAFE vč. boků - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
65785 Q MAX 35 L/P skříň nízká - CAFE vč. boků - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 FC - dub 62104 Q MAX 35 L/P skříň nízká - DUB vč. boků - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62784 Q MAX 35 L/P skříň nízká - DUB vč. boků - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SNZ 35 FC - ořech 62111 Q MAX 35 L/P skříň nízká - OŘECH vč. boků - úchytka A 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
62791 Q MAX 35 L/P skříň nízká - OŘECH vč. boků - úchytka B 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč

Q MAX SVZ 35 FC - cafe 65761 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - CAFE vč. boků - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
65808 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - CAFE vč. boků - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z FC- cafe 65822 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - CAFE vč. boků - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
65846 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - CAFE vč. boků - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 FC - dub 64108 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - DUB vč. boků - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64535 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - DUB vč. boků - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z FC- dub 64863 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB vč. boků - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64948 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB vč. boků - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 35 FC - ořech 64115 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - OŘECH vč. boků - úchytka A 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
64542 Q MAX 35 L/P skříň vysoká - OŘECH vč. boků - úchytka B 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q MAX SVZ 35 Z FC - ořech 64870 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH vč. boků - úchytka A 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
64955 Q MAX 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH vč. boků - úchytka B 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MAX SVZ 50 FC - cafe 65891 Q MAX 50 skříň vysoká - CAFE vč. boků - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65952 Q MAX 50 skříň vysoká - CAFE vč. boků - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 FC - dub 65198 Q MAX 50 skříň vysoká - DUB vč. boků - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65457 Q MAX 50 skříň vysoká - DUB vč. boků - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 FC - ořech 65204 Q MAX 50 skříň vysoká - OŘECH vč. boků - úchytka A 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
65464 Q MAX 50 skříň vysoká - OŘECH vč. boků - úchytka B 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K FC - cafe 65907 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - CAFE vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65969 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - CAFE vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K FC - dub 65211 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - DUB vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65471 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - DUB vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K FC - ořech 65228 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - OŘECH vč. boků - úchytka A 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
65488 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - OŘECH vč. boků - úchytka B 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

Q MONO FC (boky v barvě čelních ploch)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MONO 550 FC - dub 61404 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB vč. boků 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 550 FC - ořech 61411 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH vč. boků 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 600 FC - dub 60858 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB vč. boků 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 600 FC - ořech 60865 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH vč. boků 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 700 FC - dub 61008 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB vč. boků 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 700 FC - ořech 61015 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH vč. boků 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 800 FC - dub 61060 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB vč. boků 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO 800 FC - ořech 61077 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH vč. boků 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO SNZ 35 FC - dub 62463 Q MONO 35 L/P skříň nízká - DUB vč. boků 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q MONO SNZ 35 FC - ořech 62470 Q MONO 35 L/P skříň nízká - OŘECH vč. boků 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q MONO SVZ 35 FC - dub 64306 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - DUB vč. boků 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z FC - dub 64665 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB vč. boků 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 FC - ořech 64313 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - OŘECH vč. boků 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z FC - ořech 64672 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH vč. boků 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč

Q MONO S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MONO 550 S - antracit 61367 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ANTRACIT vysoký lesk 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
Q MONO 550 S - bílá 61374 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BÍLÁ vysoký lesk 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
Q MONO 550 S - černá 61381 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERNÁ vysoký lesk 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
Q MONO 550 S - červená 61398 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - ČERVENÁ vysoký lesk 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
Q MONO 600 S - antracit 60698 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ANTRACIT vysoký lesk 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
Q MONO 600 S - bílá 60704 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BÍLÁ vysoký lesk 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
Q MONO 600 S - černá 60711 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERNÁ vysoký lesk 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
Q MONO 600 S - červená 60728 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - ČERVENÁ vysoký lesk 8 421,49 Kč 10 190,00 Kč
Q MONO 700 S - antracit 60759 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ANTRACIT vysoký lesk 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Q MONO 700 S - bílá 60766 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BÍLÁ vysoký lesk 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Q MONO 700 S - černá 60773 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERNÁ vysoký lesk 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Q MONO 700 S - červená 60780 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - ČERVENÁ vysoký lesk 9 000,00 Kč 10 890,00 Kč
Q MONO 800 S - antracit 60810 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ANTRACIT vysoký lesk 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
Q MONO 800 S - bílá 60827 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BÍLÁ vysoký lesk 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
Q MONO 800 S - černá 60834 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERNÁ vysoký lesk 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
Q MONO 800 S - červená 60841 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - ČERVENÁ vysoký lesk 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
Q MONO SNZ 50 K S - antracit 62937 Q MONO 50 kontejner s výsuvným košem - ANTRACIT vysoký lesk 6 438,02 Kč 7 790,00 Kč
Q MONO SNZ 50 K S - bílá 62944 Q MONO 50 kontejner s výsuvným košem - BÍLÁ vysoký lesk 6 438,02 Kč 7 790,00 Kč
Q MONO SNZ 50 K S - černá 62651 Q MONO 50 kontejner s výsuvným košem - ČERNÁ vysoký lesk 6 438,02 Kč 7 790,00 Kč
Q MONO SNZ 50 K S - červená 62968 Q MONO 50 kontejner s výsuvným košem - ČERVENÁ vysoký lesk 6 438,02 Kč 7 790,00 Kč
Q MONO SNZ 35 S - antracit 62425 Q MONO 35 L/P skříň nízká - ANTRACIT vysoký lesk 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
Q MONO SNZ 35 S - bílá 62432 Q MONO 35 L/P skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
Q MONO SNZ 35 S - černá 62449 Q MONO 35 L/P skříň nízká - ČERNÁ vysoký lesk 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
Q MONO SNZ 35 S - červená 62456 Q MONO 35 L/P skříň nízká - ČERVENÁ vysoký lesk 4 347,11 Kč 5 260,00 Kč
Q MONO SVZ 35 S - antracit 64269 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - ANTRACIT vysoký lesk 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z S - antracít 64624 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ANTRACIT vysoký lesk 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 S - bílá 64276 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z S - bílá 64634 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BÍLÁ vysoký lesk 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 S - černá 64283 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - ČERNÁ vysoký lesk 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z S - černá 64641 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERNÁ vysoký lesk 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 S - červená 64290 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - ČERVENÁ vysoký lesk 5 421,49 Kč 6 560,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z S - červená 64658 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - ČERVENÁ vysoký lesk 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč

SOLO 
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

SOLO 500 - dub 21842 SOLO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - DUB 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
SOLO 500 - oregon 23662 SOLO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OREGON 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
SOLO 500 - ořech 21859 SOLO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - OŘECH 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
SOLO 550 - dub 21866 SOLO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - DUB 4 702,48 Kč 5 690,00 Kč
SOLO 550 - oregon 23679 SOLO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OREGON 4 702,48 Kč 5 690,00 Kč
SOLO 550 - ořech 21873 SOLO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - OŘECH 4 702,48 Kč 5 690,00 Kč
SOLO 600 - dub 21880 SOLO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - DUB 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč
SOLO 600 - oregon 23686 SOLO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OREGON 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč
SOLO 600 - ořech 21897 SOLO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - OŘECH 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč
SOLO SVZ 35 M - dub 24447 SOLO 35 L/P skříň vysoká Mini - DUB 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč
SOLO SVZ 35 M - oregon 24751 SOLO 35 L/P skříň vysoká Mini - OREGON 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč
SOLO SVZ 35 M - ořech 24454 SOLO 35 L/P skříň vysoká Mini - OŘECH 4 429,75 Kč 5 360,00 Kč

SOLO S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

SOLO 500 S - bílá 21811 SOLO 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - BÍLÁ vysoký lesk 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
SOLO 550 S - bílá 21828 SOLO 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - BÍLÁ vysoký lesk 4 702,48 Kč 5 690,00 Kč
SOLO 600 S - bílá 21835 SOLO 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - BÍLÁ vysoký lesk 4 867,77 Kč 5 890,00 Kč
SOLO SVZ 35 M S - bílá 24430 SOLO 35 L/P skříň vysoká Mini - BÍLÁ vysoký lesk 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

www.drevojas.cz68 / 69

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

Q MAX SVZ 50 K S - černá 65150 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč
65716 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

Q MAX SVZ 50 K S - červená 65167 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč
65723 Q MAX 50 skříň vysoká s košem - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč

Q MAX SY 50 S - antracit 65013 Q MAX 50 skříň horní - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
65570 Q MAX 50 skříň horní - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

Q MAX SY 50 S - bílá 65020 Q MAX 50 skříň horní - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
65587 Q MAX 50 skříň horní - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

Q MAX SY 50 S - černá 65037 Q MAX 50 skříň horní - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
65594 Q MAX 50 skříň horní - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

Q MAX SY 50 S - červená 65044 Q MAX 50 skříň horní - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
65600 Q MAX 50 skříň horní - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

Q MAX S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

SINGLE
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

SINGLE 500 - bříza 20326 SINGLE 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - BŘÍZA 6 107,44 Kč 7 390,00 Kč
SINGLE 500 - wenge 20333 SINGLE 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - WENGE 6 107,44 Kč 7 390,00 Kč
SINGLE 550 - bříza 20357 SINGLE 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - BŘÍZA 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč
SINGLE 550 - wenge 20364 SINGLE 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - WENGE 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč
SINGLE 600 - bříza 20388 SINGLE 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - BŘÍZA 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
SINGLE 600 - wenge 20395 SINGLE 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - WENGE 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
SINGLE SVZ 35 M - bříza 24188 SINGLE 35 L/P skříň vysoká Mini - BŘÍZA 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
SINGLE SVZ 35 M - wenge 24195 SINGLE 35 L/P skříň vysoká Mini - WENGE 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

SINGLE S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

SINGLE 500 S - bílá 20319 SINGLE 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - BÍLÁ vysoký lesk 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
SINGLE 500 S - zelená 22726 SINGLE 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500 - ZELENÁ vysoký lesk 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
SINGLE 550 S - bílá 20340 SINGLE 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - BÍLÁ vysoký lesk 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
SINGLE 550 S - zelená 22764 SINGLE 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550 - ZELENÁ vysoký lesk 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
SINGLE 600 S - bílá 20371 SINGLE 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - BÍLÁ vysoký lesk 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
SINGLE 600 S - zelená 22801 SINGLE 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600 - ZELENÁ vysoký lesk 6 933,88 Kč 8 390,00 Kč
SINGLE SVZ 35 M S - bílá 24171 SINGLE 35 L/P skříň vysoká Mini - BÍLÁ vysoký lesk 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
SINGLE SVZ 35 M S - zelená 24768 SINGLE 35 L/P skříň vysoká Mini - ZELENÁ vysoký lesk 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

Q MONO
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q MONO 550 - bílá 61176 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BÍLÁ lesk 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 550 - bříza 61183 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - BŘÍZA 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 550 - dub 61343 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - DUB 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 550 - ořech 61350 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - OŘECH 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 550 - wenge 61190 Q MONO 550 sp. skříň vč. umyvadla Q 550 - WENGE 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q MONO 600 - bílá 60520 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BÍLÁ lesk 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 600 - bříza 60537 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600- BŘÍZA 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 600 - dub 60674 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 600 - ořech 60681 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 600 - wenge 60544 Q MONO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - WENGE 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q MONO 700 - bílá 60551 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BÍLÁ lesk 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 700 - bříza 60568 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BŘÍZA 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 700 - dub 60735 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 700 - ořech 60742 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 700 - wenge 60575 Q MONO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - WENGE 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q MONO 800 - bílá 60582 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BÍLÁ lesk 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO 800 - bříza 60599 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BŘÍZA 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO 800 - dub 60797 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO 800 - ořech 60803 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO 800 - wenge 60605 Q MONO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - WENGE 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
Q MONO SNZ 35 - dub 62401 Q MONO 35 L/P skříň nízká - DUB 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q MONO SNZ 35 - ořech 62418 Q MONO 35 L/P skříň nízká - OŘECH 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q MONO SVZ 35 - bílá 64177 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ lesk 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z - bílá 64412 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BÍLÁ lesk 6 495,87 Kč 7 860,00 Kč
Q MONO SVZ 35 - bříza 64184 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - BŘÍZA 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z - bříza 64429 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - BŘÍZA 6 495,87 Kč 7 860,00 Kč
Q MONO SVZ 35 - dub 64245 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - DUB 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z - dub 64600 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - DUB 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 - ořech 64252 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - OŘECH 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z - ořech 64610 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - OŘECH 6 330,58 Kč 7 660,00 Kč
Q MONO SVZ 35 - wenge 64191 Q MONO 35 L/P skříň vysoká - WENGE 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč
Q MONO SVZ 35 Z - wenge 64436 Q MONO 35 L/P skříň vysoká se zásuvkou - WENGE 6 495,87 Kč 7 860,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

ASTON S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

ASTON 60 S - antracit 70017 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
70932 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč

ASTON 60 S - bílá 70024 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
70949 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč

ASTON 60 S - černá 70031 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
70956 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč

ASTON 60 S - červená 70048 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč
70963 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 9 578,51 Kč 11 590,00 Kč

ASTON 75 S - antracit 70055 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
70994 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč

ASTON 75 S - bílá 70062 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
71007 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč

ASTON 75 S - černá 70079 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
71014 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč

ASTON 75 S - červená 70086 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč
71021 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 10 570,25 Kč 12 790,00 Kč

ASTON 90 S - antracit 70093 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč
71052 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč

ASTON 90 S - bílá 70109 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč
71069 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč

ASTON 90 S - černá 70116 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč
71076 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč

ASTON 90 S - červená 70123 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč
71083 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč

ASTON 120 S - antracit 70130 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
71113 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

ASTON 120 S - bílá 70147 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
71120 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

ASTON 120 S - černá 70154 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
71137 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

ASTON 120 S - červená 70161 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
71144 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

ASTON 120 2Z S - antracit 73032 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka A 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč
73094 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ANTRACIT vysoký lesk - úchytka B 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč

ASTON 120 2Z S - bílá 73049 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka A 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč
73100 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - BÍLÁ vysoký lesk - úchytka B 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč

ASTON 120 2Z S - černá 73056 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka A 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč
73117 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ČERNÁ vysoký lesk - úchytka B 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč

ASTON 120 2Z S - červená 73063 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka A 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč
73124 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - ČERVENÁ vysoký lesk - úchytka B 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč

DREJA PLUS
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DREJA PLUS 65 – bříza 90053 DREJA PLUS 65 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 65 – BŘÍZA 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
36211 DREJA PLUS 65 zrcadlo bez osvětlení – BŘÍZA 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
99155 DREJA PLUS 65 L/P galerka vč. hal. osv. – BŘÍZA 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč

DREJA PLUS 65 – calvados 90015 DREJA PLUS 65 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 65 – CALVADOS 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
96218 DREJA PLUS Plus 65 zrcadlo bez osvětlení – CALVADOS 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
99117 DREJA PLUS 65 L/P galerka vč. hal. osv. – CALVADOS 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč

DREJA PLUS 65 – švestka 90008 DREJA PLUS 65 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 65 – ŠVESTKA 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
76217 DREJA PLUS 65 zrcadlo bez osvětlení – ŠVESTKA 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
99100 DREJA PLUS 65 L/P galerka vč. hal. osv. – ŠVESTKA 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč

DREJA PLUS 65 – wenge 90060 DREJA PLUS 65 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 65 – WENGE 6 272,73 Kč 7 590,00 Kč
56219 DREJA PLUS 65 zrcadlo bez osvětlení – WENGE 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
99162 DREJA PLUS 65 L/P galerka vč. hal. osv. – WENGE 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč

DREJA PLUS 75 – bříza 90152 DREJA PLUS 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja plus 75 – BŘÍZA 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
36235 DREJA PLUS 75 zrcadlo bez osvětlení – BŘÍZA 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

DREJA PLUS 75 – calvados 90114 DREJA PLUS 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 75 – CALVADOS 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
96239 DREJA PLUS 75 zrcadlo bez osvětlení – CALVADOS 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

DREJA PLUS 75 – švestka 90107 DREJA PLUS 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 75 – ŠVESTKA 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
76231 DREJA PLUS 75 zrcadlo bez osvětlení – ŠVESTKA 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

DREJA PLUS 75 – wenge 90169 DREJA PLUS 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 75 – WENGE 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
56233 DREJA PLUS 75 zrcadlo bez osvětlení – WENGE 1 809,92 Kč 2 190,00 Kč

DREJA PLUS 85 – bříza 90251 DREJA PLUS 85 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 85 – BŘÍZA 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč
36228 DREJA PLUS 85 zrcadlo bez osvětlení – BŘÍZA 1 834,71 Kč 2 220,00 Kč
99452 DREJA PLUS 85 galerka vč. hal. osv. – BŘÍZA 5 413,22 Kč 6 550,00 Kč

DREJA PLUS 85 – calvados 90213 DREJA PLUS 85 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 85 CALVADOS 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč
96222 DREJA PLUS 85 zrcadlo bez osvětlení – CALVADOS 1 834,71 Kč 2 220,00 Kč
99414 DREJA PLUS 85 galerka vč. hal. osv. – CALVADOS 5 413,22 Kč 6 550,00 Kč

DREJA PLUS 85 – šveska 90206 DREJA PLUS 85 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 85 – ŠVESTKA 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč
76224 DREJA PLUS 85 zrcadlo bez osvětlení – ŠVESTKA 1 834,71 Kč 2 220,00 Kč
99407 DREJA PLUS 85 galerka vč. hal. osv. – ŠVESTKA 5 413,22 Kč 6 550,00 Kč

DREJA PLUS 85 – wenge 90268 DREJA PLUS 85 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 85 – WENGE 7 181,82 Kč 8 690,00 Kč
56226 DREJA PLUS 85 zrcadlo bez osvětlení – WENGE 1 834,71 Kč 2 220,00 Kč
99469 DREJA PLUS 85 galerka vč. hal. osv. – WENGE 5 413,22 Kč 6 550,00 Kč

DREJA PLUS 105 – bříza 90459 DREJA PLUS 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 105 – BŘÍZA 10 123,97 Kč 12 250,00 Kč
36266 DREJA PLUS 105 zrcadlo bez osvětlení – BŘÍZA 2 115,70 Kč 2 560,00 Kč

www.drevojas.cz70 / 71

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

Q UNO
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q UNO 600 - dub 20043 Q UNO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - DUB 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
Q UNO 600 - oregon 23693 Q UNO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OREGON 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
Q UNO 600 - ořech 20050 Q UNO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - OŘECH 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
Q UNO 700 - dub 20074 Q UNO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - DUB 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
Q UNO 700 - oregon 23709 Q UNO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OREGON 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
Q UNO 700 - ořech 20081 Q UNO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - OŘECH 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
Q UNO 800 - dub 20104 Q UNO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - DUB 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q UNO 800 - oregon 23716 Q UNO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OREGON 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q UNO 800 - ořech 20111 Q UNO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - OŘECH 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q SNZ 35 - dub 24102 Q 35 L/P skříň nízká - DUB 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q SNZ 35 - oregon 24737 Q 35 L/P skříň nízká - OREGON 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q SNZ 35 - ořech 24119 Q 35 L/P skříň nízká - OŘECH 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q SVZ 35 - dub 24126 Q 35 L/P skříň vysoká - DUB 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q SVZ 35 - oregon 24744 Q 35 L/P skříň vysoká - OREGON 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q SVZ 35 - ořech 24133 Q 35 L/P skříň vysoká - OŘECH 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

Q UNO S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q UNO 600 S - bílá 20012 Q UNO 600 sp. skříň vč. umyvadla Q 600 - BÍLÁ vysoký lesk 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
Q UNO 700 S - bílá 20029 Q UNO 700 sp. skříň vč. umyvadla Q 700 - BÍLÁ vysoký lesk 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
Q UNO 800 S - bílá 20036 Q UNO 800 sp. skříň vč. umyvadla Q 800 - BÍLÁ vysoký lesk 7 429,75 Kč 8 990,00 Kč
Q SNZ 35 S - bílá 75326 Q 35 L/P skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč
Q SVZ 35 S - bílá 75302 Q 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

INN S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

INN 60 S - bílá 23563 INN 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - BÍLÁ vysoký lesk 8 256,20 Kč 9 990,00 Kč
INN 75 S - bílá 23587 INN 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - BÍLÁ vysoký lesk 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč
INN 90 S - bílá 23600 INN 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - BÍLÁ vysoký lesk 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč
INN SVZ 35 S - bílá 24652 INN 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 5 446,28 Kč 6 590,00 Kč

INN INDIVIDUAL
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

INN 60 - individual 23570 INN 60 sp. skříň vč. umyvadla Norm 60 - INDIVIDUAL 9 082,64 Kč 10 990,00 Kč
INN 75 - individual 23594 INN 75 sp. skříň vč. umyvadla Norm 75 - INDIVIDUAL 9 991,74 Kč 12 090,00 Kč
INN 90 - individual 23617 INN 90 sp. skříň vč. umyvadla Norm 90 - INDIVIDUAL 11 809,92 Kč 14 290,00 Kč
INN SVZ 35 - individual 24669 INN 35 L/P skříň vysoká - INDIVIDUAL 6 024,79 Kč 7 290,00 Kč

ASTON
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

ASTON 60 - dub 70215 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - DUB - úchytka A 8 834,71 Kč 10 690,00 Kč
70918 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - DUB - úchytka B 8 834,71 Kč 10 690,00 Kč

ASTON 60 - ořech 70222 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - OŘECH - úchytka A 8 834,71 Kč 10 690,00 Kč
70925 ASTON 60 sp. skříň vč. umyvadla Slim 60 - OŘECH - úchytka B 8 834,71 Kč 10 690,00 Kč

ASTON 75 - dub 70239 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - DUB - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
70970 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - DUB - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

ASTON 75 - ořech 70246 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - OŘECH - úchytka A 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč
70987 ASTON 75 sp. skříň vč. umyvadla Slim 75 - OŘECH - úchytka B 9 909,09 Kč 11 990,00 Kč

ASTON 90 - dub 70253 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - DUB - úchytka A 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč
71038 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - DUB - úchytka B 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč

ASTON 90 - ořech 70260 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - OŘECH - úchytka A 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč
71045 ASTON 90 sp. skříň vč. umyvadla Slim 90 - OŘECH - úchytka B 10 735,54 Kč 12 990,00 Kč

ASTON 120 - dub 70277 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - DUB - úchytka A 15 446,28 Kč 18 690,00 Kč
71090 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - DUB - úchytka B 15 446,28 Kč 18 690,00 Kč

ASTON 120 - ořech 70284 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - OŘECH - úchytka A 15 446,28 Kč 18 690,00 Kč
71106 ASTON 120 sp. skříň vč. umyvadla Slim 120 - OŘECH - úchytka B 15 446,28 Kč 18 690,00 Kč

ASTON 120 2Z - dub 73018 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - DUB - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
73070 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - DUB - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

ASTON 120 2Z - ořech 73025 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - OŘECH - úchytka A 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč
73087 ASTON 120 sp. skříň 2 zás. vč. umyvadla Slim 120 - OŘECH - úchytka B 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

ŘADA Q zásuvková
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q 700C - wenge 52624 Q 700C sp. skříň vč. umyvadla Q 700, zásuvková - WENGE 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q 800C - bříza 32923 Q 800C sp. skříň vč. umyvadla Q 800, zásuvková - BŘÍZA 8 752,07 Kč 10 590,00 Kč
Q 800C - wenge 52921 Q 800C sp. skříň vč. umyvadla Q 800, zásuvková - WENGE 8 752,07 Kč 10 590,00 Kč
Q SNZ 35 - bříza 38321 Q 35 L/P skříň nízká - BŘÍZA 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q SNZ 35 - wenge 55328 Q 35 L/P skříň nízká - WENGE 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
Q SVZ 35 - bříza 38307 Q 35 L/P skříň vysoká - BŘÍZA 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč
Q SVZ 35 - wenge 55304 Q 35 L/P skříň vysoká - WENGE 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

ŘADA Q zásuvková S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q 600C S - bílá 72721 Q 600C sp. skříň vč. umyvadla Q 600, zásuvková - BÍLÁ vysoký lesk 7 347,11 Kč 8 890,00 Kč
Q 700C S - bílá 72622 Q 700C sp. skříň vč. umyvadla Q 700, zásuvková - BÍLÁ vysoký lesk 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč
Q 800C S - bílá 12925 Q 800C sp. skříň vč. umyvadla Q 800, zásuvková - BÍLÁ vysoký lesk 8 752,07 Kč 10 590,00 Kč
Q SNZ 35 S - bílá 75326 Q 35 L/P skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč
Q SVZ 35 S - bílá 75302 Q 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

WIND S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

WIND 65 S - bílá 50613 WIND 65 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 65 - BÍLÁ vysoký lesk 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
59418 WIND 65 zrcadlo bez osvětlení - BÍLÁ vysoký lesk 2 057,85 Kč 2 490,00 Kč

WIND 75 S - bílá 50620 WIND 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 75 - BÍLÁ vysoký lesk 6 438,02 Kč 7 790,00 Kč
59425 WIND 75 zrcadlo bez osvětlení - BÍLÁ vysoký lesk 2 140,50 Kč 2 590,00 Kč

WIND 85 S - bílá 50637 WIND 85 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 85 - BÍLÁ vysoký lesk 6 851,24 Kč 8 290,00 Kč
59432 WIND 85 zrcadlo bez osvětlení - BÍLÁ vysoký lesk 2 223,14 Kč 2 690,00 Kč

WIND 105 S - bílá 50644 WIND 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 105 - BÍLÁ vysoký lesk 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
59449 WIND 105 zrcadlo bez osvětlení - BÍLÁ vysoký lesk 2 388,43 Kč 2 890,00 Kč

WIND 120 S - bílá 50651 WIND 120 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 120 - BÍLÁ vysoký lesk 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč
WIND 120 DUO S - bílá 50668 WIND 120 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 120 se třemi otvory - BÍLÁ vysoký lesk 11 561,98 Kč 13 990,00 Kč

DREJA S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DREJA 55 S - bílá 12123 DREJA 55 sp. skříň vč. umyvadla Ujut 55 - BÍLÁ vysoký lesk 4 454,55 Kč 5 390,00 Kč
16176 DREJA 55 zrcadlo vč. hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 2 669,42 Kč 3 230,00 Kč

DREJA 65 S - bílá 12284 DREJA 65 sp. skříň vč. umyvadla David 65 - BÍLÁ vysoký lesk 5 669,42 Kč 6 860,00 Kč
17098 DREJA 65 L galerka s hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč
17104 DREJA 65 P galerka s hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 3 876,03 Kč 4 690,00 Kč

DREJA 75 S - bílá 12024 DREJA 75 sp. skříň vč. umyvadla Dreja 75 - BÍLÁ vysoký lesk 6 768,60 Kč 8 190,00 Kč
17036 DREJA 75 L galerka s hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 4 363,64 Kč 5 280,00 Kč
17043 DREJA 75 P galerka s hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 4 363,64 Kč 5 280,00 Kč

DREJA 86 S - bílá 12031 DREJA 86 sp. skříň vč. umyvadla Dreja 85 - BÍLÁ vysoký lesk 7 264,46 Kč 8 790,00 Kč
17050 DREJA 86 galerka vč. hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 5 446,28 Kč 6 590,00 Kč

DREJA 105 S - bílá 12048 DREJA 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja 105 - BÍLÁ vysoký lesk 9 330,58 Kč 11 290,00 Kč
17067 DREJA 105 galerka vč. hal. osv. - BÍLÁ vysoký lesk 5 942,15 Kč 7 190,00 Kč

DREJA SNZ 35 S - bílá 15216 DREJA 35 L skříň nízká - BÍLÁ vyský lesk 3 685,95 Kč 4 460,00 Kč
15223 DREJA 35 P skříň nízká - BÍLÁ vyský lesk 3 685,95 Kč 4 460,00 Kč

DREJA SVZ 35 S - bílá 15100 DREJA 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 5 652,89 Kč 6 840,00 Kč
DREJA SY 35 S - bílá 15018 DREJA 35 L skříň horní - BÍLÁ vysoký lesk 2 785,12 Kč 3 370,00 Kč

15025 DREJA 35 P skříň horní - BÍLÁ vysoký lesk 2 785,12 Kč 3 370,00 Kč
DREJA SNZ 50 S - bílá 15247 DREJA 50 skříň nízká - BÍLÁ vysoký lesk 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
DREJA SVZ 50 S - bílá 15278 DREJA 50 skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 7 677,69 Kč 9 290,00 Kč
DREJA SVZ 50 K S - bílá 15285 DREJA 50 skříň vysoká s košem - BÍLÁ vysoký lesk 8 396,69 Kč 10 160,00 Kč
DREJA SY 50 S - bílá 15261 DREJA 50 skříň horní - BÍLÁ vysoký lesk 3 628,10 Kč 4 390,00 Kč

HIT
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

HIT 55 - bříza 53126 HIT 55 sp. skříň vč. umyvadla Elegant 55 - BŘÍZA 3 570,25 Kč 4 320,00 Kč
59333 HIT 55 zrcadlo bez osvětlení - BŘÍZA 1 074,38 Kč 1 300,00 Kč

HIT 55 - olše 53119 HIT 55 sp. skříň vč. umyvadla Elegant 55 - OLŠE 3 570,25 Kč 4 320,00 Kč
59326 HIT 55 zrcadlo bez osvětlení - OLŠE 1 074,38 Kč 1 300,00 Kč

HIT 65 - bříza 53102 HIT 65 sp. skříň vč. umyvadla Elegant 65 - BŘÍZA 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
59319 HIT 65 zrcadlo bez osvětlení - BŘÍZA 1 123,97 Kč 1 360,00 Kč

HIT 65 - olše 53003 HIT 65 sp. skříň vč. umyvadla Elegant 65 - OLŠE 3 710,74 Kč 4 490,00 Kč
59302 HIT 65 zrcadlo bez osvětlení - OLŠE 1 123,97 Kč 1 360,00 Kč

HIT SVZ 35 - bříza 55410 HIT 35 L/P skříň vysoká - BŘÍZA 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč
HIT SVZ 35 - olše 55403 HIT 35 L/P skříň vysoká - OLŠE 4 438,02 Kč 5 370,00 Kč

www.drevojas.cz72 / 73

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

DREJA PLUS 105 – calvados 90411 DREJA PLUS 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 105 – CALVADOS 10 123,97 Kč 12 250,00 Kč
96260 DREJA PLUS 105 zrcadlo bez osvětlení – CALVADOS 2 115,70 Kč 2 560,00 Kč

DREJA PLUS 105 – švestka 90404 DREJA PLUS 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 105 – ŠVESTKA 10 123,97 Kč 12 250,00 Kč
76262 DREJA PLUS 105 zrcadlo bez osvětlení – ŠVESTKA 2 115,70 Kč 2 560,00 Kč

DREJA PLUS 105 – wenge 90466 DREJA PLUS 105 sp. skříň vč. umyvadla Dreja Plus 105 – WENGE 10 123,97 Kč 12 250,00 Kč
56264 DREJA PLUS105 zrcadlo bez osvětlení – WENGE 2 115,70 Kč 2 560,00 Kč

DREJA PLUS SNZ 35 – bříza 92255 DREJA PLUS 35 L/P skříň nízká – BŘÍZA 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 – calvados 92217 DREJA PLUS 35 L/P skříň nízká – CALVADOS 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 – švestka 92200 DREJA PLUS 35 L/P skříň nízká – ŠVESTKA 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 – wenge 92262 DREJA PLUS 35 L/P skříň nízká – WENGE 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 K – bříza 92354 DREJA PLUS 35 skříň nízká s košem – BŘÍZA 5 033,06 Kč 6 090,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 K – calvados 92316 DREJA PLUS 35 skříň nízká s košem – CALVADOS 5 033,06 Kč 6 090,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 K – švestka 92309 DREJA PLUS 35 skříň nízká s košem – ŠVESTKA 5 033,06 Kč 6 090,00 Kč
DREJA PLUS SNZ 35 K – wenge 92361 DREJA PLUS 35 skříň nízká s košem – WENGE 5 033,06 Kč 6 090,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 – bříza 94457 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká – BŘÍZA 8 669,42 Kč 10 490,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 – calvados 94419 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká – CALVADOS 8 669,42 Kč 10 490,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 – švetska 94402 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká – ŠVESTKA 8 669,42 Kč 10 490,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 – wenge 94464 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká – WENGE 8 669,42 Kč 10 490,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 K – bříza 94556 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká s košem – BŘÍZA 9 008,26 Kč 10 900,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 K – calvados 94518 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká s košem – CALVADOS 9 008,26 Kč 10 900,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 K – švestka 94501 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká s košem – ŠVESTKA 9 008,26 Kč 10 900,00 Kč
DREJA PLUS SVZ 35 K – wenge 94563 DREJA PLUS 35 L/P skříň vysoká s košem – WENGE 9 008,26 Kč 10 900,00 Kč
DREJA PLUS SY 35 – bříza 97755 DREJA PLUS 35 L/P skříň horní – BŘÍZA 3 214,88 Kč 3 890,00 Kč
DREJA PLUS SY 35 – calvados 97717 DREJA PLUS 35 L/P skříň horní – CALVADOS 3 214,88 Kč 3 890,00 Kč
DREJA PLUS SY 35 – švestka 97700 DREJA PLUS 35 L/P skříň horní – ŠVESTKA 3 214,88 Kč 3 890,00 Kč
DREJA PLUS SY 35 – wenge 97762 DREJA PLUS 35 L/P skříň horní – WENGE 3 214,88 Kč 3 890,00 Kč

DREJA PLUS
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DOOR
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DOOR 440 - šedý mat 21910 DOOR 440 sp. skříň vč. umyvadla Q 440, dveřová – ŠEDÝ MAT 4 289,26 Kč 5 190,00 Kč
DOOR 500 - šedý mat 21934 DOOR 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500, dveřová - ŠEDÝ MAT 4 371,90 Kč 5 290,00 Kč
DOOR 550 - šedý mat 21958 DOOR 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550, dveřová - ŠEDÝ MAT 4 454,55 Kč 5 390,00 Kč
DOOR 600 - šedý mat 21972 DOOR 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600, dvoudveřová - ŠEDÝ MAT 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DOOR SVZ 35 M - šedý mat 24478 DOOR 35 L/P skříň vysoká Mini - ŠEDÝ MAT 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

DOOR S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DOOR 440 S - bílá 21903 DOOR 440 sp. skříň vč. umyvadla Q 440, dveřová – BÍLÁ vysoký lesk 4 289,26 Kč 5 190,00 Kč
DOOR 440 S - zelená 22849 DOOR 440 sp. skříň vč. umyvadla Q 440, dveřová – ZELENÁ vysoký lesk 4 289,26 Kč 5 190,00 Kč
DOOR 500 S - bílá 21927 DOOR 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500, dveřová - BÍLÁ vysoký lesk 4 371,90 Kč 5 290,00 Kč
DOOR 500 S - zelená 22887 DOOR 500 sp. skříň vč. umyvadla Mini 500, dveřová - ZELENÁ vysoký lesk 4 371,90 Kč 5 290,00 Kč
DOOR 550 S - bílá 21941 DOOR 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550, dveřová - BÍLÁ vysoký lesk 4 454,55 Kč 5 390,00 Kč
DOOR 550 S - zelená 22924 DOOR 550 sp. skříň vč. umyvadla Mini 550. dveřová - ZELENÁ vysoký lesk 4 454,55 Kč 5 390,00 Kč
DOOR 600 S - bílá 21965 DOOR 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600. dvoudveřová - BÍLÁ vysoký lesk 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DOOR 600 S - zelená 22962 DOOR 600 sp. skříň vč. umyvadla Mini 600. dvoudveřová - ZELENÁ vysoký lesk 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
DOOR SVZ 35 M S - bílá 24461 DOOR 35 L/P skříň vysoká Mini - BÍLÁ vysoký lesk 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč
DOOR SVZ 35 M S - zelená 24706 DOOR 35 L/P skříň vysoká Mini - ZELENÁ vysoký lesk 5 223,14 Kč 6 320,00 Kč

ŘADA Q dvéřová
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q 600D - ořech 20470 Q 600D sp. skříň vč. umyvadla Q 600, dveřová – OŘECH 5 694,21 Kč 6 890,00 Kč
Q 700D - ořech 20487 Q 700D sp. skříň vč. umyvadla Q 700, dveřová – OŘECH 6 107,44 Kč 7 390,00 Kč
Q SVZ 35 - ořech 24133 Q 35 L/P skříň vysoká - OŘECH 4 619,83 Kč 5 590,00 Kč

ŘADA Q dvéřová S (vysoký lesk)
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q 600D S - bílá 12734 Q 600D sp. skříň vč. umyvadla Q 600, dveřová – BÍLÁ vysoký lesk 5 694,21 Kč 6 890,00 Kč
Q 700D S - bílá 12635 Q 700D sp. skříň vč. umyvadla Q 700, dveřová – BÍLÁ vysoký lesk 6 107,44 Kč 7 390,00 Kč
Q SVZ 35 S - bílá 75302 Q 35 L/P skříň vysoká - BÍLÁ vysoký lesk 4 785,12 Kč 5 790,00 Kč

ŘADA Q zásuvková
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

Q 600C - bříza 32725 Q 600C sp. skříň vč. umyvadla Q 600, zásuvková - BŘÍZA 7 347,11 Kč 8 890,00 Kč
Q 600C - wenge 52723 Q 600C sp. skříň vč. umyvadla Q 600, zásuvková - WENGE 7 347,11 Kč 8 890,00 Kč
Q 700C - bříza 32626 Q 700C sp. skříň vč. umyvadla Q 700, zásuvková - BŘÍZA 8 008,26 Kč 9 690,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKKOUPELNOVÝ NÁBYTEKCeny včetně DPH jsou uvedeny s aktuální sazbou 21% DPH.

SIFON NÁBYTKOVÝ 00410 SIFON NÁBYTKOVÝ - PLAST 165,29 Kč 200,00 Kč
SIFON KULATÝ - CHROM 00427 SIFON KULATÝ - CHROM 818,18 Kč 990,00 Kč
SIFON HRANATÝ - CHROM 00434 SIFON HRANATÝ - CHROM 818,18 Kč 990,00 Kč

DOPLŇKY
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

UMYVADLA
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

APOLO 50 05125 APOLO 50 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 231,40 Kč 1 490,00 Kč
APOLO 55 05132 APOLO 55 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 314,05 Kč 1 590,00 Kč
APOLO 60 05149 APOLO 60 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 396,69 Kč 1 690,00 Kč
APOLO 65 05156 APOLO 65 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 479,34 Kč 1 790,00 Kč
DAVID 65 05217 DAVID 65 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 768,60 Kč 2 140,00 Kč
DREJA 75 05224 DREJA 75 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 429,75 Kč 2 940,00 Kč
DREJA 85 05231 DREJA 85 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 719,01 Kč 3 290,00 Kč
DREJA 105 05248 DREJA 105 keramické umyvadlo - BÍLÉ 3 099,17 Kč 3 750,00 Kč
DREJA PLUS 65 05316 DREJA PLUS 65 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 297,52 Kč 2 780,00 Kč
DREJA PLUS 75 05323 DREJA PLUS 75 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 553,72 Kč 3 090,00 Kč
DREJA PLUS 85 05330 DREJA PLUS 85 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 727,27 Kč 3 300,00 Kč
DREJA PLUS 105 05347 DREJA PLUS 105 keramické umyvadlo - BÍLÉ 3 090,91 Kč 3 740,00 Kč
DREJA PLUS 120 05354 DREJA PLUS 120 keramické umyvadlo - BÍLÉ 5 148,76 Kč 6 230,00 Kč
DREJA PLUS 120 DUO 05361 DREJA PLUS 120 DUO keramické umyvadlo s třemi otvory - BÍLÉ 5 148,76 Kč 6 230,00 Kč
ELEGANT 55 05644 ELEGANT 55 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 694,21 Kč 2 050,00 Kč
ELEGANT 65 05613 ELEGANT 65 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 760,33 Kč 2 130,00 Kč
MINI 500 05569 MINI 500 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 024,79 Kč 2 450,00 Kč
MINI 550 05576 MINI 550 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 289,26 Kč 2 770,00 Kč
MINI 600 05583 MINI 600 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 396,69 Kč 2 900,00 Kč
NORM 60 05941 NORM 60 keramické umyvadlo - BÍLÉ 4 876,03 Kč 5 900,00 Kč
NORM 75 05958 NORM 75 keramické umyvadlo - BÍLÉ 5 702,48 Kč 6 900,00 Kč
NORM 90 05965 NORM 90 keramické umyvadlo - BÍLÉ 7 355,37 Kč 8 900,00 Kč
NORM 125 05972 NORM 125 keramické umyvadlo - BÍLÉ 9 834,71 Kč 11 900,00 Kč
PLANE 120 05989 PLANE 120 umyvadlo z litého mramoru - BÍLÉ 8 181,82 Kč 9 900,00 Kč
Q 440 05514 Q 440 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 024,79 Kč 2 450,00 Kč
Q 550 05521 Q 550 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 289,26 Kč 2 770,00 Kč
Q 600 05538 Q 600 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 396,69 Kč 2 900,00 Kč
Q 700 05545 Q 700 keramické umyvadlo - BÍLÉ 2 644,63 Kč 3 200,00 Kč
Q 800 05552 Q 800 keramické umyvadlo - BÍLÉ 3 537,19 Kč 4 280,00 Kč
SLIM 60 05415 SLIM 60 keramické umyvadlo - BÍLÉ 3 371,90 Kč 4 080,00 Kč
SLIM 75 05422 SLIM 75 keramické umyvadlo - BÍLÉ 3 991,74 Kč 4 830,00 Kč
SLIM 90 05439 SLIM 90 keramické umyvadlo - BÍLÉ 4 462,81 Kč 5 400,00 Kč
SLIM 120 05446 SLIM 120 keramické umyvadlo - BÍLÉ 8 413,22 Kč 10 180,00 Kč
UJUT 55 05620 UJUT 55 keramické umyvadlo - BÍLÉ 1 404,96 Kč 1 700,00 Kč

KERAMICKÁ UMYVADLA NA DESKU
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

GAMMA 56 05712 GAMMA 56 keramické umyvadlo na desku - BÍLÉ 2 289,26 Kč 2 770,00 Kč
KUBE 60 05910 KUBE 60 keramické umyvadlo na desku - BÍLÉ 4 876,03 Kč 5 900,00 Kč

ÚPRAVA UMYVADEL / DREJA-CLEAN 
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DREJA-CLEAN úprava 00250 Příplatek za povrchovou úpravu keramických umyvadel - Dreja-Clean 818,18 Kč 990,00 Kč

www.drevojas.cz74 / 75

CENÍK
PLATNÝ OD 1. 4. 2014

PLUTO
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

PLUTO 50 - bílá 52310 PLUTO 50 sp. skříň vč. umyvadla Apolo 50 - BÍLÁ lesk 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč
PLUTO 55 - bílá 52327 PLUTO 55 sp. skříň vč. umyvadla Apolo 55 - BÍLÁ lesk 3 107,44 Kč 3 760,00 Kč
PLUTO 60 - bílá 52334 PLUTO 60 sp. skříň vč. umyvadla Apolo 60 - BÍLÁ lesk 3 214,88 Kč 3 890,00 Kč
PLUTO 65 - bílá 52341 PLUTO 65 sp. skříň vč. umyvadla Apolo 65 - BÍLÁ lesk 3 297,52 Kč 3 990,00 Kč
PLUTO ZC 55 - bílá 59661 PLUTO 55 zrcadlo bez osvětlení - BÍLÁ lesk 1 206,61 Kč 1 460,00 Kč
PLUTO SVZ 35 - bílá 54291 PLUTO 35 L/P skříň vysoká – BÍLÁ lesk 4 115,70 Kč 4 980,00 Kč

GALERKY
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

AIR GA 50 69240 AIR 50 L/P galerka s LED osvětlením a zásuvkou - BÍLÁ lesk 6 355,37 Kč 7 690,00 Kč
AIR GA 60 69257 AIR 60 L/P galerka s LED osvětlením a zásuvkou - BÍLÁ lesk 6 520,66 Kč 7 890,00 Kč
AIR GA 60 2D 69264 AIR 60 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 30/30) - BÍLÁ lesk 7 595,04 Kč 9 190,00 Kč
AIR GA 70 2D 69271 AIR 70 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 40/30) - BÍLÁ lesk 7 842,98 Kč 9 490,00 Kč
AIR GA 80 2D 69295 AIR 80 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 40/40) - BÍLÁ lesk 8 090,91 Kč 9 790,00 Kč

69288 AIR 80 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 50/30) - BÍLÁ lesk 8 090,91 Kč 9 790,00 Kč
ASTON GA 60 60957 ASTON 60 L/P galerka s LED osvětlením a zásuvkou - BÍLÁ lesk 8 669,42 Kč 10 490,00 Kč
ASTON GA 60 2D 69165 ASTON 60 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 30/30) - BÍLÁ lesk 9 495,87 Kč 11 490,00 Kč
ASTON GA 75 2D 60964 ASTON 75 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 37,5/37,5) - BÍLÁ lesk 10 165,29 Kč 12 300,00 Kč
ASTON GA 90 2D 60971 ASTON 90 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 45/45) - BÍLÁ lesk 11 487,60 Kč 13 900,00 Kč
ASTON GA 120 2D 60988 ASTON 120 2D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 60/60) - BÍLÁ lesk 13 140,50 Kč 15 900,00 Kč
ASTON GA 120 3D 60995 ASTON 120 3D galerka s LED osvětlením a zásuvkou (zrcadlo 40/40/40) - BÍLÁ lesk 13 966,94 Kč 16 900,00 Kč
MAX GA 50 69110 MAX 50 L/P galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
MAX GA 60 69127 MAX 60 L/P galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 5 983,47 Kč 7 240,00 Kč
MAX GA 60 2D 69158 MAX 60 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 30/30) - BÍLÁ lesk 6 900,83 Kč 8 350,00 Kč
MAX GA 70 2D 69134 MAX 70 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 40/30) - BÍLÁ lesk 7 157,02 Kč 8 660,00 Kč
MAX GA 80 2D 69141 MAX 80 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 40/40) - BÍLÁ lesk 7 330,58 Kč 8 870,00 Kč

69233 MAX 80 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 50/30) - BÍLÁ lesk 7 330,58 Kč 8 870,00 Kč
PREMIUM GA 60 49006 PREMIUM 60 L/P galerka se zásuvkou - BÍLÁ lesk 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
PREMIUM GA 60 2D 49051 PREMIUM 60 2D galerka se zásuvkou (zrcadlo 30/30) - BÍLÁ lesk 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč
PREMIUM GA 75 2D 49013 PREMIUM 75 2D galerka se zásuvkou (zrcadlo 37,5/37,5) - BÍLÁ lesk 6 107,44 Kč 7 390,00 Kč
PREMIUM GA 90 2D 49020 PREMIUM 90 2D galerka se zásuvkou (zrcadlo 45/45) - BÍLÁ lesk 6 603,31 Kč 7 990,00 Kč
PREMIUM GA 120 2D 49037 PREMIUM 120 2D galerka se zásuvkou (zrcadlo 60/60) - BÍLÁ lesk 7 760,33 Kč 9 390,00 Kč
PREMIUM GA 120 3D 49044 PREMIUM 120 3D galerka se zásuvkou (zrcadlo 40/40/40) - BÍLÁ lesk 8 586,78 Kč 10 390,00 Kč
Q GA 50 29008 Q 50 L/P galerka bez osvětlení - BÍLÁ lesk 2 016,53 Kč 2 440,00 Kč
Q GA 60 29015 Q 60 L/P galerka bez osvětlení - BÍLÁ lesk 2 099,17 Kč 2 540,00 Kč
Q GA 70 2D 29022 Q 70 2D galerka bez osvětlení (zrcadlo 35/35) - BÍLÁ lesk 2 553,72 Kč 3 090,00 Kč
Q GA 80 2D 29039 Q 80 2D galerka bez osvětlení (zrcadlo 40/40) - BÍLÁ lesk 2 636,36 Kč 3 190,00 Kč
SANI GA 50 29312 SANI 50 L galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč

29329 SANI 50 P galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 4 123,97 Kč 4 990,00 Kč
SANI GA 60 29336 SANI 60 L galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč

29343 SANI 60 P galerka s LED osvětlením - BÍLÁ lesk 4 537,19 Kč 5 490,00 Kč
SANI GA 70 2D 29350 SANI 70 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 35/35) - BÍLÁ lesk 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč
SANI GA 80 2D 29367 SANI 80 2D galerka s LED osvětlením (zrcadlo 40/40) - BÍLÁ lesk 5 363,64 Kč 6 490,00 Kč

DOPLŇKY
ZNAČENÍ V KATALOGU OBJEDNACÍ 

ČÍSLO ÚPLNÉ OZNAČENÍ VÝROBKU DMOC 
BEZ DPH

DMOC 
VČ. DPH

DÁVKOVAČ MÝDLA 00229 DÁVKOVAČ tekutého mýdla vestavný 735,54 Kč 890,00 Kč
DREJA-CLEAN 00236 SADA na obnovu povrchu umyvadel - Dreja-Clean 818,18 Kč 990,00 Kč
KONZOLE CHROM 00175 KONZOLE pod keramické umyvadlo Q 700 - CHROM 2 140,50 Kč 2 590,00 Kč
KOŠ NA PRÁDLO 00212 KOŠ NA PRÁDLO - vyjímatelný 735,54 Kč 890,00 Kč
MONTÁŽNÍ SADA 00243 MONTÁŽNÍ SADA pro uchycení umyvadla do zdi 57,02 Kč 69,00 Kč
NOHA CHROM 00113 NOHA CHROM (10 cm) 165,29 Kč 200,00 Kč
NOHA BASIC 00120 NOHA BASIC (10 cm) 81,82 Kč 99,00 Kč
NOHA 20 00144 NOHA 20 (20 cm) 206,61 Kč 250,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 55 00311 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 55 pro řady: VISION, Q MAX, Q MONO 433,88 Kč 525,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 60 00328 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 60 pro řadu: ASTON 433,88 Kč 525,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 60 00519 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 60 pro řady: COLOR, INN 433,88 Kč 525,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 60 00458 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 60 pro řady: VISION, Q MAX, Q MONO 433,88 Kč 525,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 65 00489 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 65 pro řadu: WIND 433,88 Kč 525,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 70 00335 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 70 pro řady: VISION, Q MAX, Q MONO 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 75 00342 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 75 pro řadu: ASTON 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 75 00526 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 75 pro řady: COLOR, INN 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 75 00496 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 75 pro řadu: WIND 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 80 00359 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 80 pro řady: VISION, Q MAX, Q MONO 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 85 00397 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 85 pro řadu: WIND 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 90 00366 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 90 pro řadu: ASTON 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 90 00533 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 90 pro řady: COLOR, INN, VITTA 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 105 00502 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 105 pro řadu: WIND 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 120 00373 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 120 pro řadu: ASTON 458,68 Kč 555,00 Kč
ORGANIZÉR ZÁSUVKY 125 00540 ORGANIZÉR ZÁSUVEK 125 pro řady: COLOR, VITTA 458,68 Kč 555,00 Kč
OSVĚTLENÍ CIRCLE 00045 OSVĚTLENÍ CIRCLE, LED 10W 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
OSVĚTLENÍ LUXOR 00038 OSVĚTLENÍ LUXOR, LED 6W 1 644,63 Kč 1 990,00 Kč
OSVĚTLENÍ RENO 00021 OSVĚTLENÍ RENO, LED 2,4W 900,83 Kč 1 090,00 Kč
OSVĚTLENÍ TONY 00014 OSVĚTLENÍ TONY, LED 7,2W 1 396,69 Kč 1 690,00 Kč



KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

Jaká je podle Vás budoucnost koupelnového 
nábytku. Budou se vracet retro prvky nebo je 
naopak nahradí nové a třeba i netradiční tvary?

Podle mého názoru je každý nábytek svým způsobem 
retro, protože vychází z určitého archetypu. I sestava, 
která je navržena netradičním novým způsobem se 
k pravzoru vrací či se vůči němu vymezuje. Bez jeho 
znalosti by ani nemohla být navržena. Retro prvky se 
budou vždy objevovat a to je podle mě dobře. Přede-
vším pokud je nábytek nově interpretován a obohacen 
o současnost.

Rychlá doba přeje i rychlým řešením. Platí to 
podle Vás také u koupelnového nábytku nebo 
stále budou zákazníci preferovat kvalitu před 
možností rychlé a nenáročné proměny?

Je skvělé mít originál od zručného řemeslníka, stejně 
jako velkoobjemovou výrobou zpřístupnit kvalitní náby-
tek. Mění se především to, že přestává být tolik ceněno 
ruční zpracování či řemeslná výroba a větší význam 
dostává myšlenka. Příkladem toho jsou 3D tiskárny. Je 
možné, že v budoucnosti se budou prodávat pouze 
elektronické návrhy, které si zákazník individuálně upra-
ví, trojrozměrně vytiskne a sám jednoduše smontuje. Je 
samozřejmé, že návrh by vždy měl jít ruku v ruce s kva-
litním zpracováním. Potřeby lidí prochází neustálou pro-
měnou a třeba se v budoucnu ještě podaří výrazně 
snížit náklady na výrobu. Pokud bude možné zakoupit 
stoleček za pár korun, může si zákazník vybrat každý 
měsíc výrobek jiné barvy podle momentální nálady 
a starý vyhodit. Pravděpodobně ale dojdeme k tomu, 
že takové chování nebude dlouhodobě udržitelné.

Kde vidíte sám sebe za deset let? Zůstanete 
u designu a architektury či Vaše kroky pove-
dou jinam?

Rád bych se věnoval oběma oborům, protože design 
a architektura se podle mě doplňují. Jedná se pouze 
o změnu měřítka. Koupelnový nábytek RETRO, který 
jsem navrhl v rámci studentské soutěže, byl mým prvním 
návrhem koupelnového nábytku a je skvělé jej vidět 
v reálné podobě. Doufám, že v budoucnu se mi poda-
ří podílet se na širokém spektru projektů.

 vysavač ETA od Stanislava Lachmana

stínidla lamp s tištěnými dekory
klasický tvar nábytku padesátých let

židle od Gerrita Rietvelda navržená pro nizozemský 

pavilon na EXPU 58

populární stolek s vyplétáním

Nábytek, průmyslový design, EXPO 58. Československá i 

zahraniční tvorba. Poválečné období. Hledání krásy věcí v 

ošklivosti doby. Věci, které máme na chatě nebo babička 

v obýváku. To vše dohromady tvoří směs, na které je 

postaven koncept návrhu.

JAKUB MED_NÁVRH NÁBYTKU_STUDENTSKÁ SOUTĚŽ_DŘEVOJAS 4

 vysavač ETA od Stanislava Lachmana

stínidla lamp s tištěnými dekory
klasický tvar nábytku padesátých let

židle od Gerrita Rietvelda navržená pro nizozemský 

pavilon na EXPU 58

populární stolek s vyplétáním

Nábytek, průmyslový design, EXPO 58. Československá i 

zahraniční tvorba. Poválečné období. Hledání krásy věcí v 

ošklivosti doby. Věci, které máme na chatě nebo babička 

v obýváku. To vše dohromady tvoří směs, na které je 

postaven koncept návrhu.

JAKUB MED_NÁVRH NÁBYTKU_STUDENTSKÁ SOUTĚŽ_DŘEVOJAS 4

INSPIRACE NÁBYTKEM 50. LET TVAR NÁBYTKU 50. LET KONCEPT NÁVRHU

NÁBYTEK, PRŮMYSLOVÝ 
DESIGN, EXPO 58
Československá i zahraniční tvorba. 
Poválečné období. Hledání krásy věcí 

v ošklivosti doby. Věci, které máme na 
půdě, či u babičky v obýváku. To vše 
dohromady tvoří směs, na které je po-
staven koncept návrhu.

MILADA HORÁKOVÁ

50. létům vládnul rock´n´roll a jeho král 

Elvis Presley...

... a nosily se široké kolové sukně ke kolenům. Mizela šedivost 

válečných  let a vracely se barvy.

...zato jste mohli vidět třeba komunistického prezidenta Antonína 

Novotného.

Vysílání československé televize bylo zahájeno 1. května 

1953. Elvise Presleyho jste v této luxusní Tesle vidět 

nemohli...

Byla to temná doba české historie. Vládl zde tuhý komunismu, probíhaly 

politické čistky a zločiny proti lidskosti. Přes to všechno se i v padesátých 

letech dají najít pozitivní věci.

koncept návrhu

JAKUB MED_NÁVRH NÁBYTKU_STUDENTSKÁ SOUTĚŽ_DŘEVOJAS 2

MILADA HORÁKOVÁ

50. létům vládnul rock´n´roll a jeho král 

Elvis Presley...

... a nosily se široké kolové sukně ke kolenům. Mizela šedivost 

válečných  let a vracely se barvy.

...zato jste mohli vidět třeba komunistického prezidenta Antonína 

Novotného.

Vysílání československé televize bylo zahájeno 1. května 

1953. Elvise Presleyho jste v této luxusní Tesle vidět 

nemohli...

Byla to temná doba české historie. Vládl zde tuhý komunismu, probíhaly 

politické čistky a zločiny proti lidskosti. Přes to všechno se i v padesátých 

letech dají najít pozitivní věci.

koncept návrhu

JAKUB MED_NÁVRH NÁBYTKU_STUDENTSKÁ SOUTĚŽ_DŘEVOJAS 2

INSPIRACE 50. LÉTA PREZIDENT DOBY A. NOVOTNÝ ČESKOSLOVENSKÁ TELEVIZE

Bc. Jakub Med
Student Fakulty architektury ČVUT a Fakulty agrobiologie, potravino-
vých a přírodních zdrojů ČZU, kde studuje obor Zahradní a krajinářské 
architektury. Mezi jeho největší koníčky patří design, architektura, cesto-
vání, sport a vaření.

www.drevojas.cz76 / 77

V rámci studentské soutěže jste navrhl retro se-
stavu, která zaujme svou barevností a hravostí. 
S jakými materiály s oblibou pracujete a proč?

Mám rád materiály umělé i přírodní. Předností přírod-
ních materiálů je nenapodobitelná textura, struktura 
a především schopnost přirozeně stárnout. Časem tím 
získávají další kvalitu. Například opršelé dřevo nebo 
narezlý plech pro mě znamenají odhalení skrytých 
vlastností – duše – povrchu a jeho estetických vrstev. 
S umělými materiály lze naopak pracovat téměř bez 
omezení, protože jejich vlastnosti se dají jednoduše 
upravovat a umožňují neotřelá řešení.

Máte nějaké designérské vzory, k nimž byste se 
chtěl v budoucnosti přiblížit?

Nedá se říci, že bych měl mezi designéry přímo vzor. 
Inspiraci hledám u mladých českých designerů, se-
verského, ale třeba i parametrického designu. Vzory 
nacházím ve všech tvůrčích oborech, jimž se věnu-
ji – architektuře, hudbě, umění, ale třeba i sportu.

Výrobní družstvo Dřevojas vyhlásilo v sou-
ladu se soutěžním řádem České komory ar-
chitektů studentskou soutěž o návrh nového 
koupelnového nábytku v moderním a nadča-
sovém retro stylu. Celkem se do projektu zapo-
jilo 62 studentů středních, vyšších a vysokých 
škol, jejichž návrhy ohodnotila pětičlenná 
porota. Neotřelé nápady mladých designérů 
a jejich tvůrčí elán dal vzniknout celé řadě 
zajímavých koupelnových sestav. Vítězem sou-
těže se stal student architektury Jakub Med 
s koupelnovou sestavou RETRO. 

Jaký názor má mladá designérská gene-
race na retro prvky a v čem vidí budoucnost 
koupelnového nábytku, jsme se zeptali prá-
vě Jakuba.

RETRO       BUDOUCNOSTI( V)

VÍTĚZ SOUTĚŽE 
STUDENTI PRO DŘEVOJAS

www.studentiprodrevojas.cz



KOUPELNOVÝ NÁBYTEKwww.drevojas.cz78 / 79

STORM
PRODUKTOVÁ ČÁST A VÍCE INFORMACÍ NA STR. 12



český nábytek vyráběný ve Svitavách
profesionální a lidský přístup k uspokojení přání a potřeb zákazníka
schopnost vyrobit jakýkoliv atypický koupelnový nábytek přesně na míru, případně možnost upravit jakýkoliv nábytek 
z naší stávající nabídky
použití pouze kvalitních materiálů od renomovaných výrobců
kování Hettich s celoživotní garancí kvality
certifikace výrobního procesu normami ISO, včetně adresné kontroly kvality atypových výrobků

použití PUR lepidel pro maximální dosažitelnou voděodolnost lepené hrany

Čím Vás opravdu přesvědčíme?
zpracování cenové kalkulace do 48 hodin
dodací lhůty nábytku na míru maximálně 4 týdny
lakování od hlubokého matu, po vysoký lesk prostřednictvím nejmodernějšího 
lakovacího automatu na světě (obr. 1)
v případě Vaší závazné objednávky poskytneme na přání také kvalitní grafickou 3D vizualizaci Vašeho budoucího 
koupelnového nábytku na míru (obr. 2)
výroba umyvadlových desek v jakémkoliv rozměru a provedení (obr. 3 a 4)

•
•
• 
 

•
•
•
•

•
•
•

•

•

Veškeré Vaše poptávky a případné dotazy prosím zasílejte na:

atypy@drevojas.cz

Dřevojas 
— Výhody nábytku na míru

Obr. 1 Obr. 2

Obr. 3 Obr. 4

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

www.drevojasnamiru.cz
www.facebook.com/drevojas

To je kvalita, rychlost, výrobní ceny, grafický návrh i vizualizace zdarma a doživotní garance kvality na kování Hettich.

Vyrábíme jak nábytek v sériích tak i nábytek na zakázku přímo na míru. A právě výroba koupelnového nábytku na míru 
má pro nás velký význam. Rádi bychom znali Vaše představy, jak má vypadat Váš koupelnový nábytek a tyto představy 
Vám do posledního přání splnili.

U námi produkovaných výrobků na zakázku používáme nadstandardní ochranu proti vlhkosti, včetně použití PUR lepi-
del.  Než se k Vám výrobek dostane, musíme si být vždy 100% jisti jeho kvalitou, a proto používáme adresnou kontrolu 
všech našich výrobků. Využíváme služeb a produktů pouze subdodavatelů s plně certifikovanými materiály pro nejvyšší 
evropskou kvalitu.

Naším cílem je spokojený zákazník. V tom, co děláme již 60 let – výroba nábytku, jsme opravdu dobří.
Přesvědčte se sami.

Dřevojas 
– výroba koupelnového  
nábytku na míru

www.drevojas.cz80 / 81



www.drevojas.cz

Staňte se našimi fanoušky 
facebook.com/drevojas

Nechte se námi inspirovat 
pinterest.com/drevojas

Profil naší společnosti 
linkedin.com/company/drevojas-v-d-

Sledujte naše videa 
youtube.com/drevojas


